
Belediye Başkanlığımızın “2017 Hakkari Dönüşüm Programı” kapsamın-
da Hakkari’ye modern bir şehir görünümü kazandırmaya yönelik yapmış 
olduğu çalışmalara bir yenisi ekleniyor.           Devamı 6’da

HAKKARİ MODERN BİR ŞEHİR 
OLMA YOLUNDA İLERLİYOR

Adana’nın geleceğine yön veren hizmetlere imza atan Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü’nün mega projesi Devlet Bahçeli 
Köprüsü’nde inşaatın yüzde 35’lik bölümü tamamlanırken, Osmaniye ve 
Antalya’da imalatı yapılan ana taşıyıcı çelik kirişlerin şantiye sahasına 
nakliyesine başlandı.                     Devamı 3’te
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ADANA’DA DEVLET BAHÇELİ 
KÖPRÜSÜ’NÜN ÇELİK 
KİRİŞLERİ DE HAZIR

GIRESUN FEDERASYONU KENDINE 
YAKIŞANI YAPTI

Giresunluların tarihte iki gönüllü alay kurarak milli mücadele kahramanları 
olan 42. ve 47. Alaylar vatanın birçok cephesinde mücadele etmiş ve Alayın bir 
tanesini komple şehit vermiş olan ve Afyon’da bir Giresunlular şehitliği olan böy-
le bir ceddin çocukları olarak onların aziz hatıralarına sahip çıkan Giresun cami-
asını İstanbul’da temsil eden Giresun Federasyonu yaptığı organizasyon ile yöne-
tim kurulu ve gençlik kolları ile Sarıkamış Şehitlerimizin şehadetlerinin 103. Yılı 
anma ve anlama etkinliği törenine katılarak kendine yakışanı yaptı.   Sayfa 2’de

ERKEKLERIN FAZLA MAAŞ 
ALMASINI YASAKLANDILAR

BAKAN ÖZLÜ’DEN YERLI 
OTOMOBIL AÇIKLAMASI

CANAN KARATAY: ‘KELLE PAÇA 
YE, BOTOKSA IHTIYACIN KALMAZ’12
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14
Sayfa
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Sayfa

Eyüpsultan Belediyesi, ilçede yaşayan gençler ve çocuk-
lar için birbiri ardına örnek projeler üretmeye devam 
ediyor.            Sayfa 2’de

Türkiye’nin gözbebeği “Gölcük Tabiat Parkı” dünya çapında bir cazi-
be merkezi olma yolunda ilerliyor. Bolu Belediyesi doğa harikası parka, 
doğal yapısıyla uyumlu yeni tesisler kurulması ve parkın 22 yıllığına işle-
tilmesi için ihaleye çıktı.              Devamı 4’te

Türkiye’nin gözbebeği “Gölcük Tabiat Parkı” dünya çapında bir cazi-

BOLU GÖLCÜK DÜNYA ÇAPINDA 
CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu yıl 3’üncüsünü düzenleyeceği 
Denizli Uluslararası Yaren Şairler Şöleni Aralık 2017 tarihlerinde 
yapıldı..             Devamı 5’dte

DENİZLİ’DE ULUSLARARASI
3. YAREN ŞAİRLER ŞÖLENİ

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Ordu’nun Ünye ilçesinde 
1700’lü yıllara dayanan 

ve üzerinde Ayanikola Kili-
sesi’nin kalıntısı bulunan 
Ayanikola Adası’na Ordu 
Büyükşehir Belediyesi tara-
fından uygulanacak olan res-
tütisyon, restorasyon ve çev-
re düzenleme projesi, Sam-
sun Kültür Varlıklarını Ko-
ruma Bölge Kurulunca onay-
landı.

Devamı 8’de

ORDU TARIHI AYANIKOLA ADASI 
TURIZME KAZANDIRILACAK

EYÜPSULTAN’DA GENÇLER IÇIN 
“KITAP KAFE” AÇILDI

Üç din için de kutsal olan ve 
Müslümanların ilk kıblesi-

ninMescid-i Aksa’nın bulunduğu 
Kudüs ile ilgili olarak ABD Baş-
kanı Trummp, İsrail’in başkenti  
olduğuna yönelik kararı onayla-
dı. Bu imzayı basının karşısında 
atan Trump’a tepki ise gecikme-
di. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, ABD’nin bu kararının 

bölgeyi yeni bir ateş çemberine 
çevireceği uyarısında bulundu. Er-
doğan, “Trump’ın neye yaran-
mak istediğini anlamak mümkün 
değildir. Kudüs Müslümanların 
olduğu kadar Hristiyanların da 
kısmi olarak da Musevilerin iba-
dethgahı. Ağırlıklı olarak da Müs-
lümanlarındır. Müslümanların ilk 
kıblesidir Mescid-i Aksa’dır. Si-

yasi liderler karıştırmak için değil 
barıştırmak için olurlar. Onun bu 
kararı karıştırmaya yönelik, mikser 
görevi görüyorum. “Sayın Trump, 
“ben güçlüyüm öyle ise haklıyım” 
diyorsa yanılıyor. Haklı olan güçlü-
dür bunu böyle bilmeli”

Erdoğan, ABD ve İsrail’in Ku-
düs üzerindeki bu kirli oyununu 

bozmak için ilk olarak İslam İş-
birliği Teşkilatı’nı çağırdı. Teşkilat 
dönem başkanı da olan Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın çağrısı üzeri-
ne İstanbul’da yapılan toplantıya 
57 üye ülkenin temsilcileri katıldı. 
Toplantıdan Doğu Kudüs’ün Filis-
tin’in başkenti ilan edilmesi kararı 
çıktı.                           Sayfa 2’de

Şebinkarahisar Belediyesi sokak hay-
vanları için tahsis edilen alanın çevre-

leme, alan içi düzenleme, idari bina ile 
hayvanların barınacağı, kısırlaştırma, te-
davi ve rehabilitasyonlarının yapılacağı 
binanın yapımı tamamlandı.

Barındırılacak hayvanlar için yapılan 
gezinti alanındaki çalışmalar ise devam 
ediyor.

  Sayfa 2’de

SAKARYA ADAPAZARI’NA 91 YATIRIM

Başkan Toçoğlu, “Adapazarı ilçemize ulaşım, çevre, altyapı, eğitim ve spor 
başlıklarında yatırımları hayata geçirdik. 68 milyonluk asfalt çalışması ger-

çekleştirdik. Vizyon projeler için düğmeye bastık. Demokrasi Meydanı, Katlı 
Otopark, SEKAY, Kongre Merkezi, Ayçiçeği Vadisi ve Bisiklet Adası gibi yatı-
rımlarımız hayata geçecek.”dedi.    Devamı 9’da

DÜNYA ABDYE KARSI KÜDÜS IÇIN BIRLEŞTI
ABD Başkanı Trump’ın Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak onaylamasının ardından harekete geçen Tür-
kiye, dünyada eşi az görülür diplomatik bir zafere imza attı. Önce İslam İşbirliği teşkilatını toplayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Kudüs’ün Filistin’in başkenti olarak tanınmasını sağladı. Ardından 
BM’de yapılan oylamada Türkiye’nin çağrısı destek gördü ve ABD ile İsrail tarihi hezimeti yaşadı

Trump
Çıldırdı!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yapı-
lan Türkiye’nin ilk sürücüsüz çalışan metrosu 

olan Üsküdar-Ümraniye-Sancaktepe Hattı’nın 
Ümraniye’ye kadar olan kısmı, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
Uysal’ın katıldığı törenle hizmete açıldı. Üsküdar 
Meydanı’nda gerçekleşen açılış törenine vatandaş-
lar da yoğun ilgi gösterdi.Törende Başbakan Yar-

dımcısı Recep Akdağ, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Sağlık Ba-
kanı Ahmet Demircan, Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi 
Vasip Şahin, eski İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Topbaş, bazı AK Parti genel başkan 
yardımcıları, milletvekilleri, ilçe belediye başkanla-
rı da yer aldı.                    Sayfa 7’de

ISTANBUL’DA TÜRKIYE’NIN ILK 
SÜRÜCÜSÜZ METROSU HAYIRLI OLSUN

ŞEBINKARAHISAR’DA 
HAYVAN BARINAĞI 
ÇALIŞMALARIMIZDA 
SONA GELINDI



ABD Başkanı Trump’ın Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak onaylamasının ardından harekete geçen Türkiye, dünyada eşi az görülür diplomatik 
bir zafere imza attı. Önce İslam İşbirliği teşkilatını toplayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Kudüs’ün Filistin’in başkenti olarak tanınmasını 
sağladı. Ardından BM’de yapılan oylamada Türkiye’nin çağrısı destek gördü ve ABD ile İsrail tarihi hezimeti yaşadı

Üç din için de kutsal olan ve Müs-
lümanların ilk kıblesininMes-

cid-i Aksa’nın bulunduğu Kudüs ile 
ilgili olarak ABD Başkanı Trummp, 
İsrail’in başkenti  olduğuna yönelik 
kararı onayladı. Bu imzayı basının 
karşısında atan Trump’a tepki ise 
gecikmedi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, ABD’nin bu kara-
rının bölgeyi yeni bir ateş çemberine 
çevireceği uyarısında bulundu. Er-
doğan, “Trump’ın neye yaranmak is-
tediğini anlamak mümkün değildir. 
Kudüs Müslümanların olduğu kadar 
Hristiyanların da kısmi olarak da 
Musevilerin ibadethgahı. Ağırlıklı 
olarak da Müslümanlarındır. Müs-
lümanların ilk kıblesidir Mescid-i 
Aksa’dır. Siyasi liderler karıştırmak 
için değil barıştırmak için olurlar. 
Onun bu kararı karıştırmaya yöne-
lik, mikser görevi görüyorum. “Sayın 
Trump, “ben güçlüyüm öyle ise hak-
lıyım” diyorsa yanılıyor. Haklı olan 
güçlüdür bunu böyle bilmeli”

Erdoğan, ABD ve İsrail’in Kudüs 
üzerindeki bu kirli oyununu bozmak 
için ilk olarak İslam İşbirliği Teşkila-
tı’nı çağırdı. Teşkilat dönem başkanı 
da olan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
çağrısı üzerine İstanbul’da yapılan 
toplantıya 57 üye ülkenin temsilcileri 
katıldı. Toplantıdan Doğu Kudüs’ün 
Filistin’in başkenti ilan edilmesi ka-
rarı çıktı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan bu 
toplantıda yaptığı konuşmada da 
Kudüs’ün Türkiye için kırmızı çiz-

gi olduğunu hatırlattı. Erdoğan; 
“ABD’nin Başkanı uluslararası hu-
kuku hiçe sayarak Kudüs’ü İsrail’in 
başkenti olarak tanıdığını açıklamış-
tır.  Bu kararı tarih, hukuk vicdan 
önünde hükümsüzdür. Bu kadim 
şehrin sokaklarında birkaç  dakika 
dolaşan herkes, orasının işgal altın-
da olduğunu anlayacaktır. İsrail, bir 
işgal devletidir. Bunun yanında  İsra-
il, aynı zamanda bir terör devletidir. 
Ben yaptım oldu demekle bu dünya-
da hiçbir şey olmuyor. Siz tek başı-
nıza karar alabilirsiniz. Ama dünya 
sadece sizden ibaret değil. Sadece 
BM’nin bugün üyesi, 196 üye var. Bü-
tünüyle bu karar içerisinde, şüphesiz 
ki ben 196 dünya ülkesinin buna tavır 
koyacağına inanıyorum. Bölgemizde 
ve Kudüs’te barış ancak her  kesim-
den, her milletten, her inançtan ah-
laklı dürüst ve adil insanların çaba-
sıyla sağlanacaktır. Buradan bir kez 
daha ifade ediyorum ki Kudüs  bizim 
kırmızı çizgimizdir.”  

Doğu Kudüs’ün 57 üyesi bulunan 

İslam İşbirliği Teşkilatı tarafından 
hazırlanan ortak metinle Filistin’in 
başkenti olarak ilan edilmesiyle, 
ABD ve İsrail’e karşı ilk diplomatik 
zaferi kazanan Türkiye, ikinci adımı 
da Birleşmiş Milletler nezdinde attı.

Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lu’nda ABD’nin Güvenlik Konse-
yi’nde veto ettiği Kudüs tasarısı ile 
ilgili oturumda oldukça sıcak saatler 
yaşandı. Türkiye oturum öncesi tüm 
dünya ülkelerine bunun bir insanlık 
ayıbı olduğunu ve ‘ABD’nin ben yap-
tım oldu’ şeklindeki kararının kabul 
görmemesinin dünya barışı için öne-
mine dikkat çekti. Türkiye’nin bu 
tezine karşılık bir tez geliştiremeyen 
ABD ise üye  ülkeleri tehdit yoluna 
gitti. BM üyelerinden Türkiye’nin 
genel kurula getirdiği tasarıyı kabul 
etmemelerini isteyen Trump yöneti-
mi oylama öncesi üye ülkelere, para 
ve silah yardımı yapmama tehdidin-
de bulundu. 

Oldukça hareketli geçen BM Ge-
nel Kurulunda yapılan oylamada ise 

çıkan sonuç ABD ve İsrail’e ikinci bir 
hüsranı yaşattı.  Türkiye’nin getirdiği 
ve Trump’ın Kudüs ile ilgili kararının 
kabul edilmemesi yönündeki tasarıya 
128 üye ülke destek verdi. 9 ülkenin 
çekimser kaldığı oylamada ABD tek 
desteği ise İsrail, Palau, Guatamala, 
Togo, Nauru, Honduras, Marshall 
Adaları, Mikronezya’dan destek gö-
rebildi. Türkiye’nin bu diplomatik 
zaferi sonrası Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan BM kararının; “Dünya 5’ten bü-
yüktür, 1’den hayli hayli büyüktür” 
sözünün vücut bulmuş hali olduğunu 
ifade etti. Erdoğan, “Kudüs konu-
sunda BM Genel Kurulu’na sunulan 
karar tasarısının ezici bir çoğunlukla 
kabul edilmesini memnuniyetle kar-
şılıyoruz. Trump yönetiminin, BM 
Genel Kurulu tarafından gayrı huku-
kiliği en sarih şekilde ortaya konulan 
bu talihsiz kararından bir an evvel 
dönmesini bekliyoruz. Filistin ve Ku-
düs davasına destek veren herkese 
şahsım ve milletim adına teşekkür 
ediyorum” dedi.
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‘DÜNYA BEŞ’TEN BÜYÜKTÜR 

Giresunluların tarihte iki gönüllü alay kurarak milli 
mücadele kahramanları olan 42. ve 47. Alaylar 

vatanın birçok cephesinde mücadele etmiş ve Alayın 
bir tanesini komple şehit vermiş olan ve Afyon’da bir 
Giresunlular şehitliği olan böyle bir ceddin çocukları 
olarak onların aziz hatıralarına sahip çıkan Giresun 
camiasını İstanbul’da temsil eden Giresun Federasyonu 
yaptığı organizasyon ile yönetim kurulu ve gençlik 
kolları ile Sarıkamış Şehitlerimizin şehadetlerinin 103. 
Yılı anma ve anlama etkinliği törenine katılarak ken-
dine yakışanı yaptı. 

ALLAHUEKBER DAĞLARI’NDA YÜRÜYÜŞ
Sarıkamış Şehitlerini anma etkinliklerine katılan 

Topal Osman’ın torunları 100 kişi ile Tekbir ve dualar-
la dedelerine yürürken zaman zaman da duygusal 
anlar yaşadılar. 1 gece konaklama ile gerçekleşen 
ziyarette, 8 km’lik parkurdan Allahüekber Dağı’na 
yürüyerek gerçekleşti. Anma törenlerine Giresun 
Federasyonu Gençlik kolu Başkanı Hasan Cabbar ve 
gençlik kolu yöneticileri, Giresun Medya Platformu 
katıldı.

Şebinkarahisar’da Genç Çiftçi Projeleri kapsa-
mında 35 genç çiftçiye 1 milyon liranın üzerinde 

destek verildiği bildirildi.
Müdürlükten yapılan açıklamada, bu yıl 324 baş-

vurudan 35’inin kabul edildiği belirtildi.
Kabul edilen projelere 30’ar bin lira destek verildi-

ği aktarılan açıklamada, toplamda verilen destek 
miktarının ise 1 milyon 50 bin lira olduğu kaydedildi.

Orman ve Su İşleri Bakanlığının başlattığı “Ağaç 
Kesme Fidan Dik” kampanyası kapsamında 

Şebinkarahisar ilçesinde bin fidan dağıtıldı.
İlçe meydanında Şebinkarahisar Orman İşletme 

Müdürlüğü personelince fidanlar vatandaşlara 
ücretsiz verildi.

Kampanya çerçevesinde dağıtılan fidanlara 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Şebinkarahisar Orman İşletme Müdürü Sultan 
Demir, gazetecilere yaptığı açıklamada, ağaç kes-
memeleri konusunda vatandaşları uyararak, bunun 
yerine herkesin bir fidan dikerek doğaya katkıda 
bulunması gerektiğini söyledi.

Her fidanın doğa ve yaşam için gelecek olduğunu 
belirten Demir, geleceği hep birlikte yaşatmak 
gerektiğini vurguladı.

GİRESUN FEDERASYONU 
KENDİNE YAKIŞANI YAPTI

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 
GENÇ ÇİFTÇİ PROJESİ

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 
VATANDAŞLARA 
FİDAN DAĞITILDI

Şebinkarahisar’da Genç Çiftçi Projeleri kap-
samında 35 genç çiftçiye 1 milyon liranın 
üzerinde destek verildiği bildirildi.

Orman ve Su İşleri Bakanlığının başlattığı “Ağaç 
Kesme Fidan Dik” kampanyası kapsamında Şe-
binkarahisar ilçesinde bin fidan dağıtıldı.

Eyüpsultan Belediyesi, ilçe-
de yaşayan gençler ve 

çocuklar için birbiri ardına 
örnek projeler üretmeye 
devam ediyor.

Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Remzi Aydın bu kap-
samda yeni bir projeyi daha 
hayata geçirdi. Başkan Aydın, 
Ak Parti Eyüpsultan İlçe 
Başkanı Süleyman Aykaç’ın 
da katıldığı bir törenle, genç-
ler için Simurg Yeşilpınar 
Gençlik Merkezi bünyesinde 
oluşturulan Kitap Kafe’nin 
açılışını yaptı.

TÜM GENÇLİK 
MERKEZLERİNE KİTAP KAFE AÇILACAK

Başkan Remzi Aydın açılışta yaptığı konuşma-
da, göreve geldiği günden itibaren her fırsatta 
eğitime, gençliğe önem veren bir belediye olacak-
larını söylediğini belirterek: “Bu çerçevede çalış-
malarımızı devam ettiriyoruz. Yeşilpınar Gençlik 

Merkezimiz, 15 tane gençlik merkezlerimizden ve 
en büyük, en kapasiteli gençlik merkezlerimizden 
bir tanesi. Bu gençlik merkezimize Kitap Kafe ile 
çok önemli bir fonksiyon eklemiş olduk. Kitap 
Kafelerimizi ilçemizdeki bütün gençlik merkezle-
rimize açacağız. Bodrum katımızda bir de cep 
sinemamız var.” dedi.

Belediye Çözüm ve Koordinasyon Birimine bağlı Acil 
Ekip tarafından Gemilerçekeği Mahallesi Öztürk 

Sokak’ta geçtiğimiz haftalarda başlatılan merdiven yenileme 
çalışmaları tamamlandı.

Ulaş ve Öztürk Sokaklar ile Kazım Karabekir Caddesi’ni 
birbirine bağlayan ve bölge sakinlerinin ulaşımını kolaylaştı-
racak merdivenin mevcut basamaklarının zamanla bozulması 
ve kullanışsız bir hal alması nedeniyle yenileme çalışmaları 
başlatıldı.

Çalışmalar kapsamında mevcut merdiven basamakları üze-
rinde bulunan karo taşlar söküldü. Merdivenin olduğu alan-
dan geçen kanalizasyon hatları yenilendi. Zemin düzenleme-
sinin ardından yeni karo taşları döşendi. Merdivenin üst kıs-
mında bulunan boş alan değerlendirilerek yeşil alan çalışma-
sı yapıldı. Karlı havalarda oluşabilecek olumsuzlukların ve 
yaşlı vatandaşlarımızın daha rahat kullanabilmeleri için 
merdiven kenarları ve orta bölüme demir korkuluk ve merdi-
ven girişine ferforje kapı yapıldı. Işıklanma çalışmalarının 
tamamlanması ile 24 saat yayalar için rahat bir ulaşım hattı 
sağlanmış olacak.

Bölge sakinleri yapılan çalışmalardan memnun kaldıklarını 
belirterek şunları söyledi; “Sokağımızda bulunan merdiveni 
bizler sıklıkla kullanıyoruz. Önceki yıllarda yapılan merdiven 
artık bozulmaya başlamıştı. Belediye ekipleri gelerek çeşitli 
incelemelerin ardından yenileme çalışmalarına başladılar. 
Yaklaşık bir ay süren çalışmaların ardından merdivenimiz 
yeni görünümüne kavuştu. Belediye Başkanımız Kerim 
Aksu’ya ve çalışmalarda emeği geçen ekip arkadaşlarına 
teşekkür ederiz.”

EYÜPSULTAN’DA GENÇLER 
İÇİN “KİTAP KAFE” AÇILDI

GİRESUN’DA MERDİVENLER 
YENİLENİYOR

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, Şe-
binkarahisar, Alucra ve Çamoluk ilçelerini 
ziyaret etti.

Belediyemiz ve Doğa Koruma 
Milli Parklar işbirliği ile 

yürütülen Şebinkarahisar 
Belediyesi hayvan barınağı yapım 
projesinde sona gelindi. Belediye 
Başkanımız Şahin YILANCI, Ak 
Parti İlçe Başkanı Nejat 
OKUYAR, Belediye Meclis 
Üyelerimiz İhsan CAĞCAĞ, 
Onur GÜRSOY, Adnan 
KESMEZ ve Belediye Veteriner 
Hekimi Ömer YURDUSEV ile 
birlikte alanda incelemelerde 
bulundular.

Belediyemizce sokak hayvan-
ları için tahsis edilen alanın çev-

releme,alan içi düzenleme,idari 
bina ile hayvanların barınacağı,-
kısırlaştırma, tedavi ve rehabili-
tasyonlarının yapılacağı binanın 

yapımı tamamlandı.
Barındırılacak hayvanlar için 

yapılan gezinti alanındaki çalış-
malar ise devam ediyor.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA HAYVAN BARINAĞI 
ÇALIŞMALARIMIZDA SONA GELİNDİ



Afyonkarahisar Belediyesi, şehir trafiğini rahatlatmak 
adına Maliye Kavşağının ardından Jandarma Kavşa-
ğında da alt geçit-battı çıktı çalışmalarına başladı.  

AFYONKARAHISAR’DA 
JANDARMA KAVŞAĞI ALT 
GEÇIT ÇALIŞMASI BAŞLADI

AMASYA’DA TARIHI DOKUYA 
UYGUN OTOBÜS DURAKLARI 
YERLEŞTIRILIYOR

Yaptığı milyonlarca liralık yatırım ve eserle kendisini ade-
ta Afyonkarahisar’ın gelişimine adayan Belediye Başka-

nı Burhanettin Çoban, şehir trafiğini rahatlatmak adına battı 
çıktı projelerini tek tek hayata geçiriyor. İlk olarak Maliye 
Kavşağından başlayan alt geçit çalışmasının tamamlanmasına 
sayılı günler kala, Jandarma Kavşağı alt geçit-battı çıktı pro-
jesine de başlandı.

Altyapı ve deplase çalışmaları başlayan kavşakta, trafik akı-
şının devamlılığını sağlamak amacıyla sürücülere alternatif 
yollar sunuldu. Buna göre, Atatürk Bulvarı’ndan İsmet İnönü 
Caddesi’ne giden yol kapanırken, araç trafiği Atatürk Bulva-
rı-İzmirli Caddesi ve devamında Prof. Kamil Miras Cadde-
si’ne doğru yönlendirildi. Yolun karşı tarafında bulunan Halk 
Eğitim Merkezi ve Anadolu Öğretmen Lisesi’nden eski stad-
yuma doğru giden yol da ise trafik akışı devam ediyor.

Afyonkarahisar tarihinde bir ilk olan battı çıktıların, özel-
likle kavşaklar ve ana arterlerdeki trafik yoğunluğunu büyük 
ölçüde rahatlatması bekleniyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Belediye Başkanımız Cafer 
Özdemir; ‘‘Tarihimizi, kültürümüzü koruma, turizme daha 

fazla açılma çalışmalarının yanı sıra, vatandaşlarımızın rahat ve 
huzur içerisinde yaşamaları için çalışmalarımıza aralıksız de-
vam etmekteyiz.

Amasya’mızın 8500 yıllık tarihi ve kültürel dokusuna uygun 
şehir peyzaj anlayışı ile şehrin kent mobilyasını dokuya uygun 
şekilde tasarlıyoruz. Halkımızda otobüs beklerken yalı boyu 
evlerinin kenarında tarihi bir evin içerisindeymiş görümü ka-
zandırdık’’ dedi.

Basın İlan Kurumu (BİK) tarafından Aydın’da, 
yerel gazetelerin yapısal ve dijital dönüşümle-
rini tamamlama süreci doğrultusunda ‘Yapısal 
ve Dijital Dönüşüme Yönelik Proje Geliştirme 
ve İşbirliği İstişare Toplantısı’ düzenlendi.   

AYDIN’DA “DIJITAL DÖNÜŞÜM” 
TOPLANTISI

Efeler ilçesindeki Anemon Otel’de gerçekleştirilen top-
lantıda BİK Genel Müdürü Yakup Karaca, gazetelere 

dijital medyaya geçmeleri yönünde çağrıda bulundu. Bu 
dijital dönüşümün bir tehdit olmadığını kaydeden Karaca, 
“Eğer biz dijital hazırlığımızı yapmazsak, ‘Resmi ilanların 
yayın mecrası dijital ortamdır’ denildiğinde çok hazırlıksız 
bir halde kendimizi bulabiliriz” dedi. 

“GAZETECİLİK AÇISINDAN DEĞİŞEN BİR ŞEY YOK”
  Her gazetenin kendi web sitesini kurması gerektiğini 

kaydeden Karaca, “Tüm gazetelerimizin web sitelerinin 
yayında olmasının, bu dönüşüm için çok önemli bir fonk-
siyonu var. Bu standartları yakalamak hatta bunların öte-
sine geçmek istiyoruz. Aynı hizmeti daha düşük maliyetle 
verme imkanı buluyorsunuz. Gazetecilik açısından hiçbir 
şey değişmiyor aslında. Oluşturduğunuz içeriği istediğiniz 
biçimde şekillendirme konusunda çok rahatsınız. İçerikleri-
nizi istediğiniz en uç noktaya kadar ulaştırıyorsunuz. Durum 
bu olunca dijital yayıncılıkta ilan akışı devam mı edecek, o 
tartışılır. Kamuda çok ciddi bir direnç var. Fiyat bütçeleri 
bakımından yük olduğu söyleniyor. Ama dijitale geçtiği za-
man aynı tarifenin işleyemeyeceğini biliyoruz” diye konuştu. 

AĞRI’DA KARLA MÜCADELE BAŞLADI

Büyükşehir Belediye Meclisi,  Başkent’in çevre ilçele-
rinde uygulanan su ve atıksu bedellerinde, farklı ka-
lemlerde indirim kararı aldı

AK Parti Grubu’nun öneri-
siyle, Ankara Büyükşehir 

Belediye Meclisi’ne gelen indi-
rime ilişkin önerge, tüm parti-
lerin oy birliğiyle kabul edildi. 
İndirimler, 1 Ocak’tan itibaren 
geçerli olacak.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Tuna, Twit-
ter’dan yaptığı paylaşımlarla, 
su bedellerindeki indirimi, şu 
şekilde duyurdu:

“Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Meclisimizce, Ankara’daki 
su fiyat tarifelerinde değişikliğe 
gittik.

Buna göre; şikayetlere neden 
olan, ödenmemiş borcundan 
dolayı veya  başka sebepler-
den açma kapama işlemi ya-
pılan abonelerden alınan 21,5 
TL’lik ücrete yaklaşık yüzde 
30 indirim yaparak 15 TL’ye, 

Bütünşehir Yasası ile bağlanan 
ilçelerde de merkezde 13 TL, 
köylerde (mahallelerde) ise 12 
TL’ye düşürdük.

Ayrıca Bütünşehir Yasası ile 
Büyükşehir sınırları kapsamına 
alınan 16 ilçede konut ve iş-
yerlerinden alınan su ve atıksu 
bedellerinde yüzde 5 oranında 
indirim yapıyoruz. Yine 16 ilçe-
de hizmet bedelini, merkezde 
5 TL’den 3 TL’ye, köylerde 5 
TL’den 2 TL’ye düşürüyoruz.

Ankara genelinde bulunan 
mandıralarda da su ve atıksu 
bedelini  yüzde 50 oranında 
düşürerek, 6.80 TL’den 3,40 
TL’ye çekiyoruz. İmkanlarımız 
ölçüsünde halkımıza yönelik bu 
destek ve katkılarımız devam 
edecek. Ankaramıza hayırlı ol-
sun.”

Kent merkezinde etkili olan kar yağışı nede-
niyle vatandaşların yaşamının olumsuz yön-

de etkilenmemesi için belediye ekipleri, yoğun 
bir çalışma içine girdi. Ağrı Belediyesi Fen İşleri 
ve Temizlik İşleri Müdürlüğü’nden karla mü-
cadele için oluşturulan 20 araç ile ekipler şehir 
merkezi başta olmak üzere mahallelerde çalış-
malarını sürdürüyor. Yolların açık kalması için 
alarm durumunda olan belediye ekipleri, vardi-
yalı bir şekilde 24 saat çalışmalarını sürdürüyor.

ADANA’DA DEVLET BAHÇELİ 
KÖPRÜSÜ’NÜN ÇELİK KİRİŞLERİ DE HAZIR

Adana’nın geleceğine yön 
veren hizmetlere imza atan 

Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Hüseyin Sözlü’nün mega 
projesi Devlet Bahçeli Köprü-
sü’nde inşaatın yüzde 35’lik bö-
lümü tamamlanırken, Osmaniye 
ve Antalya’da imalatı yapılan 

ana taşıyıcı çelik kirişlerin şanti-
ye sahasına nakliyesine başlandı. 
Her biri 13 metre uzunluğunda, 
60 ton ağırlığında olan ana taşı-
yıcı çelik kirişler, Devlet Bahçeli 
Köprüsü’nün Seyhan Nehri üze-
rinden geçecek 900 metrelik bö-
lümünde kullanılacak.

24 AYAKTAN 14’Ü TAMAM

Bin 800 metre uzunluğunda, 
39 metre genişliğinde, üzerinde 
6 şeritli karayolu ve çift hatlı 
demiryolu olacak şekilde proje-
lendirilen Devlet Bahçeli Köp-
rüsü’nde 24 ayaktan 14’ünün 
inşaatı tamamlandı. Her ayağa 
bin 500 metreküp beton ve 300 
ton demir kullanıldı. Sadece 
bir ayak için kullanılan beton 
ve demir ile 4’er daireli 18 katlı 
apartmanın inşa edilebileceğine 
dikkat çekildi. Adana’nın itibar 
abidesi olarak yükselen Devlet 
Bahçeli Köprüsü’nde hafriyat 
çalışmalarının yüzde 90’ı, ayak 
imalatının yüzde 60’ı tamam-
lanırken, projenin toplam iler-
lemesinde yüzde 35 seviyesine 
ulaşıldı.
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ANKARA’DA SU BEDELLERİNE İNDİRİM

Belediyemiz, şehir merkezindeki parklar ile kendi tesislerinde ücretsiz kablosuz 
internet hizmeti sağlamaya başladı.

Ağrı Belediyesi tarafından şehir merke-
zinde ve mahallelerde karla mücadele 
yoğun bir şekilde başladı.

Amasya Belediyesi Makine İkmal personeli tara-
fından tarihimize ve mimarimize  uygun olarak 
hazırlanan  otobüs duraklarını şehrimizin dört bir 
köşesine yerleştiriliyor.

ANTALYA’DA YENILENEN 
CUMHURIYET MEYDANI VE 
TOPHANE ÇOK BEĞENILDI

ARTVIN’IN BARAJLARINDAN 
MILLI EKONOMIYE KATKI

Büyükşehir Belediyesi’nin düzenleme çalışmala-
rı ile bir buçuk kat büyütülerek adına yakışır 

hale getirilen Cumhuriyet Meydanı yeni çehresiyle 
Antalyalıların buluşma noktası oldu. Vatandaşlar, 
“Böyle güzel hizmetleri gördükçe gururlanıyoruz” 
diyerek memnuniyetlerini dile getirdi. 

Büyükşehir Belediyesi’nin başlattığı proje ile 
özgün yapısı korunarak ve tarihi dokusuna bağlı 
kalarak yeniden düzenlediği kentin tarihi sembol-
lerinden Cumhuriyet Meydanı ve Tophane Parkı 
yenilenen yüzüyle eskiden olduğu gibi yine yerli 
ve yabancı misafirlerini ağırlıyor. 30 Ağustos Za-
fer Bayramı’nda Cumhuriyet Meydanı bölümü, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda da Tophane Çay 
Bahçesi bölümü açılıp halkın kullanımına başla-
masıyla cıvıl cıvıl bir görüntüye kavuştu. Meydan 
ve Tophane bölümünün Antalya’ya yakışır modern 
görüntüsü vatandaşların da beğenisini kazandı. 

ARTIK BULUŞMA NOKTAMIZ BURASI
Emekli öğretmen Zübeyir Yamaç Büyükşehir 

Belediyesi’nin düzenleme çalışmalarını çok be-
ğendiğini ifade ederek, “Daha önce Tophane Çay 
Bahçesi’nde emekli arkadaşlarımızla keyif içinde 
oturamazdık. Ama yenilenip hizmete girdikten 
sonra Tophane’de buluşuyoruz burayı tercih edi-
yoruz. Çok memnunuz. Yapandan yaptırandan 
emeği geçen herkesten Allah razı olsun” dedi.   

Artvin’de, Çoruh Nehri üzerine kurulu Der-
iner, Borçka ve Muratlı barajları milli 

ekonomiye kazandırıyor.
Artvin’de, Çoruh Nehri üzerine kurulu Deri-

ner, Borçka ve Muratlı barajları milli ekonomiye 
kazandırıyor.

DSİ Genel Müdürü Murat Acu, yaptığı yazılı 
açıklamada, Muratlı Barajı ve HES’in 2005, 
Borçka Barajı ve HES’in 2007, Deriner Barajı 
ve HES’in ise 2012’de hizmete alındığını anım-
satarak, üç barajın da Türkiye’nin gurur duyduğu 
projeler arasına girdiğini vurguladı.

Deriner Barajı’nın tam bir mühendislik harikası 
olduğuna dikkati çeken Acu, Deriner Barajı’nın 
249 metre yüksekliği ile Türkiye’nin en yüksek, 
sınıfında da dünyanın 6. yüksek barajı olduğunu 
ifade etti.

ADIYAMAN’DA PARKLARDA 
ÜCRETSİZ İNTERNET DÖNEMİ

Yaptığı yeniliklerle halk 
odaklı belediyecilikte adın-

dan söz ettiren Belediyemiz, 
şehir merkezindeki dört büyük 
park ile kale ve Keleş Konağı’n-
da vatandaşların ücretsiz yarar-
lanabileceği kablosuz internet 
hizmeti vermeye başladı.

Bilgi İşlem Müdürlüğümüz 
tarafından yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi veren yetkilileri-
miz, Demokrasi Parkı, Mimar 
Sinan Kültür Parkı, Altınşehir 
Hacegan Parkı, Karaali-Eğriçay 
Parkı ile şehir kalesi ve Keleş 
Konağı’nda kablosuz internet 
erişiminin halkın hizmetine 
açıldığını müjdeledi.

Özellikle gençler tarafından 
ilgiyle karşılanan yeni uygula-
ma, parklara ve belediyemizin 
sosyal tesislerine giden çok sayı-
da vatandaş tarafından kullanıl-
maya başlandı. Kullanıcılar, Be-
lediyemiz tarafından sağlanan 
kablosuz bağlantı alanına kendi 
cihazları üzerinden internete 
bağlanarak sosyal medya uygu-
lamalarına, haber sitelerine ve 
kişisel e-posta hesaplarına ula-

şabiliyorlar.
Yapılan çalışmayla ilgili bilgi 

veren yetkililerimiz, özellikle 
internet teknolojisinin insan 
yaşamına büyük ölçüde etki et-
tiğini vurgulayarak, “Adıyaman 
Belediyesi olarak modern çağın 
gereklerinden biri haline gelen 
interneti halkımız tarafından 
yoğun olarak kullanılan park 
ve sosyal tesislerimizde ücretsiz 

olarak sağlamaya başlıyoruz. 
Bilgi İşlem Müdürlüğümüz ta-
rafından gerçekleştirilen altyapı 
çalışmaları tamamlandı. Artık 
halkımız, Demokrasi Parkı, 
Mimar Sinan Kültür Parkı, Al-
tınşehir Hacegan Parkı, Karaa-
li-Eğriçay Parkı ile şehir kalesi 
ve Keleş Konağı’nda kablosuz 
internet erişiminden ücretsiz 
olarak yararlanabilecek” dedi.
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BİLECİK’TE 51 ŞEHRİMİZE 
İLİŞKİN BİNLERCE ORGANİK 
ÜRÜN SERGİLENİYOR

BİNGÖL’DE ÇÖPLER ENERJİYE 
DÖNÜŞÜYOR

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu 
Ülke TV’de 15.00 haber bülteninde 2023 Türkiye Hedef-
lerinde Başkanlar Konuşuyor programının konuğu oldu.

Bilecik Belediyesi ve Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı işbirliğinde gerçekleştiri-
len Marka Değerleriyle Bilecik Sempozyumu kapsamında hazırlanan Bilecik Organik ve 
Yöresel Ürünler Alışveriş Günleri ile 51 şehirden binlerce ürün Bilecik’te görücüye çıktı.

Bingöl Belediyesi, önemli bir çevresel 
yatırıma imza atarak katı atık depo-
lama tesisindeki çöp gazını elektrik 
enerjisine dönüştürmek için ihale sü-
recini tamamladı.

Başkan Zekai Kafaoğlu program-
da Balıkesir’in turizm, sanayi, 

hayvancılık ve jeotermal kaynakları 
ile ilgili açıklamalar yaptı.

CAZİBE MERKEZİ HALİNE GE-
LECEĞİZ

Balıkesir’in Marmara ve Ege Böl-
gesini birleştiren bir noktada ve odak 
bir şehir olduğunu söyleyen Kafaoğ-
lu yeni yapılan İstanbul-İzmir otoyo-
lu ile temeli atılan Çanakkale Boğaz 
Köprüsünün Balıkesir’den geçeceği-
ni hatırlatan Kafaoğlu “En çok adası 
olan bir iliz. 22 adamız var. Balıkesir 
Ege ve Marmara Denizi arasında 7 

ile komşu. Balıkesir fırsatlar 
şehri ve henüz daha keş-
fedilmemiş konumda, ge-
lişmeye ve büyümeye açık. 
Gelecek 10 yıl içerisinde 
Balıkesir’i tanıyamayaca-
ğız. Balıkesir’de Organize 
Sanayi Bölgesi doldu, şu anda 115 
fabrikamız var. Organize Sanayi Böl-
gesi’ni daha da büyüteceğiz. İstanbul 
sanayiden arındırılıyor, Bursa sanayi 
açısından doldu, sanayileşme Balıke-
sir’e doğru geliyor. Şişe Cam Fabri-
kasını Balıkesir’e taşıyor, Filli Boya 
Balıkesir’e geliyor. Balıkesir cazibe 
merkezi haline geliyor” dedi.

BALIKESİR GELECEĞE DAM-
GASINI VURACAK

Balıkesir’in tarım ve hayvancılık 
şehri olduğunu ve Türkiye’yi doyurdu-
ğunu kaydeden Kafaoğlu Balıkesir’in 
beyaz et, kırmızı et, süt ve yumurta 
üretiminde her zaman ilk 3 il arasında 
yer aldığını ifade etti.  Balıkesir’de 32 
çeşit bor madeninin bulunduğunu ve 

maden zengini il konumunda yer al-
dığını vurgulayan Kafaoğlu “Turizm 
Balıkesir’in özelliklerine ve geleceğine 
damgasına vuracak. Altınoluk’tan Altı-
nova’ya kadar çok ender ve gayet güzel 
sahillerimiz var. Buraları harika yerler. 
Balıkesir’de sadece deniz yok, termal 
yönden de en zengin iliz. Edremit ve 
Gönen ilçelerinde jeotermal var. Balı-
kesir odak şehir olacak” diye konuştu.

11-15 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
olan ve Bileciklileri birbirinden önemli konu ve 

konuk ile buluşturan Bilecik Belediyesi Uluslara-
rası Marka Değerleri Sempozyumu kapsamında 
aynı zamanda birçok ilimize ait organik yöresel 

ürünler, Bileciklilerin beğenisine sunul-
du.

17 Aralık Pazar günü Bilecik Kapalı 
Pazar Tuhafiye Bölümünde kurulan 
stantlarda, birçok ile ait, peynirden 
bala, salçadan hediyelik eşyaya, kozme-
tik ürünlerden doğal besin kaynakları-
na kadar binlerce ürün satışa sunuldu.

BİLECİK’E AİT ÜRÜNLER 15 

AYRI STANTTA GÖRÜCÜYE ÇIKTI
Bilecik başta olmak üzere ilçe, belde 

ve köylerimize ilişkin organik ve yöre-
sel ürünlerin 15 ayrı stantta konukların 
beğenisine sunulduğu alışveriş günleri 

kapsamında ayrıca; Bilecik yöresel el sanatları, 
hediyelik eşya, el yapımı organik ürünler ve yeni 
tescilenen coğrafi ve marka tescili alınan ve başvu-
rusu yapılan ürünler görücüye çıktı.

Bingöl Belediyesi, katı atık düzenli de-
polama sahasında entegre tesis, saha 

işletmesi, ön ayrıştırma, çöpten enerji üre-
timi ve fermantasyon tesisi kurulması için 
ihale gerçekleştirdi.

29 yıllığına mülkiyetin gayri ayni hak tesisi 
yöntemiyle gerçekleştirilen ihale ile birlikte 
35 milyonluk yatırım gerçekleştirilecek.

94 dönümlük katı atık depolama alanında te-
sislerin kurulması için yer tahsisi gerçekleştiril-
irken, tesisinin faaliyet girmesiyle birlikte doğru-
dan 120 kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor.

BARAKAZI: “ 2 FARKLI TEKNOLOJIYLE 
ELEKTRIK ÜRETILECEK”

Bingöl Belediye Başkanı Yücel Barakazi, En-

tegre tesis projesi kapsamında depolama alanı 
ve fermantasyon yöntemiyle elektrik enerjisi 
üretileceğini söyledi.

Yüklenici firmaya yer tahsisi yapıldığını 
ve yapım hazırlıklarının başladığını belirten 
Barakazi, katı atık depolama tesisinde günlük 
olarak depolanan 240 ton çöpün elektrik enerjis-
ine dönüştürüleceğini belirtti.

BİTLİS BELEDİYESİ’NDEN CAMİLERDE 
TEMİZLİK ÇALIŞMASI

BALIKESİR’İ 10 YIL SONRA 
TANIYAMAYACAKSINIZ

ÇANAKKALE 
GÖKÇEADA’DA ÇED 

TALEBİNİN GERİ 
ÇEKİLMESİ SEVİNÇLE 

KARŞILANDI

Çanakkale’nin Gökçeada İlçesinde altın ve gümüş 
madeni arama çalışmaları için ÇED talebinde bu-

lunan maden şirketinin talebini geri çekmesi haberi 
Çanakkale ve Gökçeada’da büyük sevinçle karşılandı. 
Türkiye’nin en büyük adası olan ve organik tarımın 
yanı sıra turizm ile 2011 yılında almış olduğu Cittaslow 
(sakin şehir) unvanı ile dünyanın ilk ve tek sakin adası 
seçilen Gökçeada’da, altın ve gümüş madeni çalışmaları 
için ÇED talebinde bulunan bir madencilik şirketinin 
Çanakkale Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 
talebin geri çekildiği duyuruldu.Konuya ilişkin açık-
lamada bulunan Gökçeada AK Parti Belediye Meclis 
Üyesi Yusuf Kahraman, “ Gökçeada’da altın zelzelesi 
vurduk 7 şiddetinde. Ancak, vatandaşın sağduyusu bu 
işin önüne geçtiği gibi görülse de ellerindeki ruhsat 
henüz teslim edilmediği sürece bu işin tekrar aramaya 
dönüşe bileceğini unutmamak gerekir. Sonuçta Gök-
çeada, Gökçeadalıların ve Türkiye’nindir. Altın arana-
caksa gitsinler başka bir bölgede arasınlar. Gökçeada 
organik tarım olarak ilan edilecek, arkasından kalkacak 
altın arama ruhsatı veya ÇED raporu verilecek. Gök-
çeada’ya dünyanın her yerinden insanlar geliyor. 50 
yıldır burada yaşıyorum hiç böyle bir şey görmedim. 
Her gün güzelleşen, kendini yenileyen bir adada altın 
arama demek, öldürmek demektir. Ne olur. Yetkililere 
sesleniyoruz, ellerindeki ruhsatı iptal etsinler. Ruhsat 
ellerinde olduğu müddetçe bunlar tekrar arama yapa-
bilirler” dedi.Gökçeada esnaflarından Latif Akar ise; 
“Bugün çok mutluyuz. ÇED raporu talebi durdurulmuş 
ancak bu yeterli değil. Bu şirketin ruhsatı iptal edilme-
li. İleride bu konu tekrar gündeme gelmemeli. Zaten 
Gökçeada’mızın dağı taşı altın, zeytini altın. Şuanda 3 
tane fabrikası var altın akıyor. Burası yavaş şehir, eko-
lojik tarım şehri. Zeytini, havası, suyu ile dünya cenneti 
bir köşemiz. Bu köşemiz lütfen heder edilmesin. Yer 
üstü kaynaklarıyla ilçemizin bu güzellikleri canlı kalsın” 
diye konuştu.

ÇANKIRI’DA ESKİ TATLAR 
GELECEĞE AKTARILIYOR

Belediye Başkanı İrfan Dinç’in talimatı ile 
kadın çalışmalarına katılan üye ve kursiyerlere 

yöresel lezzetlerin incelikleri öğretiliyor. Astarlıza-
de Sabiha Anne Kadın Eğitim Kültür Merkezinde 
başlayan etkinlik kapsamında; Çankırı’nın köklü 
ailelerinden Semiha Gamzeli’nin uygulamalı an-
latımı ile üye ve kursiyerlere yöresel tatlılarımızdan 
yumurta tatlısı ve höşmerim eğitimi verildi. Et-
kinliğe yoğun ilgi gösteren kursiyerler, yöresel 
tatlıların yapımını dikkatle izledikten sonra uygu-
lamalı olarak yaptı. Yumurta tatlısı ve höşmerimin 
yöreye ait tüm püf noktalarını öğrenen kursiyerler, 
etkinliğin sonunda tatlıları yine yöresel ikrama uy-
gun olarak bakır kaplarda sundu.

BOLU GÖLCÜK DÜNYA ÇAPINDA 
CAZIBE MERKEZI OLACAK

BURDUR NITELIKLI IÇME 
SUYUNA KAVUŞUYOR

Türkiye’nin gözbebeği “Gölcük Tabiat Parkı” dünya çapında 
bir cazibe merkezi olma yolunda ilerliyor. Bolu Belediyesi 

doğa harikası parka, doğal yapısıyla uyumlu yeni tesisler kurul-
ması ve parkın 22 yıllığına işletilmesi için ihaleye çıktı. 19 Ara-
lık’ta yapılacak ihalede, koruma kullanma dengesi gözetilecek ve 
Gölcük’ün herkesi hayran bırakan doğal görünümü korunacak. 

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, “Tabiatın Kalbi 
Bolu, Türkiye’nin yaşanabilir kentler sıralamasında ilk 10 için-
de yer alıyor. Biz yaptığımız çalışmalarla Bolu’yu bir dünya şehri 
yapma hedefindeyiz. Abant, Yedigöller ve Gölcük gibi muhte-
şem tabiat parklarına sahibiz. 

Bugüne kadar tüm yaptığımız projeleri çevreye duyarlı, doğal 
güzelliklerimizi koruyan ve kollayan anlayışla gerçekleştirdik. Bu 
proje de 2012 yılında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğal Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından onaylanan 
Gölcük uzun vadeli gelişim planına uygun olarak hazırlandı. 
Gölcük Tabiat Parkı’nı iki kelimeyle anlatmak gerekirse, ‘huzur 
ve güzellik’ diyebiliriz. Bu doğal dokuyu bozmadan, vatandaşla-
rımızın keyifle pikniklerini yapabilecekleri, nefes alabilecekleri 
bir ortam yaratmak için çalışıyoruz. İddialıyız; bu proje ile Tür-
kiye’nin göz bebeği bu tabiat harikasını dünyaya tanıtacağız. Bu 
iddiamızı paylaşan, bu hayalimize inanan yatırımcıları ihalemize 
bekliyoruz” dedi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Başkan 
Yardımcısı Ali Say ile birlikte 10 bin metreküplük depo 

ve isale hattı çalışmalarını yerinde inceledi. Proje kapsamında 
Gökpınar Mevkii’nde sondaj çalışmaları, 500 metreküplük su 
deposu ve terfi istasyonu ile isale hattı ve 10 bin metreküplük su 
deposu yapımı hızla devam ediyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Ercengiz, Burdur’a ni-
telikli içme suyuna kavuşması için Gökpınar Mevkiinde DSİ ile 
ortak başlattıkları çalışmaların hızla devam ettiğini söyledi.

Başkan Ercengiz, “Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğ-
lu’nu ziyareti ile başlattığımız süreçte belli bir yol kat ettik. 
Devlet Su İşleri ile birlikte yürüttüğümüz projede Burdur Bele-
diyesine ait 10 metreküplük su deposu yaklaşık 2 ay içerisinde 
tamamlanacak. Arıtma yumuşatma tesisi, isale hattı ve sonda-
jların yenilenmesiyle birlikte söz verdiğimiz gibi nitelikli içme 
suyuna kavuşacağız. Proje ile Burdur’umuzun hem nitelikli 
içme suyunun hem de arıza durumlarında bize yetersiz olan su 
deposunun güçlendirilerek vatandaşımızın susuz kalmasının 
önüne geçeceğiz. Burdur’umuza hayırlı olsun” dedi.

Bursa’nın İnegöl ilçesinde 2013 yılında çıkan yangında 
tamamen kül olan ve sadece doğu - batı beden duvar-

ları ayakta kalan Cafer Paşa Hanı (Beylik Hanı), Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yaptırılan restorasyonun ardından 
özgün kimliğiyle yeniden hizmete açıldı. Akarsu Güven 
Çarşısı veya Beylik Hanı isimleri ile de bilinen, bazı kay-
naklara göre 200, bazı kaynaklara göre de 450 yıllık old-
uğu sanılan tarihi han, ilk günkü orijinal görüntüsüyle yine 
alışveriş mekanı olarak hizmet verecek. Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Alinur Aktaş, İnegöl Belediye Başkanlığı döne-
minde yanan hanı, Büyükşehir Belediye Başkanı olarak 
hizmet açmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.

İnegöl ilçe merkezindeki Beylik Hanı, 2013 yılının Ekim 
ayında çıkan yangında tamamen küle dönmüştü. Sadece 
doğu ve batı beden duvarları ayakta kalan hanın enkazı 
İnegöl Belediyesi tarafından kalırken, tarihi hanın restora-
syonunu da Büyükşehir Belediyesi üstlenmişti. Toplam 47 
işyerinin zarar gördüğü yangının ardından İnegöl Belediyesi 
ve İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde bir yardım 
fonu oluşturularak toplanan 232 bin TL ile esnafın yaraları 
sarılmaya çalışırken, Büyükşehir Belediyesi de restorasyon 
çalışmalarını iki yıl önce başlatmıştı. Kanuni Sultan Süley-
man döneminde yaşayan devlet adamlarından Cafer Paşa 
tarafından 1550’li yıllarda yaptırıldığı ve Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nün Osmanlı arşivinde bulunan belgeye göre 
1800’lü yıllarda tadilat gördüğü belirlenen tarihi han, ilk 
günkü ihtişamlı görüntüsüyle yeniden hizmete açıldı. İlçe-
deki en önemli tarihi yapılardan olan hanın açılış törenine 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, İnegöl Belediye 
Başkanı Alper Taban, İnegöl Kaymakamı Ali Akça, İTSO 
Başkanı Metin Anıl ile çok sayıda davetli katıldı.

BURSA CAFER PAŞA HANI 
KÜLLERINDEN DOĞDU

Bitlis Belediyesi tarafından Her gün düzenli 
olarak gerçekleştirilen camilerin temizliği 

yoğun bir tempoyla devam ediyor. Günde orta-

lama 2 cami temizliği yapan ekipler başlatılan 
seferberlik kapsamında bugüne kadar 50 Cami 
temizledi. Temizlik ekipleri tarafından devam 
eden çalışmalarda cami içerisindeki halılar, du-
varlar, tüm iç ve dış mekanlar ayrıntılı olarak 
temizlenirken, çalışmalar bugün Hüsrevpaşa 
Mahallesindeki Müftülük ve Hüsrevpaşa Ca-
mii’lerinde devam etti.

Okuma odaları, ibadethane, kütüphane, ga-
silhane ve cami bahçesindeki temizlik çalış-
malarının tamamlanmasının ardından ekipler 
diğer camilerdeki temizlik çalışmalarına devam 
ederken, özellikle cami cemaatleri düzenli ara-
lıklar ile yapılan bu çalışmalar için Başta Bele-
diye Başkan Vekili İsmail Ustaoğlu, olmak üze-
re, tüm emeği geçenlere teşekkür ettiler.
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Elazığ Belediyesi ile Akıncılar Derneği tarafından 
şehrimize kazandırılan ve kısa sürede gençlerin 
uğrak yeri haline gelen ‘Genç Yaşam Merke-
zi’ne her geçen gün ilgi daha fazla artıyor. 

Belediye Başkanımız Cemalettin Başsoy 3 Aralık 
Dünya Engelliler Gününde engelli kardeşlerimizi 
hafta sonu oynanan 24Erzincan spor - Darıca 
Gençlerbirliği Spor maçını izlemeye davet etti.

ELAZIĞ’DA GENÇ YAŞAM 
MERKEZI ILGI ODAĞI OLDU

ERZINCAN BELEDIYE BAŞKANI 
CEMALETTIN BAŞSOY’DAN 
ENGELLILERE JEST

Elazığ Belediyesi ile Akıncılar Derneği tarafından şeh-
rimize kazandırılan ve kısa sürede gençlerin uğrak yeri 

haline gelen ‘Genç Yaşam Merkezi’ne her geçen gün ilgi 
daha fazla artıyor. Bu kapsamda Elazığ Lisesi öğrencileri 
stres atmak ve kaliteli vakit geçirmek amacıyla Genç Yaşam 
Merkezi’ni ziyaret ettiler. İlk etapta kitap okuma ve soru 
çözüm seansı yapan öğrenciler sonrasında ise satranç, lan-
gırt ve çeşitli aktivitelerle verimli zaman geçirdiler.

Genç Yaşam Merkezi’ni gezip görme ve alandan fayda-
lanma imkânı bulan öğrenciler verimli ders çalışabilmeleri 
için gerekli bütün materyallerin ortamda mevcut olduğu-
nu belirterek merkezin gayet sessiz ve huzurlu bir mekân 
olduğunu söylediler. Elazığ Lisesi Felsefe Öğretmeni Gül 
Yakuphanoğlu ise başta Elazığ Belediye Başkanı Mücahit 
Yanılmaz olmak üzere Akıncılar Derneği ve belediye çalı-
şanlarına emeklerinden dolayı teşekkür etti. Bütün öğren-
cileri Genç Yaşam Merkezi’ne davet eden Akıncılar Der-
neği Başkanı Tevfik Sadak ise hizmete sundukları projenin 
öğrencilerin dinlenmeleri ve sosyalleşmeleri için çok katkı 
sağladığını kaydetti.

Belediyemiz Engelli aracı ile evlerinden alınan engelli 
kardeşlerimiz maçın bitiminde de yine evlerine bırakıldı.

Konu hakkında bir açıklama yapan Belediye Başkanımız 
Cemalettin Başsoy “Bir toplumun güçlü olabilmesi için ilk 
şart, tüm bireylerin imkânlardan eşit olarak yararlanabilme-
sidir. Erzincan Belediyesi olarak bizler de engelli vatan-
daşlarımızın üretken, aktif bireyler olarak toplumsal hayat-
ta rol almalarını ve güçlerini kullanabilmelerini sağlayacak 
düzenlemelerin hayata geçirilmesi konusu üzerinde önemle 
durmaktayız. Bu günde Engelliler Günü olması hasebiyle 
kardeşlerimizi maça davet ettik. Güzel bir gün yamalarına 
vesile olmaya çalıştık. Umarım hoş vakit geçirmişlerdir. 
Ben bu vesile ile engelleri aşmış bir gelecek ümidiyle bütün 
engellilerimizin Engelliler Haftasını kutluyorum. Erzincan 
Belediyesi olarak her zaman yanlarındayız.” dedi.

ERZURUM’DA KAYAKLA ORYANTIRING’IN 
KALBI ERZURUM’DA ATACAK

Erzurum, 2018 ve 2019’da yine dev organizasyonlara ev 
sahipliği yapacak. 2018’de Kayakla Oryantiring Türkiye 

Şampiyonası, 2019’da da Kayakla Oryantiring Avrupa Şampiy-
onası ve Dünya Kupası, Olimpiyat kentinde gerçekleştirilecek. 
Her üç organizasyonun protokolü için kente gelen Türkiye 
Oryantiring Federasyonu (TOF) Başkanı Hacer Akyüz, İl 
Temsilcisi Kadir Ergün ile birlikte Erzurum Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mehmet Sekmen’i ziyaret etti. TOF Başkanı 
Akyüz, Başkan Sekmen ile birlikte üç önemli organizasyonun 
protokol metnini imzaladı. Başkan Akyüz, “Erzurum ülkem-
izin en önemli spor merkezlerinden biridir. Sayın Başkanımız 
Mehmet Sekmen ile birlikte Erzurum sporda marka bir kent 
oldu. TOF olarak 2018 ve 2019 yıllarında yapılacak olan Tür-
kiye ve Avrupa Kayakla Oryantiring şampiyonaları ve Dünya 
Kupası’nın protokol metnini imzaladık. Oryantiring ve kayağın 
dünya devlerini inşallah Erzurum’da ağırlayacağız. Bu önemli 
spor organizasyonları ilimize ve ülkemize hayırlı olsun” dedi. 

DİYARBAKIR’DA DİSMEK’TEN
419 KADIN FAYDALANIYOR

EDİRNE’DE TRAKYA’NIN SAĞLIKÇILARI 
GERÇEĞİ ARATMAYAN EĞİTİMDEN GEÇİYOR

Çorum Belediyesi şehir trafiğini rahatlatmak için 
yeni yol çalışmalarının yanı sıra otopark çalışmala-
rını da tüm hızıyla sürdürüyor. Şehir içi ulaşımına 
köklü çözümler üretmek için şehir merkezine yakın 
yerlerde kamulaştırdıkları binaları yıkan Belediye, 
bu alanları otopark olarak hizmete sunuyor.

Kent Meydanının altında bulunan iki katlı yer altı otoparkı ile birlikte 
şehrin değişik bölgelerinde 1883 araçlık otopark yaptıklarını söyley-

en Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, Çepni Mahallesi Kundu-
zhan Camii yanına yapılacak 400 araçlık otopark alanında kamulaştırılan 
binaların yıkım çalışmalarını yerinde inceledi. Çorum Belediyesinin oto-
park ve yol çalışmalarına hızla devam ettiğini ifade eden Zahir, “Otopark 
çalışmalarımıza Çepni Mahallesi’nde başlattığımız çalışma ile bir yenisini 
daha eklemiş oluyoruz. Bu bölgede kamulaştırma çalışmalarımız %90 
seviyesinde bitti. Binalarımızın yıkımları devam ediyor. Bugün de kamu-
laştırdığımız 4 tane daha binanın yıkımını gerçekleştiriyoruz. Bu bölgede 
yapacağımız yaklaşık 400 araçlık otopark projemiz tamamlanmak üzere. 
Önümüzdeki günlerde ihalemizi gerçekleştireceğiz. Şehrimize hayırlı 
olsun” diye konuştu.

TRAKYA’da 112 Acil Sağlık Hizmetleri ve 
hastanelerin acil servisinde çalışacak doktor 

ve sağlık personeli adaylarına, insan vücudunun 
tüm özelliklerini bire bir yansıtan özel maketler 
üzerinde ‘Temel Yaşam Desteği’ eğitimi veriyor.

Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri ile hastanelerin acil servislerinde 
görev yapacak doktor ve sağlık personeli adayları 
Edirne Sağlık Müdürlüğü Sağlık Eğitim Merke-
zi’nde teorik ve pratik uygulamaların yer aldığı 
‘Temel Yaşam Desteği’ eğitimi alıyor. Uzman 
eğitmenler tarafından bilgilendirilen sağlık per-
soneli, insan vücudunun tüm özelliklerini bire bir 
yansıtan özel maketler üzerinde çalışarak acil va-
kalarda yapmaları gereken müdahaleyi uygulama 

fırsatı buluyor.Verilen pratik eğitim sonrası sına-
va tabi tutulan ekip, insan gibi tepkiler verebilen 
simülasyon maketlerde, suda boğulma, kalp krizi 
ve trafik kazası gibi canlandırmalarla senaryo 
gereği hastaya müdahale ediliyor.

DENİZLİ’DE ULUSLARARASI
3. YAREN ŞAİRLER ŞÖLENİ

ESKIŞEHIR’DE ULUSLARARASI 
FARKINDALIK FESTIVALI’ YAPILDI

GAZIANTEP’DE SURIYELI 
ÇOCUKLAR SÖYLEDI

Dünya Değişim Akademisi tarafından düzenle-
nen ’Uluslararası Farkındalık Festivali’ 23-24 
Aralık tarihlerinde Eskişehir’de gerçekleştirildi.

Gaziantep’in düşman işgalinden kurtulu-
şunun 96’ncı yıldönümü etkinlikleri kap-
samında, Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Çocuk 
Ritim Topluluğu ve Suriyeli Çocuklar Ko-
rosu tarafından “25 Aralık Özel Konseri” 
düzenlendi. Konserde, Gaziantep yöre-
sine ait türküler seslendirildi.

Dünya Değişim Akademisi tarafından dü-
zenlenen ‘Uluslararası Farkındalık Festi-

vali’ 23-24 Aralık tarihlerinde Eskişehir’de ger-
çekleştirilecek.

Her ay ülkenin farklı noktalarında yapılan 
festivale, yurt içi ve yurt dışından yüzlerce kişi 
katılıyor. Yeni bir yıla girilirken daha mutlu, 
pozitif, canlı ve başarılı olmak isteyenler, Dün-
ya Değişim Akademisi aracılığıyla bu kez Eski-
şehir’de buluşacak. İki gün sürecek etkinlikte, 
enerji merkezlerini arındırmaya ve aktifleş-
tirmeye yönelik özgüven, içsel güç ve saf sevgi 
enerjileri güçlendirilecek. Ayrıca; nefes, biyoe-
nerji, konsantrasyon, gevşeme, vücut çalıştırma 
uygulamaları ve interaktif söyleşi gibi seanslar 
da yapılacak.

Etkinlikte yapılacak özel çalışmalar sonrasın-
da; nefes çalışmaları ile akciğerlerin arındığı, 
negatif enerjinin boşalarak vücudun güçlendiği, 
ağrıların azalarak bedenin hafiflediği, zihinsel 
ve bedensel gerilimin azaldığı hissedilecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Konfe-
rans Salonu’nda büyük beğeni toplayan 

konsere, Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Durdu Yetkinşekerci, Büyükşehir Belediyesi 
Başkanvekili Latif Karadağ, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdar Tolay, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Oya Alpay, Uluslararası göç örgütü bölge 
koordinatörü Rex Arnold Alamban, İl Kültür 
Turizm Müdürü Bülent Öztürk, Büyükşehir Be-
lediyesi daire başkanları ve davetliler katıldı.

25 Aralık’a özel performans sergileyen Çocuk 
Ritim Grubu, büyük küçük tüm izleyicilerden bol 
bol alkış aldı.

BURAYA OYUN OYNAMAYA GELMEDİK
Suriyeli Çocuklar Korosu’nun “Savaşın Çocukla-

rından Bir Nefes Türkü” adlı konser öncesinde sah-
neye çıkan 9 yaşındaki Ruha Muhammed, kendile-
rine Türkiye’de kucak açan herkese teşekkür etti.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu yıl 3’üncüsünü düzenleyeceği Denizli 
Uluslararası Yaren Şairler Şöleni Aralık 2017 tarihlerinde yapıldı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Meslek Edinme Kursları 
(DİSMEK), kapsamında kentte istihdamı artırmak ve kalifiyeli eleman 
yetiştirmek amacıyla 16 farklı branşta açtığı toplam 519 kişinin eğitim 
gördüğü kurslardan 416 kadın faydalanıyor.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, istih-
dama katkı sunmak ve kalifiyeli eleman ye-

tiştirmek amacıyla açtığı kurslarda eğitimler de-
vam ediyor. İŞKUR ve Diyarbakır Halk Eğitim 
Merkezi işbirliğiyle açılan Tekstil eğitimi altında 
Düz Dikiş Makineciliği ve Düz Dar Etek Dikimi, 
Ahşap Süsleme ve Boyama, Autocad, Cam Füz-
yon, Rölyef, Saça Geçici ve Kalıcı Şekil Verme, 
Cilt Bakım ve Temel Makyaj, Aşçı Çıraklığı, Pas-
ta Çıraklığı, F Klavye Bilgisayar, Yağlı Boya ve 
Karakalem Resim, Kilim Dokumacılığı, Bilgisa-

yar İşletmenliği, Bilgisayar Destekli Muha-
sebe, İngilizce ve Katı Sıvı Yakıtlı Kalorifer 
Ateşçiliği kurslarından toplam kadın ile er-
kek olmak üzere 519 kişi faydalanıyor.

KADINLAR DİSMEK’E YOĞUN İLGİ 
GÖSTERİYOR

Mesleki açıdan teorik ve pratik eğitim-
lerin verildiği DİSMEK’e kadınlar yoğun 
ilgi gösteriyor. 16 farklı branşta Sümerpark 
Ortak Yaşam Alanı, Ben u Sen ve Yeniköy 
Çamaşır Evleri’nde sabah ile öğleden sonra 
gerçekleşen karma eğitimlerden 416 kadın 

faydalanıyor. Tekstil eğitimi adı altında açı-
lan Düz Dikiş Makineciliği ve Düz Dar Etek Di-
kiminden 75, Ahşap Süsleme ve Boyama 29, Au-
tocad 13, Cam Füzyon 10, Rölyef 15, Saça Geçici 
ve Kalıcı Şekil Verme 44, Cilt Bakım ve Temel 
Makyaj 30, Aşçı Çıraklığı 13, Pasta Çıraklığı 49, 
F Klavye Bilgisayar 12, Yağlı Boya ve Karakalem 
Resim 17, Kilim Dokumacılığı 20, Bilgisayar İş-
letmenliği 44, Bilgisayar Destekli Muhasebe 12 
ve İngilizce kurslarından 33 olmak üzere toplam 
416 kadın eğitimine devam ediyor.

ÇORUM BELEDİYESİ KAPALI OTOPARK 
ÇALIŞMALARINA BİR YENİSİNİ DAHA EKLİYOR

Yurt içinden ve yurt dışın-
dan 18 şairin yer aldığı şiir 

şölenine onur konuğu olarak 
Mehmet Nuri Parmaksız katıl-
dı. Türk Sanat Müziği’nin güfte 
yazarı, bestekâr ve ses sanatçısı 
Zekai Tunca şarkılarıyla şiir se-
verlerle buluştu..

OKULLARDA ŞİİR VE 
EDEBİYAT KONUŞULUYOR

Şölenin ikinci günü olan 16 
Aralık Cumartesi günü saat 
20.00’de Pamukkale Üniversi-
tesi (PAÜ) Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde sunuculuğunu 
Nedim Saatcioğlu’nun yaptığı 
ve Kemal Külah’ın konuk sanatçı olarak katıldı-
ğı şiir şöleni ve müzik dinletisi de yapıldı. Denizli 

Uluslararası 3. Yaren Şairler Şöleni’nde ayrıca lise 
ve dengi okullarda 24 ayrı oturumda şiir ve edebiyat 
konuşuldu.
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GÜMÜŞHANE’DE İŞ DÜNYASININ KADIN 
ESNAFLARI KAHVALTIDA BULUŞTU

HAKKARİ MODERN BİR ŞEHİR
Belediye Başkanlığımızın 
“2017 Hakkari Dönüşüm 
Programı” kapsamında 
Hakkari’ye modern bir şe-
hir görünümü kazandır-
maya yönelik yapmış oldu-
ğu çalışmalara bir yenisi 
ekleniyor.

Türkiye Bedensel Engelliler Basketbol Bölgesel Ligi C Grubu’nda ilimizi başarıyla temsil eden HBB 
Spor Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı şampiyonluk yolunda engelleri aşmaya devam ediyor.

Belediye Başkanı Kerim Aksu, 
gençlere her zaman güvendi-

ğini, gençlerin gelecekte ülke yö-
netimini devralacağını belirterek; 
“Üniversitemizde öğrenim gören 
ülkemizin değişik illerinden ve 
yurtdışından gelen kardeşlerimizi 
önemsiyoruz. Sorunlarını çözmek, 
burada mutlu olmalarını sağlamak 
için çalışıyoruz. Sosyal, kültürel et-

kinliklerimizde sizleri daima dikkate 
alıyoruz. Sizler mezun olup göreve 
başladığınızda Giresun’un turizm, 
kültür elçileri olacaksınız. Gire-
sun’da yaşadınız süre içerisinde ika-
metgâhınızı buraya almanızı istiyo-
rum. Bu sizlerin yaşadığı kente saygı 
göstermesi, sahiplenmesi demektir. 

Aynı zamanda hukuki bir işlem-
dir. Duyarlılığınızdan dolayı bende 
sizlere teşekkür ediyorum” dedi.

Belediye Başkanı Kerim Aksu 
Yeşilgiresun Belediyespor adına 
Muaythai Avrupa Şampiyonasına 
katılan üniversite öğrencileri Ba-
rış Onur Aydoğan ve Ümit Kork-

maz’ı kutlayıp hediye verdi. Gi-
resun Üniversitesi öğrencileri ise 
belediyenin çalışmalarını yakından 
takip ettiklerini, öğrencilere yö-
nelik çalışmalardan dolayı müte-
şekkir olduklarını Başkan Aksu’yu 
kendi düzenleyecekleri program-
larına beklediklerini ifade ettiler.

Sema Doğan Parkında Gümüşhane’deki ka-
dın esnafların karşılaştığı sorunlar ile Beledi-

ye’nin yapmış olduğu çalışmaların konuşulduğu 
kahvaltılı toplantıya Vali Okay Memiş, Beledi-
ye Başkanı Ercan Çimen ve eşi Gülsen Çimen, 
Gümüşhane’deki kadın esnaflar ile Sivil Toplum 
Kuruluşlarının kadın temsilcileri katıldı.

Gümüşhane Belediyesinin il merkezinde yap-
tığı çalışmaları anlatan Başkan Çimen, “Gümüş-
hane’de girişimci kadınlar yaptıklarıyla şehrin 
gelişimine büyük katkı sağlamaktadır. Gelişmiş 

bir toplum için kadınların güçlendiril-
meleri etkinlik alanlarının genişletil-
mesi eğitim, ekonomi, istihdam, sağlık, 
siyaset ve benzeri alanlarda eşit fırsat 
ve imkânlardan faydalanabiliyor olma-
larına her zaman destek olacağız” dedi.  

Toplantıda konuşan Vali Memiş 
ise, “Değerli hanımefendiler Gümüş-
hane’de geçen sene böyle bir mekân 
yoktu. Buranın pozitif bir enerjisi var. 
Şuan bu mekân beş yıldızlı bir tesis 
oldu. Sema Doğan Parkı sadece Gü-
müşhane’ye yapılmadı. Aynı zaman-
da Kelkit’e Şiran’a Torul’a Köseye ve 
Kürtüne yapıldı. Çünkü burası İl mer-

kezi. Bu şehirde önünde fotoğraf çektireceğiniz 
mimari güzelliğe sahip bir bina var mı? Şehirde-
ki kamu binalarına baktığınızda bana bir tane 
yeterli kamu yapısı gösterin. Gümüşhane şehir 
merkezi kadar sahipsiz bir yer görmedim. Beni 
sorgulayın, Vekillerimize Belediye Başkanımıza 
bana hesap sorun. Biz yaptığımız işte sizlerle be-
raber kendimize güveniyoruz. Kamu kaynağını 
çarçur etmiyoruz. Bir lira ile 5 liralık iş yapmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

Şehir merkezinde yapılan 
prestij cadde uygulaması, 

peyzaj çalışmaları, estetik du-
var uygulaması ile Hakkari’ye 
modern bir görünüm kazan-
dıran Belediyemiz çalışmalara 
“Hakkari Estetik-Dekoratif Kent Aydınlatması” 
projesi ile devam ediyor. Şehir merkezindeki ay-
dınlatma direklerine yönelik olan projemiz çarşı 
merkezi Bulvar Caddesi üzerinde her iki kaldı-

rım üzerinde estetik- dekoratif ve tamamı led 
ışıklandırmalardan oluşan özel imalat direklerin 
yerleştirilmesi ile başladı. Kaldırımlarda direk 
montajlarının tamamlanması ile orta refüjlerde 
devam edecek.

HATAY’DA BEDENSEL ENGELLİLER 
BASKETBOL TAKIMI ŞAMPİYONLUK YOLUNDA

Hatay’ın tüm ilçelerinde sporun gelişmesi genç-
lerimizin ruhsal, psikolojik, fiziksel gelişim-

lerine destek olmak amacıyla çalışmalara devam 
eden Başkan Savaş, engelli vatandaşlarımızın da 
hayata sıkı sıkıya tutunması konusunda destekledi-
ği Tekerlekli Sandalye Basketbol takımı kazandığı 

başarılarla engelli vatandaşlarımızın sportif aktivi-
telere yönelmesinde güzel bir örnek oluşturuyor.

HBB BEDENSEL ENGELLİLER BASKETBOL 
TAKIMI’NDAN BİR GAİBİYET DAHA

HBB Spor Tekerlekli Sandalye Basketbol Ta-
kımı 24 Aralık Pazar günü Antakya Kapalı Spor 
Salonu’nda Mersin Sanat Engelliler Basketbol ta-
kımını konuk etti. Akdeniz’in iki güçlü takımının 
çekişmeli mücadelesine sahne olan maçta HBB 
Spor Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ma-
çın başından sonuna kadar ortaya koyduğu başarılı 
performansı ile mücadeleyi 78-47 kazanmayı ba-
şardı. Play-Off’lara kalma yolunda oynanan önemli 
mücadelede Songül Çelik, son periyodda ortaya 
koyduğu güzel oyunu ve etkili basketleriyle maçın 
gidişatını belirledi.

KARS BELEDİYESİ KAR 
EKİPLERİ 7/24 GÖREVDE

Kars Belediyesi, bugün başlayan ve Kars’ı et-
kisi altına alan yoğun kar yağışından vatan-

daşların olumsuz bir şekilde etkilenmemesi 
için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.
Belediyeye iletilen talepleri anında karşılamaya 
çalıştıklarını belirten Başkan Karaçanta, “Ana 
arterlere gerekli müdahaleler anında yapılıyor. 
Sürekli kar yağdığı için kar yığılmaları olmakta. 
Kimsenin endişesi olmasın, her şey kontrol al-
tında” dedi.

Kars Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri kar yağışının meydana getirebi-
leceği olumsuzlukları ortadan kaldırmak 
ve kentte günlük yaşamın aksamaması 
için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

KASTAMONU’DA DEV İTFAİYE 
ARACI HİZMETE GİRDİ

Göreve geldiği günden bu tarafa 
Kastamonu’da yaptığı yatırımlar ve başlat-

tığı projelerle taraflı tarafsız herkesin takdirini 
kazanan Belediye Başkanı Tahsin Babaş, sadece 
İtfaiye Müdürlüğü’nün araç parkına üç yılda yak-
laşık 4 Milyon TL’lik yatırım yaptı.

Yine bu süre zarfında Kastamonu Belediye-
si makine parkına toplamda 73 araç kazandır-
arak 13 Milyon TL’lik yatırımın altına imza atan 
Başkan Babaş, vatandaşa sunulan hizmetin en 
üst seviyede olması adına dünya teknolojisinin 
geldiği son nokta araçları Kastamonu’ya kazan-
dırmak istediklerini ifade etti.

Kastamonu Belediyesi Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından ihalesi gerçekleştirilen 44 
metre tam otomatik hidrolik merdivenli itfaiye 
aracını teslim alınmasının ardından araçta incele-
melerde bulunan Başkan Babaş, üç yıl içerisinde 
1 adet 44 metre tam otomatik hidrolik merdivenli 
itfaiye aracı, 1 adet 28 metre merdivenli itfaiye 
aracı, 1 adet 4×4 öncü itfaiye aracı ve 1 adet 4×4 
tam donanımlı arama kurtarma itfaiye aracını 
araç parkına kazandırdıklarını iletti.

Her noktada vatandaşlara en iyi hizmeti sun-
mak adına çalışmalarını aralıksız sürdürdükler-
ini de ileten Başkan Babaş, “Dünya itfaiyecilik 
teknolojisinin geldiği son nokta araçları ilimize 
kazandırmaktan ötürü mutluyuz. Gelişen tekno-
lojiye ayak uydurmak ve vatandaşlarımıza en iyi 
hizmeti sunmak istiyoruz. Bu doğrultuda projel-
erimizin önemli olduğu kadar makine parkımızın 
da güçlü olması gerekiyor. Güçlü Kastamonu 
hedefine güçlü bir belediyeyle ulaşılacağını bili-
yoruz. Cenab-ı Hakk’a şükürler olsun ki bugün 
çok güçlü bir belediyeye sahibiz. Her alanda 
çalışmalarımız var. Misyon projelerimizin yanı 
sıra gerek tarihi, gerekse modern şehircilik pro-
jelerimiz hızla sürüyor. Şehrimize en iyi hizmeti 
sunmak istiyoruz ve bu doğrultuda mesai mefhu-
mu gözetmeksizin çalışıyoruz” diye konuştu.

ISPARTA’NIN HIZMETÇILIĞINI 
YAPMAK ISTIYORUZ

MERSIN’DE HZ. MEVLANA 
VUSLATININ 744. YIL 
DÖNÜMÜNDE ANILDI

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günaydın, 
çalışmaları devam eden yolda incelemelerde bulundu. Su ve Ka-

nalizasyon İşleri Müdürlüğünce sürdürülen yağmur suyu, kanalizas-
yon ve içme suyu hat çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettiğini 
kaydeden Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın şunları söyledi:

“Otogar projemizin yapım çalışmaları bir yandan devam eder-
ken, bir yandan da etrafındaki yolların yapımını sürdürüyoruz. Oto-
garın doğu bölümünden şehre ulaşan ve açılması tamamlanan yo-
lumuzda yağmur suyu hatlarının döşenmesi çalışmalarımızı yapıyo-
ruz. Otogarımızın ve çarşımızın yapım çalışmaları devam ederken 
diğer taraftan da altyapılarını yapıyoruz, tesisatlarını döşüyoruz. Bir 
zamanlar Isparta Şehir Hastanesi yapılırken, daha lafı edilirken, biz 
oranın yağmur suyu borularını 3 kilometre ileriye götürmüştük. 
Şimdi Şehir Hastanesi şehrin içi oldu. Bazen ‘engel oldu, şu bu’ diye 
konuşuyorlar. Sizin haberiniz yok, biz o kadar önden gidiyoruz ki. 
Bakın, burada o kadar değil, otogar ve yaşam alanı şu anda yapılı-
yor. Tabi burası yapılırken de biz aynı anda da bu altyapı çalışmala-
rını yürütüyoruz. Tabi yine bunun yanında bir ana yol kavşak proje-
si var. Karayolları Bölge Müdürümüz ile de görüştüm, ilgileniliyor. 
Her ne kadar telefonla görüşemiyorsak da, sanırım milletvekilinin 
de ilgilendiği kanaatindeyim. İşimizi gece-gündüz takip ediyoruz. 
Takipten de netice almak istiyoruz, yani Isparta’nın hizmetçiliğini 
yapmak istiyoruz. Bizim yapacağımız bu. Biz bununla uğraşıyoruz. 
Bunu tek bir kelime ile söylemek gerekirse, hizmet. Isparta Beledi-
yesi hizmete kendisini adamıştır. Adanmışlık içerisinde çalışılmak-
tadır. Bugünde şehrimizin planlamasına göre de otogarımızın tüm 
altyapılarını şu anda bağlıyoruz ama tesisin yapımı devam ediyor. 
Bu bağlantıları tesisin bittiğindeki koduna göre bağlıyoruz. Bura-
dan da bağlantımızı Akkent civarına kadar götürüyoruz. Üniversite 
de o noktaya götürmüştü. Bunları iyi bir inceleme ile uygulamak 
gerekiyor. Tabi bu altyapı ilk kez burada yapılıyor, dolayısıyla ileri-
de hata ile karşılaşmak sıfır olur. Bu yolumuzun dolguları da yapı-
lıyor. İkinci dolgu yapılacak, bu yapılmadan altyapısı bitmiş olacak. 
Altyapısı bitmiş şehir diyoruz, bu yapılmış yerler lokal oluyor ve o 
bitene ilave oluyor.  İnşallah burada yepyeni bir yıldız, şehir, altyapı 
ilaveleri oluyor, şimdiden Isparta’mıza hayırlı olsun diyorum”

Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlenen Şeb-i Arus 744. Yıl 
Dönümü Anma Töreni’ne, Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Burhanettin Kocamaz’ın yanı sıra, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Oktay Öztürk, MHP Mersin 
Milletvekili Baki Şimşek, Akdeniz Kaymakamı Muhittin Pamuk, 
Aydıncık Kaymakamı Mehmet Erhan Türker, Çamlıyayla Be-
lediye Başkanı İsmail Tepebağlı, Tarsus Cumhuriyet Başsavcı-
sı Mehmet Sabri Kılıç, Mersin İl Müftüsü Dursun Ali Coşkun, 
MHP MDK Üyesi Kürşat Türker Ercan, MHP Mersin İl Baş-
kanı Zeynel Uğur Gölgeli, MHP Mersin İl Kadın Kolları Baş-
kanı Dilek Uslu Var, Ülkü Ocakları Mersin İl Başkanı Gökhan 
Demir, Mersin Ülkücü İşçiler Derneği İl Başkanı Mehmet Ha-
sırcı, MHP ilçe başkanları, Hz. Mevlana’nın 22. Kuşak Torunu 
ve Uluslararası Mevlana Vakfı Başkanvekili Esin Çelebi Bayru, 
Uluslararası Mevlana Vakfı Konya Şube Başkanı ve Postnişin 
Nadir Karnıbüyükler, Mevlana Kültür ve Sanat Derneği Onur-
sal Başkanı Ahmet Coşar, meclis üyeleri ve çok sayıda Mersinli 
katıldı.

Hz. Mevlana’nın 22. Kuşak Torunu ve Uluslararası Mevla-
na Vakfı Başkanvekili Esin Çelebi Bayru’nun ‘Hz. Mevlana ve 
Sema’ konulu konferansıyla başlayıp, Mevlânâ Kültür ve Sanat 
Derneği Tasavvuf Mûsıkîsi Korosunun konseriyle devam eden 
program, Acemaşiran Mevlevi Ayin-i Şerif-i’nin icra edildiği 
Sema Töreni ile son buldu.

Ege Serbest Bölgesi Sanayici ve İşadamları Derneği Başka-
nı Bilgen Salih Narlı, kentte 2 olan serbest bölge sayısının 

Bergama ve Aliağa serbest bölgeleri ile 4’e çıkacağını belirte-
rek, kurulması planlanan yeni serbest bölgelerin İzmir’in finans 
merkezi olmasına da katkı sunacağını ifade etti.

Ege Serbest Bölgesi Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı 
Bilgen Salih Narlı, kentte 2 olan serbest bölge sayısının Berga-
ma ve Aliağa serbest bölgeleri ile 4’e çıkacağını belirterek, ku-
rulması planlanan yeni serbest bölgelerin İzmir’in finans merke-
zi olmasına da katkı sunacağını ifade etti.

IZMIR 2. FINANS MERKEZI 
OLMAYA TALIP

GİRESUN BELEDİYE BAŞKANINA ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNDEN TEŞEKKÜR ZİYARETİ
Giresun Üniversitesi’nde 
öğrenim gören düşünce 
kulüplerinin temsilcileri 
ve öğrenciler belediye baş-
kanı Kerim Aksu’yu ziya-
ret edip, kendilerine yöne-
lik çalışmalarından ve 
desteklerinden ötürü te-
şekkür ettiler.

Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Gümüşhane iş dünyasının kadın esnafları 
ve ildeki kadın Sivil Toplum Kuruluşlarının kadın temsilcilerini ağırladı.
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Şehir merkezinde Bağbaşı mahallesindeki 2.713 ko-
nutluk Kentsel dönüşüm devam ederken Kırşehir Be-
lediyesi bu çalışmalara yenilerini eklemeye çalışıyor.

KIRŞEHIR IÇIN KENTSEL 
DÖNÜŞÜM BIR GELECEK

KOCAELI’DE ‘’4 ILÇENIN 
YOLLARI YENILENECEK’’

Şehir merkezinde Aşıkpaşa Mahallesinde bulunan ve Banka 
Evleri diye tabir edilen 70’li yıllar da yapılmış binaların kent-

sel dönüşümü ve yine şehir merkezinde eski sanayi alanı yanında 
bulunan iki katlı metruk binaların bulunduğu alanda dönüşüm 
çalışmaları yapılacak.

Her iki yerde yapılacak projeyi anlatmak ve hak sahiplerinin 
görüşlerini almak üzere Neşet Ertaş Kültür Merkezinde yapılan 
toplantılarda hak sahiplerinin mutluluğu gözlerinden okundu.

İstişare toplantılarından sonra bir açıklama yapan Kırşehir 
Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci; “Ülkemizin 2023 Kentsel Vi-
zyonu hedefine ulaşmasında Kırşehir Belediyesi olarak üzerim-
ize düşen görevi yapabilme adına Kentsel dönüşümlere devam 
ediyoruz . Bu kapsamda; Banka evleri ve Eski Sanayii kentsel 
dönüşümü gündemimizde. Banka evlerinde toplam 195 hak sa-
hibi var. Eski Sanayi alanında toplamda 128 hak sahibi var. Biz 
yaklaşık 3 yıldır bu projeyi çalışıyoruz. Son iki yılımızda proje 
üstünde yoğunlaştık ama Banka evleri ve eski sanayi kentsel 
dönüşümü birlikte koordine edelim istedik. Detaylı bilgileri bele-
diyeye davet ederek bire bir hak sahiplerine bilgilendirme yap-
acağız. Bloklarda yapılacak çevre düzenlemeleri çağdaş cephesi 
ile şehrimize yakışır deprem yönetmeliğine uygun binalar yapıla-
caktır. Banka evlerinde blokların hemen bitişiğinde Aile yaşam 
merkezi yapılacaktır. Eski sanayi de ise blokların yanında Geze-
gen evi ve bilim merkezi yapılacaktır. Gezegen evinin üst tarafı 
yeşil alan bodrum kat ise otopark olarak planlanmıştır.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi kent genelinde konforlu 
ulaşım için çalışmalarını sürdürüyor. İlçe merkezlerinde-

ki yollar elden geçirilirken taşrada da bozulan yollarda iy-
ileştirme uygulamaları yıl boyunca devam edecek. Büyükşe-
hir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı önümüzdeki yıl da 
İzmit, Kandıra, Derince ve Körfez ilçelerinde asfalt yama ve 
serim çalışmalarını sürdürecek.

İDARE MALI MALZEME
Asfalt uygulamaları kapsamında yapılacak olan çalışmada 

büyükşehir belediyesinin kendi üretimi olan idare malı mal-
zeme kullanılacak. Dosya kapsamında 50 bin ton asfalt ser-
im işi, 20 bin ton asfalt yama ve 15 bin ton pmt kullanılacak. 
Çalışmada 7 bin 500 metreküp kazı uygulaması da yapılacak.

KONYA’DA BAŞKAN AKYÜREK 
CIHANBEYLI ŞEHIR KONAĞI’NIN 
AÇILIŞINI YAPTI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Cihan-

beyli Şehir Konağı’nın açılışını yaparak ilçede faaliyet 
gösterecek Medeniyet Okulu’nun dönem açılışını ger-
çekleştirdi. Aile Sanat ve Eğitim Merkezi olarak kullanı-
lan Şehir Konağı’nın ilçeye renk kattığını belirten Başkan 
Akyürek, Yeni Büyükşehir Yasası sonrası 3,5 yılda ilçeye 
108 milyon liralık yatırım yaptıklarını belirtti. Başkan Ak-
yürek, “Cumhurbaşkanımız önderliğinde Büyük Türkiye, 
Lider Ülke Türkiye için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
Cihanbeyli ilçesinde Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yaptırılan Şehir Konağı’nın açılışını gerçekleştirerek Me-
deniyet Okulu’nun dönem açılışına katıldı.

İlçelerdeki Yatırım Hamlesi programları kapsamında 
Cihanbeyli’ye giden Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir 
Akyürek, ilk olarak Cihanbeyli Belediye Salonu’ndaki 
Medeniyet Okulu dönem açılışı programında öğrenciler 
ve öğretmenlerle bir araya geldi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı Türkiye’nin ilk sürücüsüz 
metrosu olan Üsküdar-Ümraniye-Sancaktepe Hattı’nın Ümraniye’ye ka-
dar olan kısmı, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından hizmete açıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan Türkiye’nin ilk sürücüsüz 

çalışan metrosu olan Üsküdar-Ümrani-
ye-Sancaktepe Hattı’nın Ümraniye’ye 
kadar olan kısmı, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıl-
dırım ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal’ın katıldığı tören-
le hizmete açıldı. Üsküdar Meydanı’nda 
gerçekleşen açılış törenine vatandaşlar 
da yoğun ilgi gösterdi.Törende Başba-
kan Yardımcısı Recep Akdağ, Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet 
Arslan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Berat Albayrak, Sağlık Bakanı Ahmet De-
mircan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi 
Vasip Şahin, eski İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş, bazı AK 
Parti genel başkan yardımcıları, milletve-
killeri, ilçe belediye başkanları da yer aldı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: İS-
TANBUL’U AŞKLA SEVİYORUZ

Törende konuşan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, açılışla Anadolu 
Yakasındaki ikinci metro hattını hizme-
te aldıklarını hattın Ümraniye’den Çek-
mökey ve Sancaktepe’ye uzanan ikinci 

kısmının da en kısa sürece açılacağını 
söyledi. Üsküdar-Ümraniye Sancaktepe 
Metrosu’nun Türkiye’nin ilk sürücüsüz 
metrosu olması nedeniyle çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Recep Tayyip Erdo-
ğan, şöyle konuştu;“Trenlerin tüm hare-
ketleri kumanda merkezi tarafından yö-
netilecek. Günde 700 bin yolcuya hizmet 

verecek metroya, inşallah Üsküdar’dan 
metroya binen bir kardeşim 17 dakika-
da Yamanevler İstasyonu’na ulaşacak. 
Hattın Sancaktepe’ye kadar olan bölü-
mü hizmete girdiğinde de bu yolculuk 
27 dakika sürecek. İlerde bu hattı Sabiha 
Gökçen Havalimanı’na kadar uzatmayı 
planlıyoruz.”

KAYSERİ’DE ASTRONOMİ OKULU 
İLK MEZUNLARI BELLİ OLDU

Kayseri Bilim Merkezi, bilimi 
genç beyinlerin ilgi alanı ha-

line getirmek için çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda açılan 
Astronomi Okulu ilk mezunlarını 
verdi. Astronomi Okulu mezun-
ları Kayseri Bilim Merkezi’nde 
düzenlenen törenle sertifikalarını 
aldı.

Kayseri Bilim Merkezi’nin 5 
Kasım - 24 Aralık 2017 tarihle-
ri arasındaki açtığı Astronomi 
Okulu’nda; yıldızların oluşumla-
rından, evrenin derinliklerindeki 
galaksilere kadar geniş bir yel-
pazede uzman eğitmenler tara-
fından eğitim verildi. Astronomi 
Okulu’nda atölye ve etkinliklerle 
uygulamalar yaparak astronomi-
nin büyülü dünyasında keyifli ve 
eğitici bir yolculuğa çıkan 11-15 
yaş grubundaki 37 öğrenci, 8 haf-
ta süren okuldan mezun oldu.

Büyükşehir Belediyesi Etüt 
Projeler Daire Başkanı Ahmet 
Bahçecioğlu, astronomi okulu-
nun ilk öğrencilerinin sekiz hafta 
gibi kısa bir sürede önemli bil-
gilerle donatıldığını belirterek, 
“İlerde inşallah bilim adamları 
olunca astronomi okulunun me-
zuniyet belgesine bakarak bu yola 

böyle çıkmıştık diyeceksiniz” şek-
linde konuştu.

Daha sonra Kayseri Bilim Mer-
kezi’nin astronomi okulunun ilk 
mezunları olan 37 öğrenciye Etüt 
Projeler Daire Başkanı Ahmet 
Bahçeci ve Bilim Merkezi Müdü-
rü Suat Şahin tarafından sertifi-
kaları verildi.

KÜTAHYA’YA  YILIN EN 
BAŞARILI PROJE ÖDÜLÜ 

MALATYA, YENI STADA  
10 MILYON LIRA HARCADI
Doğu ve Güneydoğu bölgesinin süper lig-
deki tek temsilcisi Evkur Yeni Malatya 
Spor, ligin ilk yarısını 22 puanla 10. sırada 
tamamlarken, yapımında sorunlar yaşanan 
yeni stadyum, Malatya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin fedakâr çalışmalarıyla eksiklikleri 
tamamlanarak sezonun 5. maçında hiz-
mete girdi.

Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Erciyes 
Kardan Adam Tesisleri’nde Anadolu Yerel 
Yönetimler Dergisi tarafından 7. düzenle-
nen “Yılın Yerel Yöneticileri Ödül Töreninde 
Atık Su Arıtımı Kategorisinde, Kütahya Atık 
Su Arıtma Tesisi Projesi ile ödül aldı.

Anadolu Yerel Yönetimler Dergisi tarafın-
dan bu yıl Kayseride 7.si düzenlenen Yılın 

Yerel Yöneticileri ödülleri Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkcinin katılımı ile sahiple-
rini buldu. Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, 
Atık Su Arıtımı Kategorisinde, Kütahya Atık Su 
Arıtma Tesisi Projesi ile Proje ödülünü Anado-
lu Yerel Yönetimler Dergisi Genel Yayın Yö-
netmeni Mehmet Oğuzun elinden alarak yılın 
başarılı yerel yöneticisi ödülüne layık görüldü.

Aldığı ödüller ile Kütahya Belediyesi’nin 
yeni çalışmalarında enerji ve güç elde ettiğini 
vurgulayan Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu 
şunları söyledi; Gelecek nesillere daha sağlıklı, 
daha yaşanabilir bir Kütahya bırakmak için suyu 
doğadan aldığımız gibi tekrar arıtarak doğaya 
bırakmamız gerekir. Yeni Atık Su Arıtma Te-
sisimizle birlikte Şehrimize, insanlığa ve doğaya 
karşı sorumluluğumuzu geleceğe yönelik olarak 
yerine getirmenin mutluluğu içerisinde olacağız 
dedi.

Atık Su Arıtma Tesisi projesinin Kütahyaya 
yapılan en büyük yatırımlar arasında yer aldığı-
nı belirten Saraçoğlu; Tesisin yüzde 85’i Avrupa 
Birliği fonlarından, yüzde 6’sı Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığından, yüzde 9’u da Kütahya Bele-
diyesi kaynaklarından karşılıyoruz. 

Müteahhit firmanın iflas etmesi nedeniyle 
yapım süreci uzayan ve birçok sorunlar ya-

şanan yeni stat, 2017-2018 sezonu açılışına yetişti-
rilemeyince, devreye Büyükşehir Belediyesi gire-
rek, stadı hizmete açtı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapı-
lan Yeni Malatya Stadyumu, eksikliklerin gideril-
mesi için 1 yıllığına Malatya Büyükşehir Belediye-
si’ne devredildi.

Stadın devir işlemlerinin tamamlanmasıyla bir-
likte eksikliklerin giderilmesi için kolları sıvayan 
Büyükşehir Belediyesi, yaklaşık 10 milyon liralık 
bir harcamayla eksiklikleri gidererek, kısa sürede 
stadı Malatyalı futbol severlerin hizmetine açtı.

İSTANBUL’DA TÜRKİYE’NİN İLK 
SÜRÜCÜSÜZ METROSU HAYIRLI OLSUN

Kayseri Bilim Merkezi, bilimi genç beyinlerin ilgi alanı haline getirmek için çalışmalarını sürdürüyor.

KIRKLARELİ’NDE BİLİNÇLİ
GÜBRE KULLANIMI EĞİTİMİ

KIRŞEHİR İÇİN KENTSEL DÖNÜŞÜM BİR GELECEK

Atatürk Toprak, Su ve Tarım-
sal Meteoroloji Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğü ve Kırk-
lareli Gıda tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından “Bilinçli 
Gübre Kullanımı” konulu eğitim 
ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Atatürk Toprak, Su ve Tarım-
sal Meteoroloji Araştırma Ens-
titüsü Müdürlüğü toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen “Bilinçli 
Gübre Kullanımı” konulu eğitim 
ve bilgilendirme toplantısında, 
gübrelerin daha sağlıklı kulla-
nımı ile ilgili bir bilinç oluştur-
manın anlatılarak, çevreye zarar 
vermeden doğru zamanda doğru 
miktarda gübreleme yapılmasının 
öneminin vurgulandı.

Toplantıda, Bilinçli Gübre Kul-
lanımı, Toprak Örneği Nasıl Alın-
malı ve Toprak Analizi Desteği, 
Bitkilerde Dengeli Gübreleme ve 
Gübre Kullanımı, Kırklareli Top-
raklarının Özellikleri, Bu Özel-
liklerin Tarımsal Üretime Etkisi 

ve Yapılan Araştırmalar konulu 
sunumlar gerçekleştirildi.

Toplantıda, sağlıklı nesiller, 
sürdürülebilir tarım için Bilinç-
li Gübre Kullanımının ne kadar 
önemli olduğu anlatıldı.

Şehir merkezinde Aşıkpaşa Mahallesinde bulunan 
ve Banka Evleri diye tabir edilen 70’li yıllar da 

yapılmış binaların kentsel dönüşümü ve yine şehir 
merkezinde eski sanayi alanı yanında bulunan iki katlı 
metruk binaların bulunduğu alanda dönüşüm çalış-
maları yapılacak.

Her iki yerde yapılacak projeyi anlatmak ve hak sa-
hiplerinin görüşlerini almak üzere Neşet Ertaş Kültür 

Merkezinde yapılan toplantılarda hak sahiple-
rinin mutluluğu gözlerinden okundu.

İstişare toplantılarından sonra bir açıklama 
yapan Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bah-
çeci; “Ülkemizin 2023 Kentsel Vizyonu hede-
fine ulaşmasında Kırşehir Belediyesi olarak 
üzerimize düşen görevi yapabilme adına Kent-
sel dönüşümlere devam ediyoruz . Bu kap-
samda; Banka evleri ve Eski Sanayii kentsel 
dönüşümü gündemimizde. Banka evlerinde 
toplam 195 hak sahibi var. Eski Sanayi alanın-
da toplamda 128 hak sahibi var. Biz yaklaşık 3 
yıldır bu projeyi çalışıyoruz. Son iki yılımızda 
proje üstünde yoğunlaştık ama Banka evleri ve 
eski sanayi kentsel dönüşümü birlikte koordi-
ne edelim istedik. Detaylı bilgileri belediyeye 

davet ederek bire bir hak sahiplerine bilgilendirme 
yapacağız. Bloklarda yapılacak çevre düzenlemeleri 
çağdaş cephesi ile şehrimize yakışır deprem yönet-
meliğine uygun binalar yapılacaktır. Banka evlerinde 
blokların hemen bitişiğinde Aile yaşam merkezi yapı-
lacaktır. Eski sanayi de ise blokların yanında Gezegen 
evi ve bilim merkezi yapılacaktır. Gezegen evinin üst 
tarafı yeşil alan bodrum kat ise otopark olarak plan-
lanmıştır.

Atatürk Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Kırklareli Gıda 
tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından “Bilinçli Gübre Kullanımı” konulu eğitim ve bilgi-
lendirme toplantısı yapıldı.

Şehir merkezinde Bağbaşı mahallesindeki 2.713 konutluk Kentsel dönüşüm devam eder-
ken Kırşehir Belediyesi bu çalışmalara yenilerini eklemeye çalışıyor.
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KAHRAMANMARAŞ’DA PASTACILIK KURSU

MARDİN’DE “ARALIKSIZ KÜLTÜR 
SANAT VE EDEBİYAT GÜNLERİ”

Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat 
etkinlikleri kapsamında ‘Dokumada İlkler’ sergisi açıl-
dı. Halı ve kilim dokuma üzerine eserlerin bulunduğu 
sergi 25-28 Aralık tarihlerinde Kültür Merkezi Lale 
Fuaye Salonu’nda gezilebilir.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin hanımlara yönelik düzenlediği mes-
lek edindirme ve el becerilerini geliştirme kursları tüm hızıyla devam ediyor.

“Gençlik Merkezi’nde yapmış olduğumuz etkinliklerle gençlerin madde bağımlılı-
ğı, terör ve diğer kötü alışkanlıklardan alıkoymuş oluyoruz”

Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin aylık kültür sanat et-

kinlikleri kapsamında, ‘Dokumada 
İlkler’ adlı halı ve kilim dokuma 
sergisi Kültür Merkezi Lale Fuaye 
Salonu’nda açıldı. Açılışa, Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Danışma-
nı Azmi Açıkdil, Salihli Belediye 
Başkan Yardımcısı Mahmut Sürey-
ya Karaoğlu, Kültür Şube Müdürü 
Fırat Özcan katıldı. Sanatçı Sultan 
Gençtürk’ün yüzlerce halı ve kilim 

dokumadan oluşan eserlerini in-
celeyen Başkan Danışmanı Azmi 
Açıkdil, eserler hakkında bilgi-
ler aldı.  Başkan Danışmanı Azmi 
Açıkdil, “Sanatçı Sultan Gençtürk, 
alışılmış halı motiflerinden ziyade, 
çocukların yaptığı resimleri halıya 
dokuyarak bir çalışma da ortaya 
çıkarmış. Bölgemizin çeşitli yöre-
lerinden Uşak’tan, Bergama’dan 
motiflerle dokunmuş halılar da var. 
Güzel bir sergi, sanatçımızı tebrik 

ediyorum” dedi. 

Gençtürk, “Büyükşehir Belediye-
sine teşekkür ediyorum”

Salihli Belediyesi Halıcılık Atöl-
yesinde 2004 yılından beri usta öğ-
retici olarak görev yaptığını belirten 
Sanatçı Sultan Gençtürk, Çocuklar 
Çizsin Biz Dokuyalım projesini de 

geliştirdi.  Gençtürk, çalışmalarında 
çocukların çizdiği resimleri halılara 
ve kilimlere dokuyarak bir ilki de 
gerçekleştirdi. Sanatçı Sultan Genç-
türk, “Eserlerimi Manisa’da ser-
gilemekten dolayı çok mutluyum. 
Desteklerini esirgemeyen Manisa 
Büyükşehir Belediyesine teşekkür 
ediyorum” dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Meslek 
Edindirme ve Sanat Eğitimi Kursları (KAMEK) 
bünyesinde açılan pastacılık kursu Özel İdare 
Kurs Binasında devam ediyor.

Pastacılık kursuna katılan kursiyerler bin bir çe-
şit, pasta, poğaça, tatlı türü yiyeceklerin yapımını 
öğreniyorlar.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı Mesleki Eğitim Şube 
Müdürlüğü bünyesinde sür-
dürülen kurslara ilişkin bilgi 
veren Şube Müdürü Musta-
fa Tuncer Okumuş: “Ekim 
ayında başlayan pastacılık 
Kursumuza 30 kursiyerimiz 
katıldı. Şubat ayında tamam-
lanacak ve sertifikalarını ala-
caklar.

Aşçılık Kursu adı altında 
açtığımız, aşçı yardımcılığı, 
aşçı çıraklığı ve ev yemekleri 

hazırlama gibi kurslarımıza 3 
yıl içerisinde 400 müracaat oldu. Bu kursiyerleri-
miz kurslarını başarı ile tamamladılar ve sertifika-
larını aldılar.  Ev hanımlarına ve çalışan bayanlara 
yönelik düzenlediğimiz bu kurslarımızda kadın-
larımız hem el becerilerini geliştiriyorlar, hem de 
meslek edinerek ve iş hayatına atılarak aile bütçe-
sine önemli ölçüde katkı sağlıyorlar” diye konuştu.

Mardin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı Genç-

lik Merkezi, “ Aralıksız kültür sanat ve edebiyat 
günleri” kapsamında gençler, TRT1 kanalının 
sevilen dizisi, ‘Payitaht Abdulhamit’ın sevilen ka-
rakterlerinden Tahsin Paşa’yı canlandıran oyuncu 
ve yazar Bahadır Yenişehirlioğlu ile bir araya gel-
di. Türkiye’nin geçmiş ve gelecek sineması üzeri-
ne sohbet havasından geçen konferansa gençler 
yoğun ilgi gösterdi. Yenişehirlioğlu, soru ve cevap 
bölümünün ardından kitaplarını imzaladı.

Konu hakkında açıklama yapan Vali/Mardin 
Büyükşehir Belediyesi Başkan V. Mustafa Yaman, 
“Gençlik Merkezi’nde yapmış olduğumu etkinlik-
lerle gençlerin madde bağımlılığı, terör ve diğer 
kötü alışkanlıklardan alıkoymuş oluyoruz” dedi.

Yaman, şöyle devam etti: “Bölgemiz ve şeh-
rimize hakim olan huzur ortamını en iyi şekilde 
değerlendirmek için çalışmalarımıza bu anlamda 
hız verdik. Tamamen belediyenin imkanlarıyla 
gençler için inşa ettiğimiz Gençlik Merkezi’nde 

bu etkinliklerimiz çok kapsamlı şekilde devam 
ediyor. Hemen hemen her gün bir kültür etkinliği-
miz oluyor. Bu etkinlilerle gençlerimizin hem bilgi 
birikimlerini artırıyoruz hem de kendilerine olan 
güvenlerinin pekiştirmiş oluyoruz. Aynı zamanda 
bu tür faaliyetlerle gençlerin madde bağımlılığı, 
terör ve diğer kötü alışkanlıklardan alıkoymuş 
oluyoruz. Çünkü bu gençler ülkemizin ve şehrimi-
zin yüz akı olacaklar”

MUŞ KALE MAHALLESİ’NDEKİ TOKİ 
KONUTLARI İÇİN KURA ÇEKİMİ YAPILIYOR

Muş Belediyesi öncülüğünde hazırlanan Top-
lu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yürütülen 
Kale Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim 
Projesi tamamlandı. 715 konut ve 115 işyerinin 
hak sahiplerine teslim edilmesi için çalışma-
lar başlatıldı. TOKİ konutlarında hak sahibi 
olanlar için 4 Ocak 2018 Perşembe günü saat 
14:00’te kura çekimi yapılacak. Hak sahipleri, 
Noter huzurunda   Öğretmenevinde gerçekleş-

tirilecek olan kura çekimine katılabilecek. 
    Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 

Belediye Başkanı Feyat Asya, “Beledi-
yemiz öncülüğünde Kale Mahallesi’nde 
başlatılan Kentsel Gelişim ve Dönüşüm 
projesinin tamamlanmasının mutluluğunu 
yaşıyoruz. Toplu Konut İdaresi Başkanlı-
ğı tarafından uygulanan proje ile afetlere 
karşı riskli, ömrünü tamamlamış yapıların 
yerine, şehrin tarihi ve kültürel dokusunu 
koruyan yapılar oluşturuldu. Proje kapsa-
mında 715 konut, 115 işyeri ve 1 cami ile 

çevre düzenleme çalışmaları yapıldı. Artık hak 
sahiplerini konutları ile buluşturuyoruz. 4 Ocak 
tarihinde noter huzurunda hak sahiplerinin ku-
rası çekilecek. Daha sonraki süreçte geri kalan 
yapılar TOKİ tarafından satışa çıkarılacak. 
Ancak bunun için henüz bir tarih belirlenme-
di. Bununla ilgili gerekli hazırlıklar yapıldıktan 
sonra duyurular yapılacaktır” dedi.

MANİSA’DA DOKUMADA
İLKLER SERGİSİ AÇILDI

ORDU TARİHİ AYANİKOLA ADASI 
TURİZME KAZANDIRILACAK

Ordu’nun Ünye ilçesinde 1700’lü yıllara da-
yanan ve üzerinde Ayanikola Kilisesi’nin 

kalıntısı bulunan Ayanikola Adası’na Ordu 
Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulanacak 
olan restütisyon, restorasyon ve çevre düzenle-
me projesi, Samsun Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulunca onaylandı.

Proje kapsamında adaya kilisenin çelikten bir 
figürünü yapacaklarını ifade eden Ordu Büyük-
şehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, “Onay-
lanan projemiz dahilinde adayla bağlantıyı sağ-
lamak amacıyla bir asma köprü yapılacak. Ada 
üzerinde seyir noktaları, yürüyüş yolları, kent 
mobilyaları, balık tutma alanı ve aydınlatma 
elemanları olacak. Tarihi kiliseyi temsilen de 
çelikten yapılmış bir figür bulunacak” dedi.

“Turizm potansiyeli var”
Başkan Enver Yılmaz adanın önemli bir 

turizm potansiyeli olduğuna dikkat çekerek, 
“Ayanikola Kilisesi’nin de üzerinde bulunduğu 
ada, turizm ve ziyaretçi potansiyeli açısından 
oldukça önemli bir yer. Piknik ve seyir amaç-
lı kullanımın yanında, balık tutmak için adaya 
gelenlerin sayısı oldukça fazla. Yapılan kazı 
çalışması öncesinde ziyaretçilere ve çevre hal-
kımıza sorulduğunda, birçoğunun adanın ismi-
nin kaynağını ve ada üzerinde bir kilise kalıntısı 
olduğunu bilmediğini anladık. Kazı çalışması 
sonrasında ise kilise kalıntılarının ortaya çıkma-
sıyla birlikte adanın insanların ilgisini çekmeye 
başladığını ve çok sayıda kişinin adaya gelerek 
kalıntıları incelediğini gördük” diye konuştu.

RİZE, TRAVEL TURKEY 
FUARI’NDA YERİNİ ALDI

İzmir’de 7-10 Aralık tarihleri arasında dü-
zenlenen 11’inci Travel Turkey Turizm Fu-

arı’nda açılış töreni Kültür ve Turizm Bakanı 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un katılımlarıyla 
yapıldı.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Ka-
sap’ın da Rize’yi temsilen yer aldığı fuarda, 
Bakan Kurtulmuş Rize standını ziyaret etti.

Rize’nin tarihi, kültürü, müziği ve yemekle-
rinin de sergilendiği fuarda, Başkan Kasap ta-
rafından Bakan Kurtulmuş’a Rize çayı ve Rize 
bezi dokumaları hediye edildi.

Başkan Kasap, Bakan Kurtulmuş’un da açı-
lışında yer aldığı 3. Uluslararası Gastronomi 
Kongresi’ne katıldı.

Burada dünyanın ve Türkiye’nin önemli tu-
rizm işletmecileri ve ülke temsilcilerinin mut-
fak ve yemek kültürleri üzerine bilgi paylaşım-
ları yapıldı.

Kardak’ta yine Yunan tahrikiMuğla’nın 
Bodrum, Gümüşlük mahallesi açıklarındaki 
Kardak kayalıklarına gelmek isteyen ve 
Türk balıkçıları taciz eden Yunan Sahil Gü-
venlik Botu ile Yunan balıkçılara bölgede 
devriye gezen Türk Sahil Güvenlik botu 
engel oldu.

Toplu taşımada vatandaşlara yönelik hiz-
met kalitesini her gün biraz daha yüksel-
terek yenilikler yapmayı sürdüren Niğde 
Belediyesi, halk otobüslerinde ücretsiz 
internet dönemini başlattı.

MUĞLA-KARDAK’TA YINE 
YUNAN TAHRIKI

NEVŞEHIR BELEDIYESI 
3 TARIHI ÇEŞMEYI 
RESTORE ETTI

Muğla’nın Bodrum, Gümüşlük mahallesi açıklarındaki Kar-
dak kayalıklarına gelmek isteyen ve Türk balıkçıları taciz 

eden Yunan Sahil Güvenlik Botu ile Yunan balıkçılara bölgede 
devriye gezen Türk Sahil Güvenlik botu engel oldu.

Yunanistan’ın Kilimli (Kalimnos) adasından gelen bir Yunan 
Sahil Güvenlik botu ile 6 Yunan balıkçı teknesi Kardak kayalık-
ları yakınlarına gelerek Türk karasularına girmek istedi. Ancak, 
bölgede devriye görevi yapan Türk Sahil Güvenlik botu, engel 
oldu. Bunun üzerine Yunan Sahil Güvenlik Botu ve Yunan ba-
lıkçılar bu defa Çavuş Adası açıklarındaki uluslararası sularda 
avlanan 8 Türk balıkçı teknesinin bulunduğu bölgeye gidip, 100 
metre kadar yaklaştı. Ancak, burada da Türk Sahil Güvenlik bo-
tunun engeliyle karşılaşan Yunan botu ve balıkçıları kendi kara 
sularına dönmek zorunda kaldı. Böylelikle bölgede 6 saat süren 
gerginlik yerini sakinliğe bıraktı. Türk Sahil Güevinlik botunun 
Kardak kayalıkları ve çevresindeki devriye görevi sürüyor.

Nevşehir Belediyesi tarafından Nevşehir’in iki ayrı mer-
kezinde bulunan 3 tarihi çeşme restore edildi.

Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Paşa Konağı’nın önün-
deki tarihi çeşme ile Öğretmen Evi’nin bahçesinde bulunan 
ve halk arasında da İkizler Çeşmesi olarak da bilinen 2 tarihi 
çeşme için Nevşehir Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürlü-
ğünce hazırlanan restorasyon projesi, Nevşehir Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından da onaylandı.

Projesi onaylanan 3 tarihi çeşme, Nevşehir Belediyesi ta-
rafından restore edilerek orijinal görünümüne kavuşturuldu.

Bu kapsamda ilk aşamada SGK ve kampüs hatlarında 
çalışan iki otobüste başlatılan uygulamanın aşamalı 

olarak tüm otobüsleri kapsaması için çalışmaların devam 
ettiği öğrenildi.

Niğde Belediye Başkanı Rıfat Özkan’ın talimatları 
doğrultusunda hayata geçirilen proje kapsamında top-
lu taşıma araçlarını kullanan vatandaşlarımız ve Niğde 
Üniversitesi’nde okuyan öğrencilerimiz otobüslerde güven-
li ve hukuki altyapısı sağlanmış olarak ücretsiz internet 
hizmeti alabilecekler.

21. yüzyıl teknolojisinde internetin önemine değinen 
Başkan Rıfat Özkan, “Günlük hayatın her alanında kul-
lanılan internetin ihtiyaç haline dönüştüğünü görüyoruz. Bu 
ihtiyacı göz önüne alarak projemizin kent genelinde hizmet 
veren toplu taşıma araçlarında kullanılması için çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Bu proje ile otobüslerde ücretsiz 
internet hizmetinin aşamalı olarak SGK ve KAMPÜS hat-
tımızda yer alan tüm toplu taşıma araçlarını kapsayacak 
şekilde vatandaşlarımızın ve üniversite öğrencilerimizin 
hizmetine sunmayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.

NIĞDE BELEDIYESI OTOBÜSLERDE 
ÜCRETSIZ INTERNET DÖNEMINI

Rize, Dünyanın farklı yerlerinden turizm 
destinasyonlarının bir araya geldiği, Türki-
ye’nin önde gelen turizm fuar organizasyo-
nu Travel Turkey’de yerini aldı.
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Hayata geçirdiği projelerle Tarihi Kent Meyda-
nı’nı dünyanın sayılı meydanları arasına dâhil 
eden Başkan Sami Aydın yönetimindeki Sivas 
Belediyesi, ilave meydanlar ve yeni projelere 
devam ediyor.

Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde, süt sığırcılığı ye-
tiştiriciliği kursu başladı.

Şehir merkezinde Belediye binası yanında bu-
lunan Dudayev Parkı kenarındaki sıralanan 19 
büfe kaldırıldı.

SIVAS’DA MEYDANDA BULUNAN 
BINA CEPHELERI YENILENIYOR

Bu minvalde, Kent Meydanı’nın etrafındaki yapıların dış 
cephe kaplamaları tarihi eserlere uygun hale getirilerek 

tek tip bir mimari oluşturulacak. Fikir projesi ihalesini alan İs-
tanbul merkezli firma yetkilileri ile Belediye Meclis üyeleri ve 
Proje İnşaat Müdürlüğü heyetinin hazır bulunduğu toplantıda, 
uygulanması düşünülen proje masaya yatırıldı.

Aydın’ın Başkanlık ettiği toplantıda; firmanın daha önceki 
uygulamaları ve kent meydanı için hazırlamış oldukları ön pro-
jelerin sunumu yapıldı.

Kursun açılışına, Tekirdağ Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Zekeriya Sarıkoca, Malkara Gıda Tarım ve 

Hayvancılık İlçe Müdürü Dr. Cengizhan Erbaş, Hayvan 
Sağlığı Şube Müdürü Tolga Özkan, Malkara Ziraat Odası 
Başkanı Mustafa Gündüz, kursiyerler ve eğitmenler katıl-
dı.

Zekeriya Sarıkoca, açılışta yaptığı konuşmada, “Bu-
lunduğumuz ilçe hem coğrafi yönden hem de geniş tarım 
alanlarının yanı sıra, hayvancılık içinde ciddi potansiyel 
vaat etmektedir. Biz bu potansiyeli üretime dönüştürmek 
çaba gösteriyoruz. İnsan kaynaklarımızı eğitmeyi, bilinç 
seviyesini artırmayı öncelikli olarak görüyoruz. Köylerimi-
zin ve arazilerimizin kıymetini bilelim. Köyde çalışmak ve 
üretmek berekettir.” ifadesini kullandı.

Veteriner hekimler Salih Göğebakan ve Okan Ünverdi, 
kursiyerlere süt inekleri ve buzağıların bakım ve beslen-
mesi, barınaklar, yem bitkileri, slaj hazırlama, sığırlarda 
koruyucu aşılama programı ve diğer konularda eğitimler 
verecek.

TOKAT’DA DUDAYEV PARKI 
NEFES ALDI

Hem okul çevresinde tütün satışını engellemek hem de 
parkı görünür kılarak çocukların ve ailelerinin güvenli-

ğini sağlamak amacıyla kaldırılan büfelerin olduğu alan To-
kat Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından önümüzdeki 
günlerde kaldırım yapılarak Dudayev Parkı’na dahil edilecek. 
Kaldırılan büfeler Askeri Gazino arkası Ali Sabri İş Merkezi 
yanındaki alana taşındı.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu kaldırılan büfe-
lerin olduğu alanda teknik ekibiyle birlikte inceleme yaparak 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Başkan Eroğlu konuyla ilgili yaptığı açıklamada: “Dudayev 
Parkı’nın kenarında tütün ve tütün mamulleri ile askeri eşya 
ve malzemeleri satışı yapılan ve bazılarının da depo olarak 
kullanıldığı 19 büfeyi buradan kaldırdık.

Hem çocuklarımızın ve ailelerinin güvenliği için hem de 
Kırkbadallar Projemizin tamamlanmasıyla birlikte bu alan-
daki kötü görüntüye son vermek amacıyla büfe sahipleriy-
le görüşmelerimizi tamamlayarak bu alanı boşalttık. Tarih 
kokan bir sokağımızın daha nefes almasını sağlamış olduk. 
Kaldırılan büfeleri Askeri Gazino arkasındaki Ali Sabri İş 
Merkezinin hemen yanında eski balıkçıların bulunduğu alana 
taşıyoruz. O bölgenin de hazırlıklarını bitirdik. En kısa süre-
de o bölgede tekrar büfeler faaliyetlerine devam edecekler.

SİNOP NGS’NİN ÇED BAŞVURU SÜRECİ BAŞLADI

SİİRT’DE YERALTI ÇÖP 
KONTEYNERLERİ YAYGINLAŞIYOR

Samsun’un Çarşamba ilçesinde yapımı tamamlanan ve yılbaşı öncesinde resmi olarak 
açılışı yapılacak Hürriyet-Kumtepe Köprüsü’nden ilk geçişi Samsun Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz ve beraberindekiler yaptı.

Makam aracını kendisi kullanan Başkan Yıl-
maz, “Çarşamba ilçemizin en uzun köprü-

sünden ilk geçişi biz yaptık. Bu köprü vatandaşla-
rımızın Samsun ile olan bağlarını daha da kuvvet-
lendirecek” dedi.

Samsun’un Çarşamba ilçesinde 310 metre 
uzunluğu ile ilçenin en uzun köprüsü olacak olan 
ve Hürriyet ile Kumtepe arasını birbirine bağlaya-
cak köprü 1 yıl gibi kısa bir süre içerisinde tamam-
landı ve yol çizgileri de çekilerek güvenle kulla-
nılabilir hale geldi. Resmi olarak açılış için gün 
sayan köprüden makam aracıyla geçen Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, 
köprü ile birlikte Hürriyet ve Kumtepe arasında-

ki ulaşım sorununun artık sonlandığını 
söyledi.

BÜYÜKŞEHİR UZAKLARI YAKIN 
YAPTI

En son 210 metre uzunluğunda Hacılıçay Köp-
rüsü ile 11 mahalledeki ulaşım sorununu ortadan 
kaldırdıklarını söyleyen Başkan Yılmaz, “İlçe-
mizde bir köprüye daha ihtiyaç vardı. Hürriyet ve 
Kumtepe arasındaki birçok mahallede bağlantı 
yollarının kopuk olması halktan gelen yoğun ta-
lep ve bölgedeki, ticari, sosyal durumları da göze 
alarak bir köprünün daha yapılmasına karar 
vermiştik ve hemen işe koyulmuştuk. 1 yıl önce 

başladığımız Hürriyet-Kumtepe Köprüsü’nü bu-
gün bitirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Hürriyet, 
Kumtepe ve civardaki köylerin karşıdan karşı-
ya geçmek için çektiği çile artık bitti. Mesafeleri 
kısalttık özlemleri bitirdik. İki mahalle arasında 
ulaşım sıkıntısından dolayı birbirine gidemeyen 
vatandaşlarımız vardı. Uzakları yakın yaptık va-
tandaşlarımızı birbirleri ile kucaklaştırdık. En kısa 
sürede de resmi olarak açılışını yapacağız. Ken-
timize ve ilçe halkımıza hayırlı olsun. Güle güle 
kullansınlar” dedi.

Belediyemiz, daha temiz 
ve modern bir Siirt için 

‘Yeraltı çöp konteyner’i uy-
gulamasını yaygınlaştırıyor. 
Siirt’te 70 adet ‘Yeraltı çöp 
konteyner’inin montajı Bele-
diyemiz Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yapılıyor. 
Ay sonuna kadar Siirt gene-
linde 70 adet çöp konteyneri 
yerleştirilmesi planlanıyor.

Belediye Başkan Vekilimiz 
Ceyhun Dilşad Taşkın’ın ta-
limatı ile il merkezinde baş-
layan modern yer altı çöp 
konteyneri sistemiyle, çöp ve atıkları yer altında 
izole ederek, koku, bakteri, hastalık ve benzeri 
istenmeyen sonuçların önüne geçerken görsel 
kirliliği de tamamen ortadan kaldırıyor.

Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada; “Biz belediye olarak her 
zaman daha yaşanabilir, daha düzenli ve daha 
temiz bir şehir için çalışıyoruz. Bunun için de 
evsel atıklarımızla ilgili, hem sokaklarımızın ba-

kımı hem daha kullanışlı hem de sağlık açısın-
dan uygun ve kapasite açısından da daha geniş 
olan bu yeraltı çöp konteynerlerinin eksik olan 
mahallelerimize yerleştirme çalışmaları başla-
mıştır. Bu yeraltı çöp konteynerleri sayesinde 
sokak ve caddelerimizde kirlilik önlenecek hem 
de şehrimiz daha modern bir çöp toplama sis-
temine kavuşacak. Siirt genelinde çalışmaların 
başladığı ve bütün mahallelere yer altı çöp kon-
teynerinin montajı yapılacaktır” denildi.

SAKARYA ADAPAZARI’NA 91 
YATIRIM
Başkan Toçoğlu, “Adapazarı 

ilçemize ulaşım, çevre, al-
tyapı, eğitim ve spor başlıklarında 
yatırımları hayata geçirdik. 68 mily-
onluk asfalt çalışması gerçekleştir-
dik. Vizyon projeler için düğm-
eye bastık. Demokrasi Meydanı, 
Katlı Otopark, SEKAY, Kon-
gre Merkezi, Ayçiçeği Vadisi ve 
Bisiklet Adası gibi yatırımlarımız 
hayata geçecek.” MKYK Üyesi 
Uncuoğlu, “Türkiye’nin yarınlarını 
aydınlatmak için çalışacağız.” Mil-
letvekili Üstün ise Sakarya’nın 
lokomotif ilçesinin Adapazarı old-
uğunu söyledi.

Sakarya Büyükşehir Belediye-
si tarafından Yerel Buluşmalar 

kapsamında düzenlenen istişare 
toplantılarının ilki AK Par-
ti Adapazarı İlçe Teşkilatı’yla 
gerçekleştirildi. Reisoğlu Resto-
ran’daki buluşmaya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, 
AK Parti MKYK Üyesi Recep 
Uncuoğlu, AK Parti Milletveki-
li Ayhan Sefer Üstün, AK Par-
ti İl Başkanı Fevzi Kılıç, SASKİ 
Genel Müdürü Dr. Rüstem Keleş, 

Genel Sekreter Yardımcısı Ayhan 
Kardan, Adapazarı Belediyesi 
Bürokratları, AK Parti Adapazarı 
İlçe Başkanı Mustafa Ak, kadın 
ve gençlik kolları başkanları, 
Büyükşehir ve SASKİ bürokratları, 
teşkilat mensupları, mahalle tem-
silcileri, gençler ve çok sayıda dav-
etli katıldı. Programda katılımcılar 
söz alarak talep ve isteklerini dile 
getirdi.

TRABZON BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI, YILSONUNDA 
DA YOL SEFERBERLIĞINE 
DEVAM EDIYOR

TUNCELI’DE MINIK 
ÖĞRENCILERDEN INSAN 
HAKLARI VE DEMOKRASI 
HAFTASI ETKINLIĞI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Or-
han Fevzi Gümrükçüoğlu, mahalle yolların-

da kalıcı çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Gümrükçüoğlu, “Geçici çözümler yerine kalıcı 
çalışmalar yaparak uzun yıllar hizmet edecek yol-
ları mahallelerimize kazandırmaya devam ediyo-
ruz” dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi il genelinde yol 
çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Hava 
şartlarının mevsim normallerinin üzerinde olma-
sını fırsat bilen Büyükşehir Belediyesi, yılın son 
günlerinde de asfaltlama çalışması gerçekleştiri-
yor. Bu kapsamda Beşikdüzü ilçesinin Ambarlı 
Mahallesi’ndeki yeni cezaevi yolunda ve program 
dâhilindeki muhtelif yollarda asfaltlama çalış-
maları icra ediliyor. Birçok noktada yol balkım 
onarım çalışmalarının yanı sıra sanat yapısı inşa-
atlarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, özellikle 
kırsal mahalle yollarında yaşanan heyelan olayla-
rına karşı heyelan temizleme çalışmaları ile mev-
sim itibariyle kanaval temizleme çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor.

10-17 Aralık Dünya İnsan Hakları ve Demokra-
si Haftası etkinlikleri kapsamında Bal Peteği 

Anaokulu’nda yapılan programa, Vali/Belediye 
Başkan V. Tuncay Sonel, Cumhuriyet Başsavcısı 
Behçet İşlek, Vali Yardımcısı Selçuk Yosunk-
aya, İl Emniyet Müdürü Doğu Ateş,  İl Jan-
darma Komutanı Alb. Tekin Aktemur, İl Milli 
Eğitim Müdür V. Mustafa Aslanoğlu,  veliler, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

10-17 Aralık Dünya İnsan Hakları ve 
Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen program, Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı`mızın okunmasıyla başladı. Günün anlam 
ve önemini belirten konuşma Bal Peteği Ana-
okulu Müdiresi Sümeyye Anuk İşlek tarafından 
yapıldı. Açılış konuşmalarının ardından kürsüye 
çıkan Vali/Belediye Başkan V. Tuncay Sonel 
yaptığı konuşmada:

“Öğrenci başarısı için, anne-baba, öğrenci 
ve öğretmenlerin birlikte hareket etmesi çok 
önemli, çünkü geleceğimizin teminatı çocuk-
larımızdır. Devletimiz engeli olan, yetim-öksüz 
çocuklarımız başta olmak üzere tüm çocuk-
larımızın yanındadır. Burada çocukları anne-
babadan daha çok gören, onlara çok önem veren 
ve onlarla daha fazla zaman geçiren öğretmen-
lerimize şükranlarımı sunar, çok teşekkür eder-
im. “dedi.

SAMSUN’DA YEŞİLIRMAK’A
DEV GERDANLIK

TEKIRDAĞ MALKARA’DA 
SÜT SIĞIRCILIĞI 
YETIŞTIRICILIĞI KURSU

Türkiye’nin ikinci nükleer 
santral projesi Sinop Nük-

leer Güç Santrali (NGS) için, 
Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) sürecinin ilk aşaması 
olan proje tanıtım dosyası Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığına sunul-

du.
Sinop Ngs’nin Çed Başvuru 

Süreci Başladı, System.String[] 
Türkiye’nin ikinci nükleer sant-
ral projesi Sinop Nükleer Güç 
Santrali (NGS) için, Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) sü-

recinin ilk aşaması olan proje ta-
nıtım dosyası Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına sunuldu.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı yetkililerinden aldığı 
bilgiye göre, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, proje tanıtım dos-
yasını ÇED yönetmeliği genel 
formatına uygunluğu açısından 
inceleyecek.

Proje tanıtım dosyasına uygun-
luk kararı verilmesinin ardından 
ÇED süreci için Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığınca bir inceleme 
ve değerlendirme komisyonu 
kurulacak. Komisyonun kurul-
masının ardından düzenlenecek 
bir toplantı ile halkın görüşleri 
alınacak ve ÇED raporu için ya-
tırımcıya özel bir format hazırla-
narak verilecek. ÇED raporu bu 
özel formata uygun olarak şirket 
tarafından hazırlanacak.

Türkiye’nin ikinci nükleer santral projesi Sinop Nükleer Güç Santrali (NGS) 
için, Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) sürecinin ilk aşaması olan proje tanıtım 
dosyası Çevre ve Şehircilik Bakanlığına sunuldu.
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UŞAK’DA ALT YAPIDA
DEV KAZI BAŞLADI

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin başlattığı 
‘Şanlıurfa´yı Tanıyalım’ projesi kapsamında 
merkez ilçe ve kırsalda eğitim gören öğrencilere 
tarih turu düzenlendi.

Uşak Belediyesi şehri yepyeni ve modern bir yapıya kavuşturmak adına her 
alanda önemli çalışmaların altına imza atıyor. Örnek projelerle varlığını or-
taya koyan Uşak Belediyesi, sosyal projelerin, çevre düzenlemelerinin, üst 
yapı çalışmalarının yanı sıra alt yapıda da rekor derecede hizmetler üretiyor.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye-
si ile Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafında hayata geçirilen ‘Şanlıur-
fa’yı Tanıyalım’ Projesi kapsamın-
da merkez Haliliye ilçesine bağlı 
Gürpınar Mahallesi Orta Okulu  
öğrenci ve öğretmenlerine yönelik 
tarih turu düzenlendi. 12 bin yıllık 
tarihi geçmişe sahip Şanlıurfa’yı 
kapsamlı bir şekilde gezen öğren-
ciler, ilk defa  Arkeoloji, Mozaik, 
Mutfak, Kent ve Müzik Müzesi’ni 
görmenin ve kentin tarihi derin-
liğini hissetmenin heyecanını ya-
şadılar. Şanlıurfa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mehmet Emin Özçınar, Milli 

Eğitim Müdür Yardımcısı 
İbrahim Canbek ile Tu-
rizm Tanıtım Şube Müdü-
rü Necmi Karadağ’da gezi 
boyunca öğrencilere eşlik 
etti. Turizm Tanıtım Şube 
Müdürlüğünde görevli 
profesyonel rehberler tara-
fından öğrencilere kentin tarihi 
anlatıldı.

Amaçlarının gençlerin kendi kül-
türlerine bağlılıklarını ve aidiyet 
duygularını geliştirmek olduğunu 
ifade eden Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Meh-
met Emin Özçınar, “Bu tarihi ve 

kültür zenginliğini gelecek nesil-
lere gençlerimiz anlatacak. Geniş 
bir coğrafyaya sahip olan Şanlıur-
fa’mızda yer alan orta okul ve lise 
öğrencilerine şehrimizi tanıtmayı 
ve kültürel miraslarını öğrenmele-
rini sağlıyoruz. Şanlıurfa’da öğre-
nim gören orta okul ve liselerdeki 
bütün öğrencilerimize Şanlıurfa’yı 
tanıtacağız. Büyükşehir Belediyesi 

olarak geleceğimiz olan gençle-
rimizi ve öğrencilerimizi önemsi-
yoruz. Öğrencilerin, Şanlıurfa’nın 
kültürel miraslarını tanımaları bi-
zim için çok önemlidir

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
İbrahim Canbek ise öğrencilere 
yönelik düzenlenen gezinin öğren-
ciler açısından çok önemli olduğu-
nu söyledi.

Yoğun yağışlarda şehir içeri-
sinde ve 15 Temmuz Şehit 

Mehmet Çetin köprülü kavşa-
ğında meydana gelen su birik-
melerinin önünü kesecek dev 
tahliye hattı kuruluyor. Geçti-
ğimiz aylarda start alan yağmur 
suyu tahliye projesinde Dikilitaş 
bölgesine ulaşan ekipler yaklaşık 
4 katlı bir bina yüksekliği kadar 
yapılacak kazılarla içerisine ra-
hatlıkla bir insanın sığabildiği 
boru hattını döşeyecek.

Bölgede dün başlayan dev kazı 
Karayolları 25. Şube Şefliği’nin 
bulunduğu alana kadar sürdü-
rülecek. Daha önce 15 Temmuz Şehit Mehmet 
Çetin Köprülü Kavşağının yapımı sırasında baş-
layan çalışmalarda bir kısmı tamamlanan yeni alt 

yapı hattı ile Kemalöz Mahallesi ve Şeref Cad-
desi üzerinden Köprülü Kavşağa ve Küçük Çarşı 
ile kent merkezine ulaşan suların sele dönüşmesi 
engellenecek.

Van Büyükşehir Belediyesi, kadın istihdamı-
na yönelik çalışmalarına bir yenisini daha 

ekleyerek kadınlara destek sağlamak amacıyla 
Kültür ve Sosyal İşleri Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde tekstil kursu açtı. İpekyolu İlçesi Seyit 
Fehim Arvasi Mahallesi Erek Caddesi’nde bu-

lunan Kadın Yaşam Merkezinde açılan 
tekstil kursuna 62 kursiyer katılıyor. Kur-
sa katılan kadınlar 4 usta öğretici nezare-
tinde dikiş, kesim, ilik açma, overlok, elbi-
se dikimi gibi yapım tekniklerini öğreni-
yor. 14 bölümden oluşan kursun sonunda 
ise kursiyerlere işyeri açma ve girişimcilik 
belgesi veriliyor. 

Meslek sahibi olma adına kursa baş-
ladığını söyleyen kursiyer Zerrin Geyik 
“Amacım burada kurusu bitirip tekstil ve 
dikim tekniklerini öğrenmek. Benim için 

bu kurs çok faydalı oldu. Birçok konuyu ücretsiz 
olarak öğrendim. Kursun sonunda ise bize gi-
rişimcilik sertifikası ve ustalık belgesi veriliyor. 
İnşallah bu belgelerle kendi işyerimi kurarım” 
dedi.

YOZGAT’DA YENİ BULVAR’A DEVAM

Tamamlandığında Yozga-
tımız yeni, geniş ve mo-

dern bir bulvara daha kavuş-
muş olacak.

Terminalden başlayıp, eski 
sanayi ve menekşe evleri ara-
sından geçip Çedaş bölge-
sinde ilk yaptığımız bulvarla 
birleşecek olan bu yeni cadde 
çok büyük bir ihtiyacı da kar-
şılamış olacak.

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİRDEN 
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TARİH TURU

KARAMAN’DA SEYİR 
TERASLARININ ESKİ VE 
YENİ HALİ ŞAŞIRTIYOR

Karaman Belediyesi, özellikle şehrin giriş-
lerinde kötü görüntüsü ile çevreye ve va-

tandaşlara rahatsızlık veren bölgelerde yaptığı 
çalışmalarla modern şehircilik anlamında kent-
te büyük bir değişim sağladı. Bu bağlamda Vali 
konağı altındaki yamaçta gerçekleştirilen Seyir 
Terasları Projesi, alanın eski ve yeni halini gö-
ren herkesi şaşırtıyor.

Karaman Belediyesi’nin Beyazkent Mahalle-
si’ndeki 35 bin m2’lik alana inşa ettiği Seyir Te-
rasları tamamlandı. Karamanlıların hasret kal-
dığı gezi, dinlenme ve eğlence alanı oluşturacak 
olan parkın gece görüntüsü ve sosyal donatıları 
görenleri büyülüyor.

Karaman Belediyesi son 3 yıldır gerçekleştir-
diği yatırımlarla adeta Karaman’ı yeniden ta-
sarladı. Kente binlerce metrekarelik yeşil alan 
kazandıran Karaman Belediyesi, vatandaşların 
nefes alacağı, buluşup zaman geçireceği mekân-
ları tek tek hizmete açıyor. Beyazkent Mahal-
lesi’nde Karaman şehir girişinde çirkin bir gö-
rüntü oluşturan 35 bin m2 alana sahip yamaç, 
gerçekleştirilen proje ile Seyir Terasları haline 
dönüştürüldü. İçerisinde kafeteryalar, dinlen-
me alanları, çocuk oyun alanları ve yürüyüş 
yolları yer alan parkta; rengârenk ışıklandırılan 
yapay şelale ve süz havuzları, Seyir Teraslarına 
muhteşem bir görünüm kazandırıyor.

KIRIKKALE’DE 
BELEDİYE BAŞKININA 

ŞAMPİYONDAN ZİYARET

Şampiyondan Başkanımıza Ziyaret Meksi-
ka’nın başkenti Meksiko’da düzenlenen, 

Dünya Genç Bedensel Engelliler Halter Şampi-
yonası’nda üçüncü olan ve bronz madalya ka-
zanan Üzeyir Karakoç Belediye Başkanımız 
Sayın Mehmet Saygılı’yı ziyaret etti. Başkan-
lık makamında gerçekleşen ziyarete Başarılı 
sporcumuz Üzeyir Karakoç, Antrenör Cemal 
Boyacı ve Tüm Engelliler ve Engelsiz Yaşamı 
Destekleme Dernek Başkanı Mehmet Emin 
Erkoç’ta katıldı. Erkekler 72 kiloda mücadele 
eden ve 125 kilo kaldırarak üçüncü olan Üzey-
ir Karakoç, elde ettiği başarısından dolayı te-
brik eden Belediye Başkanımız Sayın Mehmet 
Saygılı azmin gücü ile nelerin başarılabildiğini 
bir kez daha gösterdiğini ifade etti. Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, Kırıkkaleli 
hemşehrimiz Üzeyir Karakoç’un başarısının 
devamını diledi. Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı, ziyarette sporcumuza altın ta-
karak ödüllendirdi. Ziyarette konuşma yapan 
Üzeyir Karakoç ise,Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı başta olmak üzere destek veren 
herkese teşekkür etti.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Projesi kap-
samında Aksaray Çalışma ve İş Kurumu Müdür-
lüğü ile Gönül Dostları Zeka Oyunları ve Zihin 
Sporları Derneği arasında “Engelsiz Servis” pro-
jesi imza töreni düzenlendi.

Bayburt Belediyesi tarafından Bayburtlu ha-
nımların vakitlerini daha verimli geçirebilmeleri 
ve kendilerini geliştirebilmeleri adına bu yıl hiz-
mete açılan bölgenin ilk ve tek Bayburt Beledi-
yesi Aile Yaşam Merkezi hizmetlerine bir yeni-
sini daha ekledi.

Zonguldak’ta, kadına karşı şiddet ile mücadele 
toplantısı yapıldı.

ZONGULDAK’DA KADINA 
KARŞI ŞIDDET ILE 
MÜCADELE TOPLANTISI

AKSARAY’DA “ENGELSIZ 
SERVIS” PROJESI

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, kurum ve kuru-
luşların iş birliği ile hazırlanan ve 2018-2021 yıllarını 

kapsayan, kadına yönelik şiddetle mücadele eylem planı 
hakkında katılımcılara bilgi sunuldu.

2017 yılı hizmet istatistiği, gerçekleştirilen eğitim ve 
etkinlikler ile kadına yönelik şiddetle mücadele il eylem 
planı taslağının sunumunun ardından, kurumlar arasında 
genel işleyiş ve koordinasyon konusu değerlendirildi.

Vali Ahmet Çınar başkanlığında yapılan toplantıya, Vali 
Yardımcısı Nevzat Taşdan, Bülent Ecevit Üniversitesi 
(BEÜ) Rektör Vekili Ali Azar, İl Emniyet Müdürü Ah-
met Metin Turanlı, İl Jandarma Komutanı Gökhan İnan 
ile kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri katıldı.

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Projesi kapsamında Ak-
saray Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü ile Gönül Dostla-

rı Zeka Oyunları ve Zihin Sporları Derneği arasında “Engelsiz 
Servis” projesi imza töreni düzenlendi.

Aksaray Valisi Aykut Pekmez, Valilik Toplantı Salonunda dü-
zenlenen törende, engelli bireylerin sosyal hayat içerisinde yer 
almaları, üretim ve istihdama katılmalarının sağlanmasında çok 
önemli çalışmaların yapıldığını söyledi.

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde başlatı-
lan istihdam seferberliğinde Aksaray’ın belirlenen hedefleri aştı-
ğını ifade eden Pekmez, Aksaray’da 13 bin 553 kişinin istihdam 
seferberliği projesi kapsamında işe başladığını aktardı.

Dezavantajlı grup olarak engellilerin üretime, istihdama ve 
sosyal hayata katılımlarının sağlanması için devletin ve hüküme-
tin son yıllarda çok önemli yenilikler yaptığını ifade eden Pek-
mez, şöyle konuştu: 

“Bugün Aksaray’da engelli bireylerin sosyal hayat içinde özel-
likle çalışma hayatı içinde yer alması için yapılan çalışmalarda 4 
olan proje bu yıl 43’e çıktı. Bu konuda başta aileler olmak üzere 
İş Kurumu müdürümüze ve personeline çok teşekkür ediyorum. 
Bu projede yer alan 10 kardeşimiz, eğitimlerini tamamladıktan 
sonra çalışma hayatı içinde yer alacaklar.”

Daha önce bayanlara yönelik olarak fitness eğitimi, 
hukuk danışmanlığı, yaşam koçluğu, çeşitli eğitim 

seminerleri gibi hizmetlere imza atan merkez bünyesinde 
tatlı ustalığı, saç bakımı ve yapımı ile geleneksel el sanat-
ları kursu açıldı. İşkur aracılığıya alanında uzman kişilerin 
eğitmen olarak yer aldığı Aile Yaşam Merkezi bünyesin-
deki kurslardan 60 bayan kursiyer yararlanacak.

BAYBURT AILE YAŞAM 
MERKEZI’NDE IŞKUR ARACILIĞIYLA 
EĞITIM KURSLARI BAŞLADI

VAN BÜYÜKŞEHİRDEN KADIN 
GİRİŞİMCİLERE BÜYÜK DESTEK

Kentpark ve yeni Valilik 
önündeki caddenin yükü-
nü hafifletecek olan 2.has-
tane caddemizin altyapı 
inşaatlarını başlattık ve 
hızlı bir şekilde olumsuz 
hava şartlarına rağmen 
devam ediyoruz.
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Orman ve Su İşleri Bakanlığınca, 197 farklı kuş tü-
rüne ev sahipliği yapan Hersek Lagünü’nde Türki-
ye’nin ilk engelsiz kuş gözlem kulesi inşa edilecek.

IĞDIR’A PARKLAR AYRI 
BIR HAVA KATTI

YALOVA’DA TÜRKIYE’NIN 
ILK ENGELSIZ KUŞ GÖZLEM 
KULESI INŞA EDILIYOR

Çalışmaları yerinde takip eden Belediye Başkanı Murat Yikit, 
Başkan Yardımcısı Abdullah Yücebaş’a çocuklar yaptıkları 

parklardan ötürü teşekkürlerini ilettiler.
Mahallelerimizde ihtiyaç duyulan noktalarda bir taraftan yeni 

parklar oluştururken bir taraftan da mevcut parklarımızı bakım-
dan geçirmeye ve yenilemeye devam ediyoruz diyen Belediye 
Başkanı Murat Yikit: Günümüzde tartışmasız kabul edilen en 
önemli olgulardan biri de kişi başına düşen yeşil alanların imkân-
lar ölçüsünde artırılmasıdır. Beton yapılarla griye bürünen güzel 
ilimiz Iğdır’ın estetik bir görünüm kazanması için belediyemizin 
yeşil alan çalışmaları hız kazandı. Ayrıca mahallelerdeki yirmi-
ye yakın deforme olan parklarda bakım ve onarım çalışmalarını 
sürdürüyor.Şehrimizde bir çok park mevcut. Zaman içerisinde 
bu parkların yıpranmış ve fonksiyonunu yitirdiğini tespit ederek 
yenileme çalışmalarına başladık. Bu bağlamda eski parayla 1 tril-
yona yakın park bahçe malzemesi alarak Iğdır’ımızı daha yaşa-
nabilir daha modern bir il’e getirme çalışmalarımız adım adım 
ilerlemektedir. Çalışmalarımız son aşamasına gelirken, işlerimizi 
tamamlandığında parklarımızı yeniden şehrimize kazandırmış 
olacağız ve vatandaşlarımızın hoşça vakit geçirebileceği alanlar 
haline getireceğiz. Parklarla bırakılacak gölgelikli banklar, ka-
meyleler, çöp kovaları, çatılı piknik masaları, çeşitli ahşap dış 
mekân oturma gurupları, ahşap sekizgen piknik masaları, çocuk 
oyun gurupları, tahterevalliler, salıncaklar, zıpzıplar, fitness gu-
rupları. Yeşil alanlarla kente nefes aldırmak için bundan sonra 
da çalışmalarımız devam edecek. Kentimize yeşil ve estetik bir 
görünüm kazandırmak birincil hedefimiz olacak.” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve Doğa Koruma ve Milli 
Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğünce, görme, işitme 

ve fiziki engelli vatandaşların bütün alanlardaki hak ve hiz-
metlere ulaşabilmesi için Yalova’da bulunan Hersek Lagü-
nü’ne Türkiye’nin ilk engelsiz kuş gözlem kulesi yapılacak. 
Yaklaşık 500 bin lira yatırım bedeliyle inşa edilecek kuş göz-
lem kulesi, 2018’de tamamlanacak.

DOĞAYLA UYUM SAĞLAMASI İÇİN AHŞAP GİYDİR-
ME YAPILACAK

Alandaki kuş zenginliğinin ve çeşitliliğinin oluşturduğu es-
tetik görsel güzelliğin tanıtılması, ilgi grupların, araştırmacı-
ların ve alana gelen ziyaretçilerin sulak alan habitatına zarar 
vermeden gözlem yapabilmesi amacıyla inşa edilecek kule, 
18,5 metre yüksekliğinde olacak. 7 katlı çelik konstrüksiyon 
olarak inşa edilecek kulede, tabiata uyumlu olması amacıyla 
ahşap giydirme yapılacak.

Kilis Belediyesinin düzenlemiş ol-
duğu ikincisi düzenlenen Off-Road 
yarışları sona erdi.

2. Off Road araçların parkurlardan 
geçişi sırasında heyecanlı anlar yaşa-
nırken, bazı araçlar engelleri geçmek-
te zorlandı. Arızalanan araçlar çekici 
yardımıyla yarış alanından çıkarıldı.

7 Aralık Üniversitesi yanı TO-
Kİ’nin arka tarafında 27 ilden 70’e 
yakın özel donanımlı Off-Road ara-
cının katıldığı yarışlara Kilisliler yo-
ğun ilgi gösterirken, protokol üyeleri 
ile yüzlerce Kilislinin izlediği yarışta, 
araçlar, çamurlu engebeli parkurları 
güçlükle geçerken, bazı araçlar par-
kuru geçemezken, arızalanan veya 
parça kıran araçlar, iş makineleriyle 
yarış alanından çıkarıldı. Engebeli 
parkurdan araçların uçarak geçmele-
ri yürekleri hoplatırken, Kilisliler ilk 
kez böyle bir yarışa ev sahipliği yaptı. 
Araçlar, hazırlanan zorlu parkurda 
çamur, tümsek, hendek demeden mü-

cadele etti. Yarışma sonunda 27 ilden 
gelen yüze yakın yarışçı arasından S1, 
S2, S3 ve S4 kategorilerinde derece-
ye girenlere ödüllerini Kilis Belediye 
Başkan Yardımcısı Cuma Özdemir 

taktim edildi. Kilis Belediye Başkan 
Yardımcısı Cuma Özdemir “ Kilis’ te 
ikincisi gerçekleşen Off-Road yarışla-
rında 27 ilden gelen sürücüler zorlu 
parkurda güzel bir yarış çıkardı. Kaza-

nan kazanmayan tüm yarışçılarımızın 
ellerine, kollarına, yüreklerine sağlık. 
Kilis’te bu tarz aktiviteleri gerçekleş-
tirmeye devam edeceğiz. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim” dedi.

BATMAN PERSONELİNE ‘NARKOREHBER 
EĞİTİM MODÜLÜ’ SEMİNERİ

Batman Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü uyuş-
turucu ile mücadele eylem planı kapsamın-

da ‘Narkorehber Eğitim Modülü’ bilgilendirme 
etkinliğinde Batman Belediyesi’ne bağlı Zabıta, 
Park ve Bahçe ile Temizlik İşleri Müdürlüğü 

personeline seminer verildi.
İçişleri Bakanlığı uyuştu-

rucu ile mücadele uygulama 
politikası kapsamında yerel 
yönetimlerin uyuşturucu ile 
mücadelede etkin katılımının 
artırılması hedefi kapsamında 
belediye zabıta teşkilatı, temiz-
lik görevlileri ile belediye çalı-
şanlarına uyuşturucu ile müca-

dele eğitimi verildi.
Belediye konferans salonunda emniyet mü-

dürlüğüne bağlı narkotik suçlarla mücadele per-
soneli tarafından 3 gün boyunca personele birer 
saat teknik konular anlatıldı.

OSMANIYE’DE  ZIYARET 
TEPE TIRMANIŞI 
TAMAMLANDI

Osmaniye’nin Düşman İşgalinden Kur-
tuluşunun 96.yıldönümü etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen ‘7 Ocak Osmaniye 
Kurtuluşu Şehitlere Saygı Nöbeti Kampı ve 
Ziyaret Tepe Zirve Tırmanışı’ tamamlandı. 
Belediye Başkanı Kadir Kara’dan geçtiğimiz 
günlerde alınan şanlı Türk Bayrağımız, Os-
maniye Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 
(ODAK) üyeleri tarafından alınarak Ziyaret 
Tepe’de dalgalandırıldı.

Osmaniye Belediyesi ve ODAK tarafından 
düzenlenen Zirve Tırmanışından önce dağcı-
lar Ziyaret Tepe’nin eteğinde Şehitlere Saygı 
Nöbeti Kampı yaptılar. Bugün ise yaklaşık 
12km ‘lik bir yürüyüş ile Zirve Tırmanışı ya-
pılarak kurtuluş mücadelesinin verildiği bu 
dağlarda şehitlerimiz özlem ve saygı ile anıldı.

Ziyaret Tepe’nin zirvesinde bayrağımız 
açıldı, istiklal marşımız okundu, şehitlerimi-
ze dualar yapıldı.

Yürüyüş sonunda ise Mamure Tren İs-
tasyonunda toplu bir fotoğraf verildi. Odak 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Yağmur, her 
yıl bu etkinliği belediyemiz ile birlikte düzen-
leyeceklerini ifade etti. Yücel Erdoğan ise 
desteklerinden dolayı Osmaniye Belediyesi-
ne, Başkan Kadir Kara’ya, etkinliğe katılan 
UMKE ve AFAD üyelerine, Orman İşletme-
sine, Jandarma Komutanlığına teşekkür etti.

Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay va-
tandaşların evlerinde ziyaretlerine de-

vam ediyor. Özellikle ihtiyaç sahibi ve hastası 
olan vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 
Ay Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda belirlenen 
ailelere ziyaret gerçekleştirdi. Meclis Üyesi 
ve Sosyal Yardım İşleri Koordinatörü Gönül 
Asuk’un da eşlik ettiği Başkan Dursun Ay 
“Düzce Belediyesi sosyal belediyecilik anla-
yışı ile geliştirdiği politikalar ile vatandaşla-
rımızın her talebine cevap vermektedir. İh-
tiyaç sahibi vatandaşlarımız kendilerini asla 
yalnız hissetmesin. Bunun için gereken her 
şeyi yapıyoruz. Onların refah içinde olması 
bizim için önemlidir. Hastası olan herhangi 
bir ihtiyacı olan vatandaşlarımızla hasbihal 
ederek onların bizden beklentilerini öğre-
niyor ve buna göre hareket ediyoruz. Böyle 
ziyaretlerimize her zaman edeceğiz” ifadele-
rini kullandı.

DÜZCE BELEDIYE BAŞKANI AY: 
“ASLA YALNIZ DEĞILSINIZ”
Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay vatan-
daşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. 
Ev ziyaretlerinde Düzcelilerle bir araya ge-
len Başkan Ay “Düzce Belediyesi olarak 
her hemşerimizin yanındayız, her talep ve 
öneriyi dikkat alıyoruz” dedi.

KİLİSTE 2. OFF-ROAD YARIŞLARI NEFES KESTİ

KARABÜK’TE PARKLAR 
YENILENIYOR

Karabük Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, çok sayıda mahallede yer alan çocuk oyun 

ve dinlenme parklarındaki oyun gruplarını, bank ve ma-
salar ile spor aletlerini revize ederek, yıprananları da ye-
nileri ile değiştiriyor.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili; “Göreve gel-
diğimiz günden bugüne ilimiz genelinde çocuk parkları-
nın sayısını arttırmaya devam ediyoruz. Karabük’e 80’den 
fazla çocuk parkı kazandırdık. Tüm mahallelerimizde, 
eski parklarımızda yenileme çalışması yapıyoruz. Oyun 
parklarını yenilemekteki amacımız oyun alanlarında ço-
cuklarımızın sağlıklı, güvenli bir şekilde yararlanmalarını 
sağlamak. Çevre düzenlemesi yapılan ve oyun araçları 
yenilenen parklarda ekiplerimiz, ailelerin ve çocukların 
güven içinde olması için periyodik olarak kontrol ve ba-
kımları yapıyor” dedi.

ŞIRNAK’TA KARAYOLLARI KAVŞAĞINA 
4 CEPHELİ SAAT KULESİ DİKİLDİ

Kentin birçok noktasında alt 
yapıdan üst yapıya, çevre 

düzenlemesinden peyzaj çalış-
masına kadar yoğun bir şekilde 
çalışmalarına devam eden Be-
lediye Başkanlığımız, şehrin es-
tetik görüntüsünü de düşünerek 
merkezin en işlek noktası olan 
Karayolları Kavşağına 4 cephe-
li saat kulesi dikti. Yaklaşık 15 
Metre yüksekliğe sahip olan saat 
kulesi, yerel motiflerin işlendiği 
saf mermerden oluşuyor. Gece 
görüntüsü de düşünülerek tasar-
lanan saat kulesinin 4 cephesine 
de LED ışıklar yerleştirilerek ay-
dınlatıldı.

Gaffar Okan, Cizre ve Ulude-
re Caddelerinin birleştiği Kara-
yolları Kavşağında yapılan saat 
kulesi, Şırnak’ın yeni simgesi ol-
maya aday.

Belediye Başkanı Cemal Akın, üstyapı çalışmalarına başlanacak olan Piryamcılar Cadde-
si 201. Sokak’ta incelemelerde bulundu.

Batman Belediyesi ve İl 
Emniyet Müdürlüğü’nün 
ortaklaşa çalışması ile bele-
diye personeline uyuşturu-
cu ile mücadele semineri 
verildi.

BARTIN 201. SOKAK ANTİK PARKE 
TAŞLARLA DÜZENLENECEK

Altyapı çalışmaları tamamlanan Piryamcılar 
Caddesi 201. Sokak’ta üstyapı çalışmala-

rı başlıyor. Fen İşleri Müdür Yardımcısı Emre 
Önder ile yapılan altyapı çalışmalarını incele-

yen Belediye Başkanı Cemal Akın, 
esnafları ziyaret ederek yapılacak 
olan üstyapı çalışmaları hakkında 
bilgiler verdi.

            Konu ile ilgili açıklamada yapan 
Belediye Başkanı Cemal Akın 
altyapı çalışmaları tamamlanan 
Piryamcılar Caddesi 201. Sokağın 
üstyapısını dam en güzel şekilde dü-
zenleyeceklerini söyledi.

            Akın açıklamasında “ Doğalgaz 
çalışmaları ile birlikte tüm altyapı 
çalışmalarını da tamamladığımız 
Piryamcılar Caddesi 201. Sokak’ta 
üstyapı çalışmalarını başlatıyoruz. 
Bu sokağımızı antik parke taşlarla 
sil baştan yeninden düzenleyerek 

çok daha güzel bir görünüm kazandıracağız. 
Vatandaşlarımızın sorunsuz ulaşım imkânından 
yararlanabilmesi için çalışmalarımıza var gücü-
müzle devam ediyoruz.” dedi.
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Venezuela Devlet Başkanı Nico-
las Maduro, yaptığı yıl sonu ko-

nuşmasında, hükümetin asgari ücre-
te yüzde 40 zam yapacağını açıkladı. 
Ekonomik krizdeki Venezuela’da 
gıda ve tıbbi ürünlere erişimde so-
run yaşanıyor.

Krize, ülkenin petrol gelirlerinin 

azalması ve ulusal para birimi Boli-
var’ın değerinin sert bir şekilde düş-
mesinin neden olduğu bildiriliyor.

Hükümete, asgari ücretin bu 
oranda artırılmasının hâlihazırda 
yüksek olan enflasyon oranını daha 
da yukarı çekebileceği eleştirileri 
yapılıyor.

Maduro, ‘bu zammın, ABD ve di-
ğer bazı ülkelerin sosyalist ulusları-
na yönelik ekonomik savaşına karşı 
işçileri koruyacağını’ söyledi.

ABD 2017 başında, Maduro’ya 
ekonomik yaptırım kararı almıştı.

Yıl içinde ülkede geniş çaplı gös-

teri ve şiddet olayları yaşanmış, 
Ağustos ayında ise Kurucu Meclis 
seçimleri yapılmıştı.

Venezuela lideri, televizyonlardan 
yayımlanan konuşmasının önemli 
bir bölümünde, ülkeden yaşanan so-
runların kaynağı olduğunu belirttiği 
ABD’yi eleştirdi.

Fransa’da savcılık bebek sütünde 
bağırsak enfeksiyonu ve ishale 

yol açan salmonella mikrobu tespit 
edilen Lactalis şirketi hakkında ön 
soruşturma başlattı. Fransa’nın en 
büyük süt endüstrisi şirketi olan La-
ctalis insan sağlığına zarar vermek 
ve tüketiciyi yanıltmakla suçlanı-
yor. Fransa’da 30’dan fazla bebeğin 
hastalanması üzerine şirket bütün 
dünyaya ihraç ettiği binlerce ton süt 
tozunu toplatmak zorunda kalmıştı. 

Deutsche Welle’nin haberine 
göre soruşturmayı yürüten savcı-
lık yetkilileri Lactalis’in salmonel-

la tehlikesi karşısında kamuoyunu 
çok geç ve yetersiz bilgilendirdiği 
şüphesi üzerinde duruyor. Şirket 
Aralık ortalarında Milumel, Picot 
ve Taranis marka ürünlerini tez-
gâhlardan indirtmişti. Sağlık mü-
dürlüğü ise 1 Aralık’ta Lactalis’i süt 
ürünlerine mikrop bulaşmış olabi-
leceği hususunda uyarmıştı.

LACTALİS EN ÇOK ASYA ÜL-
KELERİNE SÜT TOZU SATIYOR

Fransız yetkililerce Ağustos ayın-
dan bu yana ülkede en az 35 be-
beğin salmonella’ya yakalandığı 
ve bebeklerden 31’ine mikrobun 

tespit edildiği Lactalis tesislerinde 
üretilmiş süt tozu verildiği açıklan-
dı. Şirket üretimin durdurulduğu-
nu ve tesisin temizlenip dezenfekte 
edildiğini duyurdu. Hastalanan 
bebeklerin sağlık durumunun iyi 
olduğu bildirildi.

 

Sütçülük endüstrisinin devleri 
arasında yer alan Fransız Lactalis 
şirketi ürünlerini çoğunlukla Çin, 
Pakistan ve Britanya’da pazarlı-
yor. Lactalis Almanya’ya süt tozu 
göndermediklerini, sadece üç ayrı 
marka altında peynir sattıklarını 
açıkladı.

Ekonomik darboğazın yıllardır hüküm sürdüğü ve hiper enf-
lasyonun yaşandığı Güney Amerika ülkesinde, fiyatlar geçen 
yılın ilk 11 ayında yüzde 1369 arttı.

Fransız şirketi Lactalis hakkında bu kez, tehlike karşısın-
da kamuoyunu çok geç ve yetersiz bilgilendirdiği şüphesi 
ile soruşturma açıldı.

VENEZUELA’DA ASGARI 
ÜCRETE YÜZDE 40 ZAM 
YAPILACAK

SÜT DEVINDE SKANDAL ÜSTÜNE SKANDAL!

İzlanda’da ücret eşitsizliğini orta-
dan kaldırması beklenen yeni yasa, 

parlamentonun yarısını oluşturan 
kadın meclis üyelerinin çabasıyla 1 
Ocak’tan itibaren işverenlerin erkek 
çalışanlarına kadın çalışanlarından 

daha fazla maaş ödemesi yasaklandı.

Sunulan önergeye göre hem devlet 
hem de özel işyerleri, kadın ve erkek-
lere eşit ücret ödediklerine ilişkin bir 
sertifika almak zorunda. Sertifikayı 

alamayan işyerleri ise yasalar çerçe-
vesinde cezalandırılacak.

İsviçre ve ABD’nin Minnesota eya-
letinde benzer uygulamalar görülür-
ken, İzlanda uygulamayı zorunlu hale 

getirmesiyle ücret eşitsizliği konusun-
da bir ilk gerçekleştiriyor. Yeni ya-
sanın yürürlüğe girmesi, İzlanda’nın 
2022 yılına kadar ücret eşitsizliğini 
tamamen ortadan kaldırma planının 
bir kolu olarak varsayılıyor.

ERKEKLERIN FAZLA 
MAAŞ ALMASINI 
YASAKLANDILAR

ABD’DE IŞSIZLIK BAŞVURULARI 
BEKLENTININ ÜZERINDE

ABD’de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda  bulunanların sayısı ge-
çen hafta 250 bine yükselerek beklentinin üzerinde  gerçekleşti. 

ABD Çalışma Bakanlığı verilerine göre, ülkede 16 Aralık ile biten  
haftada ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı önceki haf-
taya  kıyasla (247 bin) 3 bin kişi artarak 250 bin oldu. Başvurulara yö-
nelik beklenti  248 bin düzeyindeydi. 

 Veriler, ayrıca geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik  ma-
aşı başvurularının 3 bin 500 kişi artarak 241 bin 750 kişiye, süregelen  
işsizlik başvurularının ise 37 bin kişi azalarak 1 milyon 914 bine geri-
lediği  gösterdi.

Ülkede bu sabah açıklanan diğer verilere göre, özel sektör istihdamı  
aralıkta 250 bin artarak son 9 ayın en hızlı yükselişini kaydetti. 

ABD’de ham petrol üretiminde yaşanan ar-
tışın, ülkenin 2018’de petrol üretiminde 
Rusya ve Suudi Arabistan’ı geçmesini sağ-
layabileceği belirtildi.

Avustralya’nın 4 büyük bankasının son zamanla-
rın büyük trendi kripto para transferi yapan müş-
terilerin hesaplarını dondurduğu iddia ediliyor.

İzlanda’da 1 Ocak’tan itibaren işyerlerinin erkek-
lere kadınlardan daha fazla maaş vermesi ya-
saklandı ve ücret eşitsizliği tamamen ortadan 
kaldırıldı

Ülkede 30 Aralık ile biten haftada ilk kez işsizlik maaşı tale-
binde bulunanların sayısı, önceki haftaya kıyasla 3 bin kişi 
artarak 250 bin oldu.

ABD, DÜNYANIN EN 
BÜYÜK PETROL  
ÜRETICISI OLABILIR

Araştırma şirketi Rystad Energy, ABD’de ham petrol 
üretiminin bu yıl yüzde 10 artacağı, böylece ülkenin 

dünyanın en büyük petrol üreticisine dönüşeceği tahmininde 
bulundu.

CNN Money’nin haberine göre, ABD’de kaya petrolü 
üretiminde son dönemde yaşanan artış, ülkenin 2018’de 43 
yıldan sonra petrol üretiminde Rusya ve Suudi Arabistan’ı 
geçmesini sağlayabilir. ABD, 1975’ten bu yana petrol üreti-
minde Rusya ve Suudi Arabistan’ın gerisinde.

Rystad Energy, şu anda dünyanın en büyük petrol üreti-
cisi konumundaki Rusya’nın yıl sonunda ABD’nin ardından 
ikinciliğe gerileyeceği, Suudi Arabistan’ın ise üçüncü sırada 
yer alacağı öngörüsünde bulundu.

DÖRT BÜYÜK BANKADAN 
BITCOIN’E DARBE

İddiaya göre National Australia Bank, ANZ, Commonwe-
alth Bank of Australia ve Westpac Banking Corporation 

kripto para transferi gerçekleştiren müşterilerinin hesapla-
rını dondurdu.İddiaların ardından yapılan açıklamalarda ise 
doğrulama ya da yalanlama yapılmadı. 

2017 Haziran’ından bu yana kripto para işlemlerini yasak-
layan bankalardan biri olan Commonwealth Bank tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Paraların gönderildiği hesaplar 
daha önce yolsuzluklara karışmış hesaplar ya da Bitcoin ve 
diğer dijital para birimlerine yatırım yapmak amacıyla kul-
lanılan hesaplar” ifadeleri kullanıldı.

Söz konusu bankaların müşterileri, bankaların kendi he-
saplarından, CoinJar, Coinbase, CoinSopt ve BTC Markets 
gibi kripto para borsalarına para transfer etmelerine izin ve-
rilmediğini ya da hesaplarının dondurulduğunu belirtmişti.

Airbus, jumbo jet uçaklara olan talebin azalma-
sıyla birlikte A380 programını gözden geçiriyor. 
Emirates’ten beklenen sipariş alınamazsa A380 
üretimi aşamalı olarak bitirilecek.

DÜNYA DEVI ÜRETIME 
SON VEREBILIR

Airbus, dünyanın en büyük ticari yolcu jeti olan A380 süper 
jumbo tipi uçakların üretimini Dubai merkezli Emirates’in 

alım işi kazanılamadığı takdirde aşama aşama durdurmayı plan-
lıyor.

İlk uçuşunu 2005 yılında yapan 2007 yılında Singapur Hava-
yolları ile ilk ticari hareketini gerçekleştiren Airbus A380 talep-
leri ve buna bağlı olarak da satışların son dönemde yavaşlama 
eğiliminde olduğu belirtiliyor.

Airbus ve Emiartes konuyla ilgili yorumda bulunmazken, baş-
ta Emirates olmak üzere mevcut siparişlerin teslim edilmesin-
den sonra üretimi bitirecek. Halihazırdaki üretim hattına göre 
sürecin 2020 başlarına dek sürmesi bekleniyor. 

Fransız üreticinin Avrupa başta olmak üzere dünyada havacı-
lık sembollerinden biri haline dönüşen ve Boeing’in 747 hakimi-
yetini kırmak adına başlattığı A380 yolcu jeti programı 11 milyar 
euro maliyete sahip ve 500 kişinin üzerinde yolcu alabiliyor.



Milattan önce 6 binli yıllardan günümüze kadar kesin-
tisiz yerleşim yeri olan ve bir dönem Asurlular ile Eme-
vilere başkentlik yapan Harran Ören Yeri’ndeki kazılar 
devam ediyor. Bu yılki kazılarda yaklaşık 900 yıl önce 
Eyyubiler dönemine ait kubbeli hamam gün yüzüne çı-
karıldı.

ÖREN YERİNİN ÖNEMLİ BİR POTANSİYELİ VAR

Harran Ören Yeri Kazı Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Önal, alanda gazetecilere yaptığı açıklamada, söz konu-
su ören yerinin önemli bir potansiyele sahip olduğunu ve 
bunu ortaya çıkarmak için titizlikle çalıştıklarını söyledi.

Kazı ekibi olarak, Harran İçkale-Saray’ın ikinci ka-
tında yapılan kazı çalışmasında üç kubbeli bir hamam 
bulunduğunu aktaran Önal, Zengi Atabeyliği ve Eyyubi-
ler Dönemi’ne ait 12-13’üncü yüzyılda yapılan hamamın 
soğukluk, ılıklık, sıcaklık odaları ve külhan bölümünü 
tamamen ortaya çıkardıklarını anlattı. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği’nin  
geleneksel  olarak düzenledigi  Kültür Gecemizin adı Sıla 
& Sıra Gecesi adı altında. 81 il, 7 Bölgenin sanatını, zaa-
natını,  yemeklerini, sanatcılarını  ilmek ilmek dokuyoruz, 
okuyoruz, doyuyoruz.  Her Cuma 19.30’da gerçekleşecek 
bu gecemize yönetim kurulu & üyelerimizi, sektör baş-
kanlarımızı gönül daşlarımızı dostlarımızı bekliyoruz.

HARRAN’DA 9 ASIRLIK 
HAMAM BULUNDU!

ISEDERIDE GELENEKSEL OLARAK HER CUMA 
AKŞAMI TAHSIN OGULTAY BAŞKANLIĞINDA  
SILA VE SIRA GECESI DEVAM EDIYOR

Dünyanın en eski yerleşim yerlerinden olan 
Şanlıurfa’daki Harran Ören Yeri’nde, yürütülen 
kazı çalışmalarında 12-13’üncü yüzyıla ait olduğu 
belirtilen hamam bulundu.
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GENÇLER IÇIN “KITAP KAFE” 
AÇILDI

Eyüpsultan Belediyesi, ilçede yaşa-
yan gençler ve çocuklar için bir-

biri ardına örnek projeler üretmeye 
devam ediyor.

KİTAP KAFELERİ TÜM GENÇLİK 
MERKEZLERİNDE AÇACAKLAR

Başkan Remzi Aydın açılışta yaptı-
ğı konuşmada, göreve geldiği günden 
itibaren her fırsatta eğitime, gençliğe 
önem veren bir belediye olacaklarını 
söylediğini belirterek: “Bu çerçevede 
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 
Yeşilpınar Gençlik Merkezimiz, 15 
tane gençlik merkezlerimizden ve 
en büyük, en kapasiteli gençlik mer-
kezlerimizden bir tanesi. Bu genç-
lik merkezimize Kitap Kafe ile çok 

önemli bir fonksiyon eklemiş olduk. 
Kitap Kafelerimizi ilçemizdeki bü-
tün gençlik merkezlerimize açacağız. 
Bodrum katımızda bir de cep sine-
mamız var.” dedi.

“GENÇLERİMİZ SOSYAL VE 
KÜLTÜREL FAALİYETLERLE YE-
TİŞSİN İSTİYORUZ”

Konuşmasında, gençlerin sadece 
okuldaki dersleri öğrenmekle kal-
madan okul dışında atölye çalışma-

ları, kitap okumaları gibi sosyal ve 
kültürel faaliyetlerle donanmasını ve 
donanımlı yetişmesini istediğinin de 
altını çizen Başkan Aydın sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Kitap Kafemiz aynı 
zamanda gençlerimizin üniversiteli 
büyükleriyle sohbet edecekleri, tec-
rübe paylaşımı yapabilecekleri bir 
mekan olacak. Eyüpsultan gençliği, 
Eyüpsultan Belediyesinin Gençlik 
Merkezleri’nde ki gençler bana göre 

çok yetenekli ve inandıkları takdirle 
herşeyi yapabilecek kapasitedeler.”

Başkan Aydın ayrıca, zaman zaman 
kendisi de Kitap Kafe’ye gelerek genç-
lerle sohbet edeceğini belirtti.

Açılış için kesilen kurdelenin ar-
dından Başkan Aydın ve AK Parti İlçe 
Başkanı Aykaç birlikte Kitap Kafe, Si-
murg Yeşilpınar Gençlik Merkezi ve 
Farkındayız Yaşam Merkezi’ni geze-
rek incelemelerde bulundular.

Eyüpsultan Belediyesi yeni 
bir projeyi daha hayata ge-
çirdi. Başkan Aydın, genç-
ler için Simurg Yeşilpınar 
Gençlik Merkezi bünyesin-
de oluşturulan Kitap 
Kafe’nin açılışını yaptı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İS-
DERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

Sermin TOPAL

Dünya Tekvando Şampiyonu
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

Dünya Tekvando Şampiyonu
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ 34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkanı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Sanatçılar Birimi Başkanı

Tahsin OĞULTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Kadın kolları Başkanı

Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mali Müşavirlik Muhasebe Birimi Başkanı

Bülent ŞİŞMAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı Recep ÖZEV

Bülent ŞİŞMAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkan Yardımcısı

Sebahat ERZİNCANLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Kadın kolları Başkanı

Ali Cağlar ERZİNCANLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Peysaj Tarım  Çevre Orman Sektör Başkanı

Numan İlker  ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İSEDERİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in Katılımı İle 
geleneksel olarak düzenlenen  Kadın Kolları Toplantımız, 
Emine Nurcan Yaşar’ının Başkanlığında Sebahat Erzin-
canlı’nın yardımcılığında, yönetim kurulu üyeleri ile her 
hafta Çarşamba günü, saat 13.00’de Kadın kolları Toplan-
tısını SAAT 17 30 da Kur’an-ı Kerim  tilaveti ile tamamla-
nıyor. İçerikleri ise 81 il, 7 Bölgeden oluşan  yönetimi ile ev 
kadınlarının Ekonomiye Desteginin sağlanması.

ISEDERI’DE GELENEKSEL 
OLARAK DÜZENLENEN EMINE 
NURCAN YAŞAR SEBAHAT  
ERZINCANLIBAŞKANLIGINDA 
KADIN KOLLARI TOPLANTILARI



CHP’nin soru önergesini yanıtlayan Bakan 
Özlü, Türkiye’nin Otomobili Projesi Or-

tak Girişim Grubu İşbirliği Protokolünün, 2 
Kasım 2017 tarihinde imzalandığını anımsata-
rak, protokolün amacının; ülkenin ekonomik 
büyümesine katkı sağlayabilecek fikri ve sınai 
mülkiyet hakları, kurulacak yerli bir şirkete ait 
olan bir otomobilin tasarlanması, geliştirilme-
si, üretilmesi, satış ve dağıtım sisteminin oluş-
turulması için, şirketleşme sürecinde projenin 
gerektirdiği faaliyetlerin çerçevesinin belirlen-

mesi olduğunu kaydetti.

ŞİRKETLEŞME SÜRECİNDEN SONRA...

Bakan Özlü, şirketleşme için gerekli hukuki 
süreçlerin ise 2018 yılının başlarında tamam-
lanmasının planlandığını ifade etti. Önceliğin 
şirketleşme sürecinin tamamlanması olduğunu 
vurgulayan Özlü, “Üretim yeri olarak henüz 
herhangi bir bölge tespit edilmemiş olup bu 
değerlendirme bilahare yapılacaktır” dedi.

Taşeron işçiler 2 Ocak itibariyle kadroya geçmek için bulundukları kurumlara başvurularını yapmaya başladı. Hükümet, ortaya 
çıkabilecek usulsüz uygulamalara karşı da harekete geçti

BAKAN ÖZLÜ’DEN YERLI OTOMOBIL...

Karayolları Genel Müdürlüğünce, köprü ve otoyol 
geçiş ücretlerinde yapılan fiyat ayarlamasının iddia 

edildiği gibi tüm araçlar için yüzde 25 seviyesinde olma-
dığı, bölge ve sınıf bazında hesaplama yapıldığında geçiş 
ücretlerine uygulanan artışın ortalama yüzde 10’a karşı-
lık geldiği bildirildi.

Otoyol ve boğaz köprülerinin geçiş ücretlerinin 1 
Ocak 2018’den itibaren geçerli olmak üzere yeniden 
düzenlendiği anımsatılan açıklamada, konuyla ilgili bazı 
basın-yayın organlarında haber ve yorumlara yer verildi-
ği, bu çerçevede kamuoyunu doğru şekilde bilgilendir-
meye ihtiyaç duyulduğu ifade edildi.

KÖPRÜ VE OTOYOL ÜCRETLERI 
IÇIN YENI AÇIKLAMA

Karayolları Genel Müdürlüğü, boğaz köprüleri ve otoyol 
geçiş ücretlerindeki düzenlemeye ilişkin açıklama yaptı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, yerli otomobilde üretim 
yeri olarak henüz herhangi bir bölgenin tespit edilmediğini ifade etti.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 

Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Asgari ücretteki artışlar bu yıl doğum yapacak annelerin 
devletten daha fazla para almasını sağlayacak. Annele-

re yapılan başlıca ödemeler olarak öne çıkıyor. Bu ödemeler 
süt, emzirme, çocuk parası ve doğum yardımı olarak adlan-
dırılıyor. Örneğin ilk çocuğunu doğuran annelere 300, ikinci 
çocuğunu doğuranlara 400, üçüncü çocuğunu doğuranlara 
da 600 lira çocuk yardımı veriliyor. Bu yardımı almak için, 
Aile Bakanlığı İl Müdürlüklerine, ilçede ise kaymakamlıkla-
ra T.C. Kimlik Numarası ile başvurmak yeterli oluyor.

SÜT PARASINA ZAM

Annelere bir de “süt ve emzirme parası” ödeniyor. Bu 
ücret geçtiğimiz sene 133 liraydı, asgari ücrete gelen zamla 
birlikte bu ücret 2018’de 149 liraya yükseldi. Bu para için de 
bağlı bulunduğunuz SGK il müdürlüğüne doğum raporu-
nuzla birlikte başvurabilirsiniz. Ayrıca anneye işgörmezlik 
raporu için de ücret ödeniyor. Annenin maaşına göre de-
ğişen bu ücret doğum izni yani 112 gün üzerinden hesap-
lanıyor. 2017’den en düşük doğum raporu parası 4 bin 424 
lirayken, 2018’de bu rakam 5 bin 50 liraya yükseldi.

ANNELERE ZAM

Kocaeli Dilovası açıklarına yanaşan Türkiye’nin ilk 
sondaj gemisi basına tanıtıldı. Güney Koreyapımı 

Norveç’ten alınan 229 metrelik, 51 bin 200 grostonluk 
ağırlığa sahip gemi 2 futbol sahasından daha büyük. 3 
bin metre deniz derinliğinde 9 bin metre sondaj yapa-
bilme kapasitesine sahip gemi, dünyadaki en üst klas ge-
milerden. Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) 
Genel Müdürü Melih Han Bilgin, “Derin denizlerde 
sondaj yapabilme dünyada 10 ülkenin sahip olduğu bir 
kabiliyet. Ülkemiz de bunlar arasına katıldı” dedi.

Türkiye’nin 2017 yılında elde ettiği 14,7 milyar dolar-
lık ihracat artışının 10,1 milyar doları ilk 20’de yer 

alan ülkelerden gelirken söz konusu ülkeler Türkiye’nin 
toplam ihracatının da yüzde 63,6’sını karşıladı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) kapsamına giren 
kalemleri baz alarak derlediği bilgilere göre, ihracat, 
2017 yılında 2016’ya kıyasla yüzde 10,4 artarak 156 mil-
yar 782 milyon 257,3 bin dolara ulaştı. Bu rakam 2016’da 
142 milyar 69 milyon 560,5 bin dolar düzeyinde bulunu-
yordu.

İhracat sıralamasında ilk 20’de yer alan ülkelere ise, 
geçen yıl 99 milyar 731 milyon 781,3 bin dolarlık dış sa-
tım yapıldı. Söz konusu rakam, 2016’nın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 11,3’lük artışa işaret ederken, toplam ihra-
catın da yüzde 63,6’sını karşıladı.

Miktarsal bazda bakıldığında, 2017’de elde edilen 
14,7 milyar dolarlık ihracat artışının 10,1 milyar doları 
ilk 20’de bulunan ülkelerden geldi. Böylece Türkiye’nin 
toplam ihracatının yüzde 63,6’sına da ilk 20’de yer alan 
ülkeler imza attı.

DÜNYADA 10 ÜLKE
ARASINA GIRDIK!

IHRACATTA ILK 20 ÜLKENIN 
PAYI YÜZDE 64 OLDU

Türkiye’nin ilk sondaj gemisi basına tanıtıldı. 
TPAO Genel Müdürü Bilgin, “Dünyada 10 ülke 
derin denizlerde sondaj yapabiliyor. Türkiye de 
bunlar arasına katıldı” dedi.

Türkiye’nin 2017 yılında elde ettiği 14,7 milyar do-
larlık ihracat artışının 10,1 milyar doları ilk 20’de 
yer alan ülkelerden geldi.

Ürün ve teknoloji geliştirme ağırlı-
ğıyla Türkiye’nin en büyük ve zorlu 

Ar-Ge projesi olan Milli Muharip Uçak 
(MMU) Projesi, bu yıl imzalanacak söz-
leşmeler doğrultusunda yol alacak.

Başta ana yüklenici Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ/TAI) olmak 
üzere proje kapsamında görev alan tüm 
paydaşlarla çalışmalar yürütülüyor.

Türk Silahlı Kuvvetleri ihtiyaçları-
nı karşılamak üzere başlatılan projeyle, 
Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı en-
vanterinde bulunan ve 2030’lu yıllardan 
itibaren kademeli olarak devreden çıkar-
tılması düşünülen F-16 uçaklarının yerini 
alabilecek yurt içi imkan ve kabiliyetlerle 
tasarlanan modern uçakların üretilmesi 
amaçlanıyor.

Projede yeni nesil bir uçakta olması ge-
reken düşük görünürlük, dahili silah yu-
vası, yüksek manevra kabiliyeti, artırılmış 
durumsal farkındalık ve sensör füzyonu 
ve benzeri teknoloji alanlarındaki çalış-
maların sonucunda Türkiye; ABD, Rus-
ya ve Çin’den sonra 5. nesil bir muharip 
uçağı üretebilecek altyapı ve teknolojiye 
sahip ülkeler arasında yer alacak.

TAI ile BAE Systems arasında MMU 
geliştirilmesine yönelik ve ön tasarım 
aşamasını kapsayan iş birliği anlaşması 
geçen yıl imzalandı. Bu dönem içinde 
hava aracının geliştirilmesi, mühendis-
lik, teknoloji, test altyapılarının ve ser-
tifikasyon süreçlerinin geliştirilmesi, 
muharip uçak tasarımına yönelik ka-
biliyet kazanılması amaçlanıyor.

TAI tarafından yürütülen Milli Muharip Uçak Projesi’nde bu yıl motor ve kritik sistemle-
rin geliştirilmesine yönelik sözleşmeler imzalanacak.

MILLI SAVAŞ UÇAĞINDA YOL HARITASI
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TAŞERON IŞÇIYE ÇOK ÖNEMLI UYARI

Hükümet, taşeron işçilerin yüzü-
nü güldürürken; ortaya çıka-

bilecek usulsüz uygulamalara karşı 
da harekete geçti. Kadroya geçiş ko-
nusunda taşeron işçilere çok önemli 
uyarılar geldi. Yanıltıcı belge verene 
ve koşullara uymadığı halde kamuya 
geçmeye çalışanlara tazminatsız çıkış 
verilecek.

Buna göre, başvuru sırasında ta-
şeron işçilerden sağlık raporu isten-

meyecek. Koşulları yerine getirme-
diği halde kamuya geçiş yapanların 
tazminatsız bir şekilde çıkışı verile-
cek.

Örneğin, bir taşeron işçinin emek-
lilik zamanı gelmişse ve buna rağmen 
emekliliğe ilişkin yanıltıcı belge su-
narsa yapılan tüm ödemeler onlardan 
geri tahsil edecek. Yani başvuran taşe-
ron işçilerin emeklilik aylığı almaması 
gerekecek.

TAŞERON İŞÇİDE EMEKLİLİK 
SORGUSU

Başvuru sahipleri herhangi bir sosyal 
güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlı-
lık veya malullük aylığı almaya hak ka-
zanmadıklarına dair beyanda bulunacak 
ve sigortalılık başlangıç tarihi kadınlar 
için 23/5/1998, erkekler için 23/5/1994 
ve öncesi olanlardan kadınlardan 44, er-
keklerden 48 yaşını doldurmuş olanlar, 
sigortalılık başlangıç tarihi bu tarihler-

den sonra olanlardan ise kadınlardan 
50, erkeklerden 55 yaşını doldurmuş 
olanlar ile engelliliği nedeniyle vergi 
indiriminden yararlananlardan sigorta-
lılık başlangıç tarihi 6/8/2003 ve öncesi 
olanlar başvuru sırasında herhangi bir 
sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, 
yaşlılık veya malullük aylığı almaya hak 
kazanmadıklarına dair belgeyi işçi sta-
tüsüne geçirilmeden önce idareye veya 
idarenin şirketine ibraz edecek.
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Sağlıklı kişilere göre neredeyse 2 misli enerji ve proteine 
ihtiyacı olan kronik karaciğer hastalarının basit şeker, 

hazır market ürünleri ve fast food beslenme tarzından uzak 
durması gerekiyor. Memorial Şişli Hastanesi Gastroenteroloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Oya Yönal, karaciğer hastalıklarında 
beslenmenin önemi ve tüketilmesi gereken gıdalar hakkında 
bilgi verdi.

BESLENME BOZUKLUĞU KARACİĞER KOMASINA 
YOL AÇABİLİR

Gıdaların ince bağırsaklarda sindirim ve emiliminden son-
ra kan yoluyla doğrudan ulaştığı karaciğer, kan kimyasının 
düzenlenmesi ve vücut beslenme dengesinin kurulmasında 
birinci role sahiptir. Bağırsaklardan gelen maddelerden ya-
şayabilmek için gerekli protein, şeker, kolesterol ve vitamini 
üreten karaciğer bu maddelerin metabolizmasında merkezi 
rol oynamaktadır. Siroz başta olmak üzere kronik karaciğer 
rahatsızlıklarında, kan kimyasında yaşanan sorunlarla birlikte 
yaygın olarak beslenme bozukluğu görülmektedir. Beslenme 
bozukluğunu kontrol altına alamayan hastalarda karaciğer 
koması ve enfeksiyon riski yaşanabilmektedir.

Cilt de oluşan sorunlar genel de bizleri estetik açıdan ra-
hatsız eder. Doktora gitmemizin en büyük etkisi de gör-

sel bozukluklardır. Aslında cilt de oluşan sorunların estetik-
ten çok daha büyük sorunlara işaret olduğunu biliyor muy-
dunuz? Cilt hastalıkları cildinizi etkileyen hastalıklardandır. 
Akneden kansere, ciltte etkisi görülen bir çok rahatsızlık 
vardır ve bunlardan bazıları tırnak, saç, ter ve yağ dokularını 
da etkileyebilir.

Cilt hastalıklarının belirtileri, birbirinden çok farklı olsalar 
da, bazı ortak yanları vardır. Cilt rahatsızlıklarının görünü-
mü, rengi, dokusu ve etkilenen bölgenin sıcaklık derecesi 
değişir. Rahatsızlıklar kendini siyah noktalarla, küçük şiş-
kinlikler, irinli sivilce, soyulma, kabarma, yaralar, kaşınma, 
acı ve yanma gibi çeşitli şekillerde belli edebilirler. Bu rahat-
sızlıkların bilinen en önemli sebebi stres ve güneşe doğrudan 
maruz kalmaktır. Bu gibi nedenler cilt hastalıklarına sebebi-
yet verir. Bununla birlikte beslenme şekli, kötü alışkanlıklar, 
makyaj malzemeleri, kirli hava da bu tarz sorunlara sebep 
olarak gösterilir.

DEPRESYONDAN KURTULMAK 
IÇIN TÜKETILMESI GEREKIYOR!

SAĞLIK SORUNLARINA IŞARET EDEN 
CILT PROBLEMLERI NELERDIR?

Depresyondan korunmak için kokusu, aroması 
yüksek sebze ve meyvelerin tüketilmesi gerektiği-
ni söyleyen Dr. Yavuz Dizdar, kereviz tüketimi-
nin depresyonu önlediğini ifade etti.

Cildinizde birden bire meydana gelen problemler sağ-
lık sorunlarına işaret edebilir. Uzun zamandır olan ya 
da yeni meydana gelen ufak tefek gibi görünen cilt 
problemleri, vitamin eksikliğinden, tiroid bozukluğuna 
kadar birçok hastalığın belirtisi olabilir.

Pedodonti Uzmanı Dr. Ceren Güney Tolgay, çocuklarda diş sağlığıyla ilgili doğru sanılan yanlışları anlattı, önemli bilgiler verdi.

Karının alt bölümünde kalın bağırsağa bağlı ince bir boru 
şeklinde tanımlanabilen apandisin, vücuttaki asli görevi 

tam olarak anlaşılmamıştır. Ancak onun hayatımızda yer al-
masının nedeni enfeksiyon, dışkı tıkanması vs. durumlarına 
bağlı olarak ağrı sonrasında patlama reaksiyonu gösterme-
sidir. Tehlikeli boyutlara varan apandisit problemleri sonra-
sında patlamadan alınması, hayat kurtarır. Bunun nedeni ise, 
patlaması halinde içeride göstereceği reaksiyondur. Varlığı ya 
da yokluğu pek hissedilmeyen apandisit ne işe yarar? Apan-
tisit ağrısını nasıl anlarız? Apandisit şikayeti ile doktora ne 
zaman gitmeliyiz? Apandisit ameliyatı nasıl olur ve ameliyat 
sonrasında yapmamız gerekenler nelerdir? İşte, apandisit 
problemine ilişkin tüm detaylar...

APANDISIT NEDIR? APANDISIT 
AĞRISI NASIL ANLAŞILIR?

Gripte erken alarm verildi. Sağlık 
Bakanlığı Grip Bilim Komisyonu 

Üyesi Prof. Dr. Ateş Kara, gribin önce-
ki yıllara göre erken geldiğini belirte-
rek, bu yıl ciddi bir grip vakasıyla karşı-
laştıklarını söyledi. Kara, gelecek hafta 
bu sayının artmasını beklediklerini 
kaydederek, “Normal koşullarda ara-
lık ayının ortasında başlaması gereken 
vakalar kasım ayının başında başladı. 
Bu seneki virüs 2009 yılındakine ben-
ziyor. Virüs öldürücü değil ama çok 
bulaşıcı” uyarısında bulundu. Gribe 
bağlı kas ağrılarının ve yatağa düşme 
olaylarının bu yıl erken başladığını dile 

getiren Kara, bunun en temel nedeni-
nin iklimdeki değişiklikler ve virüsün 
ülkeye erken giriş yapması olduğunu 
ifade etti.

Gribin bu yıl ağır yaşanacağını vur-
gulayan Kara; kuş ve domuz gripleri 
gibi virüslerle karşılaşılmadığını söyle-
di. Kara, uykusuzluğun, yeme alışkan-
lığında ortaya çıkan değişikliğin, sigara 
dumanını solumanın, havasız ortam-
larda bulunmanın gribi tetiklediğine 
dikkat çekti. Kara, “Bu sene kas ağrısı 
ve yatağa düşme durumu daha yoğun 
olacak” dedi.

Kış aylarında havaların gittikçe soğuma-
sıyla birlikte pek çok insan spor yapmak 

için açık alanlar yerine kapalı spor salonları-
nı tercih ediyor. Sağlıklı ve formda kalmak 
için kışın doğru seçilmeyen spor salonları bu-
laşıcı hastalıklara davetiye çıkarabiliyor.

Özellikle egzersiz aletlerinde birikmiş mik-
ropların, enfeksiyon hastalıklarının yayılma-
sında risk oluşturduğunu belirten Memorial 
Ataşehir Hastanesi Dahiliye Bölümü’nden 
Prof. Dr. Birsel Kavaklı, spor salonlarında 
karşılaşılabilecek hastalıklar ve alınması ge-
reken önlemler hakkında bilgi verdi.

SPOR SALONLARINDA KURALLARA 
UYULMAZSA TEHLİKE BARINDIRIR

Sağlık konusundaki bilincin artmasıy-
la birlikte düzenli spor yapanların sayısı 
her geçen gün fazlalaşmaktadır. Yaz ay-
larında açık alanlarda spor yapan kişiler 
havaların soğumasıyla birlikte daha çok 

kapalı alanları tercih etmektedir. Sağlıklı 
kalmak adına gidilen spor salonları belli 
kurallara uyulmadığı durumlarda gizli 
tehlikeler barındırabilmektedir.

ELLERİNİZİ YIKAMAYI UNUTMAYIN

Kış aylarında toplu taşıma araçları, sine-
ma ve alışveriş merkezleri gibi spor salonla-
rı da bulaşıcı hastalıklar açısından risk taşı-
maktadır. Spor salonları gibi toplu yaşamın 
olduğu alanlarda verem, nezle, grip başta 
olma üzere diğer viral hastalıklar kolayca 
kişiden kişiye bulaşabilmektedir. Bu tür 
hastalıklar hava yoluyla geçebileceği gibi or-
tak kullanılan spor aletleri ve malzemelerle 
de bulaşabildiği unutulmamalıdır. Özel-
likle salgın dönemlerinde mevcut hastalığı 
olanların spor salonlarından uzat tutulma-
sı gerekmektedir. Sık sık elleri yıkamak ve 
egzersize başlamadan önce spor yapılacak 
aletin üzerine temiz bir havlu sermek ihmal 
edilmemelidir.

Sağlık Bakanlığı Grip Bilim Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Ateş Kara, 
grip virüsünün 1.5 ay erken gelip kasımda başladığını söyledi.

GRIP BU YIL ERKEN GELDI...

SPOR YAPARKEN DIKKAT!

Çocuğum şeker, çikolata yemi-
yor, dişleri çürümez. Süt diş-

leri nasıl olsa dökülecek, tedavi 
edilmelerine gerek yok. Dişimdeki 
çürükler çocuğuma geçmez, dola-
yısıyla onu istediğim kadar öpebili-
rim gibi hayatımızda yanlış bildiği-
miz birçok şey var.

YANLIŞ BİLİNENLERİN FA-
TURASI BAZEN ÇOK AĞIR 
OLABİLİR

Çocukların diş sağlıklarıyla ilgili 
ebeveynlerde yerleşmiş olan bu tür 
hatalı bilgilerin faturası bazen ağır 
olabiliyor; örneğin erken diş kaybı, 
konuşma bozuklukları ve çenede 
gelişim bozuklukları oluşması gibi! 

Bebeklik döneminden itibaren 
çocukların diş sağlığına özen gös-
termek çok önemli. Aksi halde ge-
lişen diş çürükleri ve erken diş kay-
bı gibi nedenlerden dolayı çocukta 
yetersiz beslenme, estetik kaygılar 
yüzünden psikolojik sorunlar ve 
konuşma bozuklukları gibi önemli 
problemler gelişebiliyor.

BAZI ALIŞKANLIKLAR TE-

DAVİ EDİLMEDİKÇE ÇENE 
VE YÜZ GELİŞİMİNİ OLUM-
SUZ ETKİLİYOR

Parmak emme, biberon, emzik 
kullanımı, ağız solunumu, atipik 
yutkunma (dilin yutkunma sırasın-
da alt veya üst ön dişlerin arasına 
sokulması) gibi alışkanlıklar da te-
davi edilmediklerinde çene ile yüz 
gelişimi olumsuz etkilenebiliyor.

DIŞ SAĞLIĞINDA DOĞRU
SANDIĞINIZ 8 YANLIŞ!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

CANAN KARATAY: ‘KELLE PAÇA 
YE, BOTOKSA IHTIYACIN KALMAZ’

İç Hastalıkları ve Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Canan 
Karatay, kollojen içeren kelle paça yiyen insanların 

botoksa ihtiyaç duymayacağını söyledi. 

Adana’da düzenlenen 11’inci Çukurova Kitap Fua-
rı’na gelen Prof. Dr. Karatay, vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği “Yaşam Boyu Sağlık” konulu söyleşide ko-
nuştu.

Sağlıklı beslenmenin ipuçlarını veren Karatay, yağlı 
kuzu etinin istenilen miktarda tüketilebileceğini anlattı.

Kelle paça yemeğinin de oldukça faydalı olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Karatay şöyle konuştu:

“Kelle paçayı bol bol yiyeceğiz. En doğal, en dengeli 
besin. Senelerce ‘kolesterol yükseltiyor’ diye yasaklandı. 
Ondan sonra da hastalıklar arttı. Bunlar vücudun ihti-
yacı olan doğal protein, en doğal. Kollojen. Gidiyorlar 
botoks yaptırıyorlar. Kelle paça ye ihtiyacın kalmaz.”



BEŞIKTAŞ CYLE LARIN’LE ANLAŞTI

FATIH TERIM VELIAHTINI KENDI YETIŞTIRECEK

G.SARAY’A 60 MILYONLUK TARIHI TEKLIF!

HARUN TEKIN BOMBASI! 
JUVENTUS HAYRAN KALDI

BAŞKAN ARDA TURAN IÇIN 
BARCELONA’YA INDI!

Başakşehir’de Arda Turan harekatı resmen başladı. 
Başkan Göksel Gümüşdağ ve yöneticiler, bu sabah 

saatlerinde özel uçakla Barcelona’nın yolunu tuttu.
İstanbul ekibi, Arda Turan’ın transferini noktalamak 

üzere Barcelona’ya indi. Katalan ekibiyle yapılacak görüş-
melerin ardından transfer şekillenecek.

Tecrübeli futbolcu Başakşehir’le prensip anlaşmasına 
varırken, iki kulübün ödeme planı konusunda da anlaş-
masının ardından Arda, Süper Lig’in yolunu tutacak.

Başakşehir, Arda Turan’ı transfer etmek için özel uçak-
la Barcelona’ya gitti. Bugün İspanya’da yapılacak 
görüşmelerin ardından Arda’nın İstanbul ekibine trans-
fer olması bekleniyor. 

İtalyan devi Juventus’un yetkilileri oyuncu takibi 
için geldiği Bursaspor-Altınordu maçında kaleci 
Harun Tekin’e hayran kaldı.

Cenk Tosun’u Everton’a yollayan ve forvet için arayışlara başlayan Beşiktaş, 
listesindeki Cyle Larin ile 3+1 yıllık anlaşmaya vardı.

Enes Ünal, Deportivo La Coruna’ya attığı golle 
89 yıllık La Liga tarihinde bir ilki başardı.

Ara transfer döneminde Cenk Tosun’u 
28 milyon euroluk rekor ücretle Ever-

ton’a gönderen Beşiktaş, milli yıldızın boş-
luğunu doldurmak için bir yandan da forvet 
transferi için çalışmalarını sürdürüyordu. 

Siyah beyazlıların transfer listesinde Dem-
ba Ba, Slimani, Iheanacho, Larin gibi isimler 
yer alıyordu. Kartal, Atiba Hutchinson’ın 
geçen sezon önerdiği Kanadalı forvet oyun-
cusu Cyle Larin ile anlaştı. 

DÜN GECE BİTTİ

MLS ekibi Orlando City’de forma giyen 

22 yaşındaki forvetle görüşmelerini sürdü-
ren Beşiktaşlı yöneticiler, dün gece mutlu 
sona ulaştı. 3+1 yıllık anlaşma sağlanan genç 
futbolcu İstanbul’a gelerek sözleşme imzala-
yacak. Daha sonra da çarşamba günü siyah 
beyazlıların Antalya kampına katılacak. 

Jamaika asıllı Kanadalı futbolcu, geçtiği-
miz sezon 28 maça çıkmış ve 12 gol atarken 
3 de asistle oynamıştı. Güncel piyasa değeri 
3.5 milyon euro olan Larin, Kanada Milli 
Takımı’nda da 21 maç oynayarak 5 gol kay-
detti. 

Galatasaray’da Fatih Terim’in gelişiyle 
birlikte taşlar yerinden oynarken, “İm-

parator” bir kez daha kendi adını taşıyacak bir 
model için çalışıyor, sarı-kırmızılılarda yeni bir 
devrim yapmaya hazırlanıyor.

Kısa vadede şampiyonluk hedefi için çalışan 
Terim, orta ve uzun vadeli projelerini de ha-
yata sokmak için ilk olarak teknik heyetle işe 
başladı. Güçlü ve stratejik bir teknik ekip dü-
şüncesinde olan Fatih Hoca, bugüne kadar dile 
getirilmeyen bir yapıyı hayata sokacak: Mevki 
antrenörlüğü...

Galatasaray’da geliştirip, Türk futboluna 
adapte edilmesi düşünülen plana göre Fatih 
Terim, kendisinden sonra da sistemin devamı 
adına kurulacak sistemi ve projeleri uygulaya-
cak bir ekip olmasını istiyor. Dolayısıyla Fatih 
Hoca, teknik direktör adaylarını da kendi ye-
tiştirecek.

Yeni randevu mayısta

Bu hedef doğrultusunda Terim’in düşündü-

ğü ilk isim Gheorghe Hagi oldu. Rumen teknik 
adamla irtibat kuruldu. Ancak Vitorul Cons-
tanta’nın başında bulunan ve burada başarılı 
işler yapan Hagi, kısa vadede gelemeyeceğini 
belirtti. 

Ancak mayıs ayında yeniden görüşülmek için 
randevulaşıldı. Levent Şahin, Claudio Taffarel, 
Hasan Şaş ve Ümit Davala’nın yanı sıra Gök-
han Zan, Necati Ateş gibi isimlerle de “mevki 
antrenörlüğü”nün pilot çalışması yapılacak

ENES ÜNAL LA LIGA’DA 
TARIHE GEÇTI!

Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim, Cim-Bom’a yeni bir model 
monte edecek, veliahtını kendi yetiştirecek.

Galatasaray ara transferde kadrosunu güçlendirmek 
için kolları sıvarken sezonun ilk yarısında yıldızı par-
layan oyuncularına da teklifler gelmeye başladı.

DÜNYA DEVINDEN 
MAICON’A TEKLIF!

İlk 17 haftada Maicon Roque savaşçı futboluyla öne 
çıkan isimler arasında yer alırken ilk devre Fenerbah-

çe’nin iki santrforu kadar gol atan Maicon’a Serie A’dan 
teklif olduğu ortaya çıktı. Miranda’nın da sakatlanma-
sıyla elinde Skrinar’dan başka stoperi kalmayan İnter, 
Galatasaray’ın Brezilyalı stoperi için devreye girdi. Sa-
rı-kırmızılı ekipten fiyat bilgisi istendi.

5 GÜN SÜRE İSTEDİLER
Galatasaray sezon başında 7 milyon euro’ya aldığı Ma-

icon için İtalyan ekibinden 20 milyon euro bonservis be-
deli talep etti. İnter diğer opsiyonlarını değerlendirmek 
için Galatasaray’dan 5 gün süre istedi. Sezon başında 
Skrinar’a 23 milyon euro veren İnter’in Maicon için Ga-
latasaray’ın istediği rakamı olmasa da oldukça dolgun 
bir bonservis bedeli teklif edebileceği ise gelen bilgiler 
arasında. Sarı-kırmızılı ekipte mutlu olan Brezilyalı yıl-
dızın, gitmeye çok fazla sıcak bakmadığı ama kulübün 
kararına saygı duyacağı ifade edildi.

HESAP KİTAP DEVRİ
Maicon ve Gomis Galatasaray’da beklentilerin üze-

rinde performanslar ortaya koydu. Özellikle Gomis çok 
seviliyor ve her yaptığı hareket yakından takip ediliyor. 
Fransız yıldızın bu sevgi selini bırakıp yeni bir maceraya 
atılması zor görünüyor. İnter teklifi ise Maicon açısın-
dan çok cazip.

İspanya Ligi 18’inci hafta mücadelesinde, Villarreal ile 
Deportivo La Coruna 1-1 berabere kaldı.
El Madrigal’de oynanan müsabakada ev sahibi ekibin 

golünü 30’uncu dakikada milli oyuncu Enes Ünal kay-
dederken, deplasman ekibinin golü 84’üncü dakikada 
Florin Andone’den geldi.

Villarreal’de forma giyen milli oyuncu Enes Ünal, at-
tığı golün yanı sıra 90 dakika sahada kalırken, bir diğer 
milli oyuncu Emre Çolak, Deportivo La Coruna forma-
sıyla 30 dakika sahada kaldı. Yıldız oyuncu, 60’ıncı daki-
kada Carles Gil’in yerine oyuna dahil oldu.

Bu sonuçla birlikte Villarreal 28 puana yükselerek 
6’ncı sırada kalırken, Deportivo 16 puan oldu ve 17’nci 
sıraya yükseldi.

Bursaspor’un Altınordu ile oynadığı hazırlık maçında 
İtalyan devi Juventus’un scout’ları da tribündeydi. Al-

tınordu’da başarılı bir performans gösteren Berke Özer’i 
takip etme amacıyla gelen İtalyanlar, Bursaspor’un milli 
file bekçisi Harun Tekin’i de gözlemledi.

Juventus’un scout ekibinin Berke Özer için olumsuz ra-
por verdiği öne sürülürken, İtalyan yetkililer kaleci Harun 
Tekin’e ise hayran kaldı. Harun Tekin’in menajeri Ömer 
Koray Uzun, Bursaspor’un antrenmanında konuyu Baş-
kan Ali Ay ile görüşürken, Juventus temsilcilerinin Harun 
Tekin’i beğendiğini söyledi. Konuyla ilgili henüz yeşil-be-
yazlı kulüpten resmi bir açıklama yayınlanmazken, Juven-
tus’un kaleci Harun Tekin ile ilgili transfer girişiminde 
bulunup, bulunmayacağı ise merak konusu oldu.

Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, Mecidiyeköy’de yapı-

lan otelde turizm sektörünün du-
rumuna göre planlı şekilde hareket 
ettiklerini kaydetmişti.

Otelin inşaatı için Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek’in giri-
şimleriyle yaklaşık 20 milyon do-
lar kredi alınmıştı. Diğerlerinden 
farklı bir özellik taşıyan bu krediy-

le para bankada bloke olduğu için 
harcamalar sadece otel için kulla-
nılabiliyor.

Titanic Otel Grubu yetkilile-
ri, Dursun Özbek ile bir görüşme 
yaptı. 2018 sonunda geçerli olmak 
üzere 10 yıllık kiralama teklifi ya-
pıldı. Teklifin yıllık 6 milyon lira 
civarında olduğu belirtildi.

KARAR 20 OCAK SONRASI

Özbek’in net kararını 20 Ocak’ta-
ki seçim sonrası vereceği belirtildi. 
Başka önemli firmalarla da otel 
konusunda görüşmeler yapılması 
bekleniyor. Buradan gelecek ge-
lir, finansal anlamda Sarı-Kırmızılı 
ekibe biraz da olsa nefes aldıracak.

G a l a t a s a r a y ’ ı n 
Mecidiyeköy’de yaptığı 
otel için Titanic Grubu 
devreye girdi. Senelik 6 
milyon kirayla 10 yıllık 
öneri getirdi. 


